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TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası

Eylül-Ekim-Kasım-Aralık Sayı: 138

49. DÖNEM I. DANIŞMA KURULU 
TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK
ODA’mızın 49. Dönem I. Danışma Kurulu Toplantısı’nı, 
Ana Yönetmeliğimizin 45. ve 46 maddeleri gereği, geçmiş 
dönem ODA Başkanlarımız, Genel Merkez Yönetim Ku-
rulu asıl ve yedek üyelerimiz, Onur Kurulu ve Denetleme 
Kurulu asıl üyelerimiz, Şube Başkanlarımız, Saymanla-
rımız ve TMMOB organlarındaki temsilcilerimizin katılımı 
ile 7 Aralık 2024 Cumartesi günü video konferans yoluyla 
Ankara’da gerçekleştirdik.

ODA’mızın amaçlarının gerçekleştirilmesine yönelik 
katkıda ve önerilerde bulunmak, çalışmalarımızı 
değerlendirmek ve geliştirilmesini sağlamak, çalışma 
programımızın yaşama geçirilmesine yönelik araç, yöntem 

ve teknikler konusunda çalışmalar yapmak amacıyla gerçekleştirdiğimiz Danışma Kurulu toplantımızın 
açılış konuşmaları; ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, önceki dönemler ODA Başkanlarımız 
Cemal TALUĞ ve Turhan TUNCER tarafından yapıldı.

Açılış konuşmalarının ardından toplantı gündemine geçildi. Bu bölümde; “ZMO örgütlülüğü sorunları ve 
çözüm önerileri, mali durumu, TMMOB kampanyaları, mesleki eğitimler, yenilenen web sayfasımız ve 
seçim süreci” konu başlıkları tüm katılımcılar ile değerlendirildi ve öneriler iletildi.

Danışma Kurulu toplantımıza; ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, ODA II. Başkanımız Mehtap 
ERCAN BİLGEN, Genel Sekreterimiz M. Bülent TORUNBALCI, Genel Sekreter Yardımcımız Buket 
GÜNEY PAMUKCUOĞLU, Yönetim Kurulu Üyemiz Özgür SELVİ, Yönetim Kurulu Üyemiz Aslı İLGEN 
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ve ODA Basın Yayın çalışanımız Uğur KANDEMİR ODA’mız toplantı salonundan,

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Yener ATASEVEN, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Özgür Cemile 
GÖKTAŞ KÜÇÜK, Yönetim Kurulu Üyemiz Mert Ulaş Dişbudak, Onur Kurulu Üyemiz Gülhan Saruhan, 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Sefa APAYDIN, Denetleme Kurulu Üyemiz Abdussamed UCAMAN, 
önceki dönemler ODA Başkanlarımız; Cemal TALUĞ, Turhan TUNCER ve Özden GÜNGÖR, Basın Yayın 
sorumlumuz Funda GACAL, Adana Şube Başkanımız Ahencan TAYAKISI, Antalya Şube Başkanımız 
Ali TOP, Aydın Şube Başkanımız Zeki OYMAK, Balıkesir Şube Başkanımız Gaye Ergün ERSOY, Bursa 
Şube Başkanımız Fevzi ÇAKMAK ve II. Başkanımız Barış Bülent AŞIK, Çanakkale Şube Başkanımız 
Onur Sinan TÜRKMEN, Denizli Şube Başkanımız Baha YANARCA, Diyarbakır Şube Başkanımız Adil 
KARATEKİN, Eskişehir Şube Başkanımız Selma GÜDER, Hatay Şube Başkanımız Ahmet SEVER, 
İstanbul Şube Başkanımız Hasan Murat KAPIKIRAN, Kayseri Şube Bakanımız Mustafa Gökhan 
GÜREK, Kahramanmaraş Şube II. Başkanımız Mustafa KULOTU, Malatya Şube Başkanımız Fevzi 
ÇİÇEK, Mardin Şube II. Bakanımız Fatma Irmak, Mersin Şube Başkanımız Prof. Dr. Okan ÖZKAYA ve 
II. Başkanımız Kamil İNCE, Muğla Şube Başkanımız Ali ŞİMŞEK, Rize Şube Başkanımız Muhammet 
PERTEK, Samsun Şube II. Başkanımız Ercan YANOĞLU, Tekirdağ Şube Başkanımız Onur AKARLAR, 
Trabzon Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, Van Şube Başkanımız Engin IŞIK, 

Adana Şube Saymanımız Berna ÜNSAL, Antalya Şube Saymanımız Ebru KAÇIN, Aydın Şube 
Saymanımız Zekeriya ALŞAN, Bursa Şube Saymanımız Bertuğ KARAKULE, Çanakkale Şube 
Saymanımız Özge Can NİYAZ, Denizli Şube Saymanımız Cansu Şarkaya AHAT, Erzurum Yönetim 
Kurulu Yedek Üyemiz Hasan Ali KAYABAŞI, Konya Şube Saymanımız İsmail ÇİFTÇİ, Malatya Şube 
Saymanımız Eyüp TEKİR, Mardin Sayman Üyemiz Çekdar TAYFAN, Mersin Şube Saymanımız Funda 
YILDIRIM, İstanbul Şube Saymanımız Yılmaz TÜRK, İzmir Şube Saymanımız Funda Fatma GENÇLER, 
Samsun Şube Saymanımız Veli KEBAPCI, Şanlıurfa Şube Sayman Üyemiz İlyas ERTÜRK, Trabzon 
Şube Saymanımız Coşkun KUTUROĞLU, Rize Şube Sayman Üyemiz Hakkı KÖSOĞLU, Van Şube 
Saymanımız İskan İŞİK, ODA Avukatımız Zühal DÖNMEZ ve ODA Mali Müşavirimiz Fahri ÇAĞLAR ise 
zoom uygulaması ile toplantıya katıldılar.

TMMOB ZMO 49. DÖNEM I. DANIŞMA KURULU SONUÇ BİLDİRGESİ
7 Aralık 2024

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nın 49. Dönem I. Danışma Kurulu Toplantısı, ZMO Ana Yönetmeliği`nin 
45. ve 46 maddeleri gereği, geçmiş dönem Oda Başkanları, Genel Merkez Yönetim Kurulu asıl ve 
yedek üyeleri, Onur Kurulu ve Denetleme Kurulu asıl üyeleri, Şube Başkanları ve Saymanları, TMMOB 
organlarındaki temsilcilerimiz, Genel Sekreterimiz ile Genel Merkez çalışanlarımızın katılımı ile 07 
Aralık 2024 tarihinde 10.30-18.00 saatleri arasında çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir.

Son yıllarda yayımladığımız tüm bildirilerde ifade etmiş olduğumuz, ülkemizde insan/toplum ve çevre 
için her alanda yaşanan çoklu, çok katmanlı ve kesintisiz krizler, bu dönemde de artarak ve derinleşerek, 
toplumsal ve çevresel maliyeti çok yüksek olacak olan kritik eşiğe doğru ilerlemektedir. 

2020 Mart ayında başlayan Pandemi afeti sonrası kapitalizmin/neoliberalizmin daha çok kar ve 
daha düşük maliyet amacıyla sosyo-ekonomik ve kültürel yaşamı yeni bir forma dönüştürmek üzere 
kurguladığı/dayattığı yeni ve vahşi düzenleme ve uygulamalara alışamadan, 6 Şubat 2023’de 
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Kahramanmaraş merkezli depremler yaşanmış ve çok büyük bir yıkıma neden olmuştur.

Yıllardan beri uygulanan şehircilik ilkeleri, planlama esasları ve kamu yararına aykırı, rantçı imar anlayışı, 
yapı kontrol ve denetim eksiklikleri, yapı stokunun deprem mukavemetinin olmaması, depremin afete 
dönüşmesine neden olmuş, bu etki kırsal için, azalan kamu idaresi duyarlılığı nedeniyle katmerlenmiştir. 

Yıllar içinde özendirilen ve yaratılmış kaygılarla manipüle edilerek, kırdan kente, kentlerden büyük 
şehirlere doğru yönlendirilen iç göç ile köy nüfusu azalmış, köyler boşalmış, tarımsal üretimin 
devamlılığını sağlayacak genç nüfus köyleri/tarımsal üretimi terk etmiştir.

Uygulanan politikalarla son yıllarda eğitilmiş tarım iş gücü (Ziraat Mühendisleri, teknikerler) ve şehirlere 
ucuz iş gücü olmaları için göç ettirilip işsiz kalan köy gençleri düzenli, düzensiz ülke dışına göç etmekte 
ya da göç etme yolları aramaktadır. Buna karşın ülke dışından gelen düzenli ya da düzensiz göçmenlerin 
bir kısmı kırsalda ucuz, güvencesiz ve istikrarsız olarak çalıştırılmaktadırlar.

Meslek Odaları kamu kurumu niteliğinde anayasal kurumlardır. Anayasanın 2. Maddesinde ifade edilen 
Türkiye Cumhuriyeti “Demokratik, laik ve sosyal hukuk devletidir.” temel hükmünün çizdiği çerçevede 
faaliyetlerini sürdürmeye çalışan meslek odalarının bilim ve tekniğe dayalı kamucu ve ekoloji duyarlı 
demokrasi, barış ve temel insan haklarından yana duruşunu engel olarak gören iktidarın, meslek 
odalarının faaliyetlerini engelleyici uygulamaları kabul edilemez. Bu durum meslek odalarının mesleki 
demokratik yapısına hukuki olmayan antidemokratik müdahaledir. TMMOB örgütlülüğü Anayasa ve 
yasaların verdiği hak ve ödevlerin bilincinde ve her türlü antidemokratik müdahaleye karşı, mücadele 
etme kararlılığında olan büyük bir örgüttür.

Açlık sınırının altında maaşlarla geçinmeye çalışan ücretli, güvencesiz veya işsiz meslektaşlarımızın 
ve toplum kesimlerinin, artan hayat pahalılığı karşısında onurlu yaşayabilme taleplerine kulak tıkanmış 
durumdadır. Uğruna bedeller ödediğimiz değerlerimizi ve kamu yararını savunmaya devam edeceğiz. 
Meslektaşlarımızın taleplerinin taşıyıcısı, emeğiyle geçinen tüm toplumsal kesimlerin gür sesi olmaya 
devam edeceğiz.

Tarım sektörümüzün yıllardır uygulanan özelleştirme, ticarileştirme ve metalaştırmaya dayalı neoliberal/
kapitalist tarım politikaları nedeniyle yapısal sorunları her geçen gün artmakta ve tarımsal ürün yeterliliği 
giderek azalmaktadır. Üretim artışını sağlamak yerine ithalata dayalı yeterlilik sağlama ve regülasyon 
politikaları tarımda temel politika halinde yürütülmektedir.  Pandemi ile artan küresel tarım ürünleri ve 
tarımsal girdi fiyatları, düşmeye devam ederken ülkemizde arz daralması, ihracatçı ülkelerin süren 
koruma önlemleri, kur ve enflasyon artışına ilişkin radikal önlemlerin ve kamusal alana, çiftçiler ve 
kırsal bölgelere yönelik gerekli tedbirlerin alınmaması tarım sektöründe yaşamsal sorunların devam 
etmesine neden olmaktadır.

Eylül 2024’de 2025-2027 yılları için açıklanan 20. Orta Vadeli Plan (OVP), diğer OVP’lerde ifade edilen 
tarımsal politika çerçevesi, temel amaçlar, hedefler ve düzenlemeler bakımından genellikle benzerlikler 
içermekte yaklaşık 20 yıldır ifade edilen plan hedefleri büyük ölçüde tutturulamamaktadır.  

1955 yılında yürürlüğe giren 6534 sayılı Yasa ile Genel Tarım Sayımlarının sonu (0) ile biten yıllarda 
yapılması hükme bağlanmış olmasına karşın 2001 yılından bu güne 24 yıl yapılmamıştır. Tarım ve 
Orman Bakanlığı ile TÜİK arasında imzalanan protokol gereği 2024-2025 yıllarını kapsayan dönem 
içerisinde gerçekleştirilecek Tarım Sayımı bir an önce sağlıklı ve güncel verilerle tamamlanmalıdır.

Sırasıyla 14 ve 15 Eylül 2023 tarihlerinde yayımlanan “Tarımsal Üretimin Planlanması Hakkında 
Yönetmelik” ve “Sözleşmeli Üretimin Usül ve Esasları Hakkında Yönetmelik”, Tarım sayımı yapılmadan, 
Türkiye’nin tarımsal verileri bilinmeden bilimsel ve doğru hükümleri içeremez. İptal davası açtığımız her 
iki yönetmelik geri çekilmelidir. 22 Ağustos 2024 tarihinde yürürlüğe giren “İşlenmeyen Tarım Arazilerinin 
Tarımsal Amaçlı Kiraya Verilmesine İlişkin Yönetmelik” , yaşanan arazi mülkiyeti sorunları, girdi 
maliyetleri yüksekliği, maliyetlerin altında açıklanan tavsiye alım fiyatları, üreticilerin pazarda yaşadığı 
sorunlar vb. birçok nedenle tarım, evrensel normlara göre dizayn edilmeden  gerçekleştirilmesi çeşitli 
kırılmalar yaratacak bir uygulama olacağından geri çekilmelidir. 

Tarımsal üretimin temel girdilerinin yerli üretimini yapan özelleştirilmiş tarımsal KİT’ler kamulaştırılmalı, 
kapatılanlar yeniden açılmalı ve işlevsizleştirilenlere işlev kazandırılmalı, özerkleştirilerek yönetimlerinde 
çiftçi örgütlerinin aktif katılımı sağlanmalıdır. .
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İklim değişikliği, kuraklık, yangınlar vb. afetler sonucunda oluşan üretici zararları, sosyal devlet ilkesi 
çerçevesinde karşılanmalı, yeniden üretim yapabilmesi için gereken girdiler sübvanse edilmeli, mevcut 
su, elektrik borçları silinmeli ya da faizsiz ertelenmelidir. Borçlu çiftçilere uygulanan haciz ve takipler 
durdurulmalı, kamu idaresi tarafından karşılanmalıdır. 

Kentte Tarım kent içinde bulunan tarımsal üretim yapılmasına uygun arazilerde yapılan tarımsal 
üretimi ifade etmektedir. Kentte tarım için gerekli mevzuat oluşturulmalı, gerekli plan çalışmaları yerel 
yönetimlerce yapılmalıdır. Kent çeperlerinde zaten tarım yapılması gereken tarım arazilerinin talan 
edilmesine yeni bir yol olacak olan Kent Tarımı kavramı yanlıştır. 

Tarımsal niteliği korunacak arazi vasfı taşıyan araziler “Hobi Bahçeleri” adı altında zaman içinde 
havuzlu villa ve sitelere dönüştürülerek tarım dışına çıkarılmakta, parçalanarak küçülmelerine, tarımsal 
bütünlüklerinin bozulmasına yol açılmaktadır. Kırsalda yapılan hobi bahçeciliği yeni imar alanları 
yaratmanın yeni bir yoludur. Hobi bahçeciliği kentsel bir kavramdır. Denetlenerek ve belirli kurallar 
çerçevesinde, kent içinde uygun arazilerde yapımına izin verilmelidir. Tarım arazileri tarımsal üretim 
yapmak için kullanılmalıdır.  

Gıda egemenliği, gıda güvenliği ve gıda güvencesi ülke gündemindeki yerini almalı, kendine yeter 
üretim için toplumsal örgütlenme, eğitim ve planlamalar hemen yapılmalıdır. Kamu sağlığını tehdit eden 
merdiven altı ve riskli katkı ve kalıntılar taşıyan gıda ham maddeleri ile yapılan üretim denetlenmeli, 
izin verilmemeli, stokçuluk ve fahiş fiyatlar doğru, etkin ve hızlı şekilde denetlenmeli, gerekli cezalar 
verilmelidir.

Öncelikle tarımsal ilaç, gübre, tohum olmak üzere yerli girdi üretimi ve ıslah çalışmaları desteklenmeli, 
Tohumculuk Yasası ekosistem, tarımsal varlıklarımız, çiftçiler ve kamuoyu çıkarları gözetilerek bir an 
önce yeniden düzenlenmelidir.  

AB ve diğer pazarlara ihraç ettiğimiz yaş sebze, meyve ürünleri ve tarım ürünlerindeki pestisid kalıntıları, 
iade sorunları yaratmakta, kalıcı çözüm için AB ülkelerinin kullandığı ortak Maksimum Rezidü Limitleri 
(MRL) kullanılmalıdır. Üretim aşamasında uygulama, kontrol ve denetimler yapılmalı, konu uzmanı 
Ziraat Mühendislerinin yeterli istihdamı sağlanmalıdır. İade edilen ürünlerle ilgili mevzuat, alınan kararlar 
ve yapılan uygulamalar şeffaf olarak kamuoyu ile paylaşılmalıdır.

Bitki koruma ürünlerinin üretimi, toptan ve perakende satışı, reçetelendirilmesi, eğitimi ve uygulanmasının 
bu konuda eğitim almış uzman kişilerce yapılması bir zorunluluktur. Ziraat Mühendisleri dışında bitki 
koruma konusunda yeterliliği olmayan herhangi bir meslek grubunun yetkilendirilmesi yanlıştır. Çevre 
ve halk sağlığının güvenliğini ve sürdürülebilirliğini sağlamak için ivedilikle düzeltilmelidir. Mevcut 
bitkisel ilaç satış bayilerinin yıllardır çözülemeyen sorunları bir an önce çözümlenmelidir. 

Bitki koruma, gübre, tohum, tarım alet ve makinası gibi girdileri satan tarımsal bayilere yönelik halk 
sağlığının korunması ve haksız rekabet ortamı oluşmaması için Tarım ve Orman Bakanlığı’nca ülke 
düzeyinde ortak uygulama başlatılmalı ve süreç sıkı bir şekilde denetlenmelidir.

Biyosidal ürün veya aktif maddelerin imalinden sorumlu olacak meslek grupları içerisinde eskiden 
olduğu gibi yine Ziraat Mühendisleri de olmalı, halk sağlığı açısından biyosidal uygulaması yeterli 
eğitim almamış her meslek grubuna açılmamalıdır.

Adalet Bakanlığı’nca planlanan Bilirkişi Eğitimleri yeniden açılmalı, ODA’mızca verilen bilirkişilik temel 
ve yenileme eğitimlerine ivedilikle izin verilmelidir. Bilirkişilik uzmanlık ve alt uzmanlık alanlarında 
meslektaşlarımızı mağdur eden düzenlemeler ve uygulamalar derhal düzeltilmelidir. Yerel yönetimler 
kamusal eğitim programları ve uygulamalarına ilişkin ortak çalışma protokolleri imzalamalıdır.

Tarımsal üretimde önemli bir işgücü konumunda bulunan geçici, gezici olarak çalışan kadın ve erkek 
mevsimlik tarım işçilerinin karşılaştıkları sosyal güvenlik, emeklilik vb. sorunlar ile  tarımda çocuk 
işçiliğinin önlenmesine yönelik kalıcı önlemler alınmalı, şehirlerarası nakil, barınma, beslenme ve hijyen 
koşulları, çalışma ve sosyal hayatları ivedilikle iyileştirilmelidir.

Tarım arazileri gelişen tarım teknolojisinin sağladığı olanaklar ile yeniden taranarak sulanabilir araziler 
yeniden tespit edilmeli, yeterli kaynak ayrılarak ivedilikle sulu tarıma açılmalı, tasarruflu, basınçlı/
kontrollü sulama yöntemleri uygulanmalı, sulanan alanlarda eşgüdümlü olarak arazi toplulaştırma ve 



Haber Bülteni

5

tarla içi geliştirme hizmetleri tamamlanmalıdır.

Hayvancılığın gelişmesi sağlanarak, üreticinin gelir artışı yanında, vatandaşın sağlıklı et, süt ve süt 
ürünleri tüketmesi için kalıcı önlemler alınmalıdır. Kırmızı et sorununun giderilmesi için dönemsel olarak 
açılan tarife kontenjanlarıyla dışalım yolu tercih edilmemeli, devlet üretim çiftlikleri yoluyla üreticiye 
teknik destek sağlanmalı, yem, ilaç, aşı desteği verilmeli, meraların amaç dışı kullanımı önlenmelidir. 
Et-yem ve süt-yem paritesinin uluslararası değerlere çıkarılması için gerekli çalışmalar yapılmalıdır. 
Endüstriyel hayvancılık çok boyutlu değerlendirilmeli, agroekolojik hayvancılığa geçiş özendirilmelidir.

Artan gıda ihtiyacının karşılanmasında önemli bir besin kaynağı olan su ürünleri halkın beslenmesinde 
gerektiği kadar yer almamaktadır. Ekolojik özellikleri birbirinden farklı 3 deniz, 1 iç deniz ve 25 farklı akarsu 
havzasına sahip olan Türkiye zengin balık biyoçeşitliliğine sahiptir. Sahip olduğu büyük potansiyele 
rağmen bu kaynakları doğru ve sürdürülebilir bir şekilde değerlendirememektedir. Balık stoklarının 
sömürülmesi, suların kirlenmesi, kaçak avcılık, av yasaklarına uyulmaması engellenmeli, yasaklara 
uyulmasının sağlanması için kamu kurumlarının denetimlerini artırması gerekmektedir. Su Ürünleri 
Mühendisleri, Su Bilimleri ve Mühendisleri ile Balıkçılık Teknolojisi Mühendislerinin kamuda istihdam 
edilmesi sağlanarak denetim ve planlamaların yetkin mühendisler tarafından yapılması sağlanmalıdır. 

Eğitim, istihdam ve üretim politikaları birlikte planlanmalı, eğitimde altyapı ve kalite sorunu çözülmeli, 
işsizlik sorununun çözümüne yönelik kamuda ve özel sektörde çalışma olanakları ile tarımsal eğitimin 
kalitesi artırılmalıdır. 

Taşımalı eğitim uygulaması ile kapatılan Köy Okulları köyden göçü artırmıştır. Köye dönüş için Köy 
Okulları yeniden açılmalıdır.

Odamız Ziraat Mühendisliği akademik eğitiminde kalitenin yükseltilmesi için Ziraat Fakülteleri Eğitim 
Programları Değerlendirme ve Akreditasyon çalışmalarına destek vermeye devam edecektir.

ZMO olarak emeğin ve işin sağlık ve güvenlik standartlarının çağdaş demokratik standartlara 
ulaşabilmesi için İSİG mücadelesi sürdürülecektir. 

“Çiftçi Yayım ve Eğitim Şubeleri” tekrar açılıp eğitim ve yayımda birlik sağlanmalıdır. Tarım Danışmanlığı 
kamu dışında da etkin hale getirilmeli, tarımda özel sektör ve gelişen tarımsal üretim ve tüketim 
kooperatifçiliği için de zorunlu olmalıdır. Tarım Danışmanlarının ücreti yeterli düzeye çıkarılmalıdır. Kentte 
Tarımı planlamaları ve uygulamalarında Ziraat Mühendisi istihdamının zorunlu olacağı düzenlemeler 
yapılmalıdır.

Kamu personeli meslektaşlarımız, düşük ücretler almakta ve alınan ücretin tamamı emekliliğe 
yansımamaktadır. 6400 ek göstergenin verilmemiş olması mimar, mühendis ve şehir plancılarının 
emeğini yok saymaktır. Emek ve insan odaklı, güvenceli bir çalışma yaşamı ve güvenceli bir 
gelecek tüm mühendis, mimar ve şehir plancılarının en temel hakkıdır.  Kamuda çalışan veya emekli 
meslektaşlarımızın mali ve özlük sorunlarının çözümü için mücadelemiz sürecektir.

Cinsiyet ayrımcılığına, toplumsal rollere, dayatılan yaşam biçimine, kültürel kabullere, dinsel 
referanslara bağlı olmadan özgür ve bağımsız bir birey olarak toplumda yer alma, toplumsal yaşamın 
her alanında eşit olarak var olma mücadelesinde taraf olmaya ve üzerimize düşen tüm sorumlulukları 
yerine getirmeye devam edilecektir. Cinsiyet eşitliği eğitim çalışmalarına devam edilecektir.

5403 sayılı Yasa kapsamında İllerde kurulan Toprak Kuruma Kurullarının tarım dışına çıkarma kurulları 
olmaktan çıkarılarak topraklarımızı ve verimli tarım arazilerimizi korumaya yönelik kurullar olmalıdır. 
Oda’mız kamu yararı, alternatif alan, tarımsal bütünlük ve idarenin korkusu ile yazılmış kurum görüşleri 
gibi çeşitli gerekçelerle kurulda alınan yanlış kararlara itiraz ederek, süreci takip etmeye, bu bağlamda 
gıda egemenliğine sahip çıkmaya ve gerekirse yargıya taşımaya devam edecektir.

Yerel yönetimler, büyükşehir yasasından sonra mahalle olan köyleri geliştirmek, tarımsal üretimi ve kaliteyi 
artırmak için Ziraat Mühendisleri görevlendirmelidir. Çiftçiler, yerel yönetimlerce, geçici destekleme 
programları yerine uzun vadeyi esas alan yapısal dönüşüm yaratacak kalıcı, kurumsal modeller 
planlanarak desteklenmelidir. Büyük ve küçük ölçekli kentsel planlama ve kentlerin gelişim alanları 
planlama süreçlerinde Ziraat Mühendislerinin bulunması zorunluluktur. Tarım ve mera arazilerinin, 
hayvan varlığının, su rezerv ve sulama yapılarının, kırsal çevrenin ve rekreasyonun korunması için 
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olduğu kadar rezerv alan tespit ve tahsislerinden, toprak koruma projelerine kadar gerekli planlama 
süreçleri Ziraat Mühendisleri olmadan sürdürülemez.

6 Şubat depremleri, kırsalın deprem güvenliğinin önemini acı bir faturayla öğretmiştir. 10 ilde yaşanan 
depremler tarım arazilerini, tarımsal yapıları, barajlar ve sulama yapılarını, depo ve siloları, tarım ve gıda 
işletmelerini, hayvan varlığını ve çiftçileri/köylüleri çok büyük ölçekte etkilemiştir. Kırsal nüfus önemli 
ölçüde köyü terk etmiştir. Kentlerdeki yıkıntılar tarım arazileri ve su kaynakları çevrelerine dökülerek 
tarımsal üretim ve çiftçi sağlığı dikkate alınmamıştır. Yaklaşık 2 yıl geçmiş olmasına rağmen kırsalda 
yıkılan veya ağır ve orta hasarlı konutların çok büyük bölümü halen yapılmamıştır. Konutlar hızla 
yapılıp teslim edilmeli, çiftçilerin tarımsal üretime yeniden kazandırılması, köye dönüşün sağlanması 
için Deprem Bölgesi Tarım Destekleme bütçesi planlanmalı ve hızla verilmelidir. 

Deprem bölgeleri ve deprem riski taşıyan illerde yeni yerleşim planlamalarında yerleşim yerleri olarak 
tarım arazilerinin seçilmesi tarımsal varlıklara, tarımsal üretime ve gıda güvencesini tehdit etmektedir. 
Tarım arazilerinin zemin açısından güvenli olmadığı depremlerde yıkılan kentlerden acı tecrübelerle 
öğrenilmiş olmasına karşın tarım arazilerinden ucuz arsa üretimi temel politika olmuştur. Yaşayan nüfus 
ve gelecek nesillerin beslenme ihtiyaçlarının üretildiği tarım arazileri korunmalı deprem güvenliğinin 
sağlanması için uygun yerleşim alanları seçilmelidir.

Marmara Denizinde öteden beri görülen fakat 2021 yılında yaygın olarak ortaya çıkan müsilajın çeşitli 
derinliklerde bulunduğu ve kirlilik koşullarının önlem alınmadığından artarak devam etmesi nedeniyle 
büyümeye devam ettiği, uygun meteorolojik ve oşinoğrafik şartlar oluştuğunda yüzeye çıkacağı 
bilinmektedir. Marmara Denizi başta olmak üzere tüm deniz ve iç sularımızda kirlilik sorununun çözümü 
için evsel, endüstriyel ve tarım kimyasalları atıklarının ileri biyolojik arıtmaya tabi tutulması için gerekli 
kararlı önlemler alınmalıdır.

ODA’mız ülkemizde demokratik hak arama mücadelesinde hak, hukuk ve adaletin gecikmeden yaşama 
geçirilmesinden yana taraftır. Yargı kararı olmadan seçilmişler yerine atanan kayyum uygulamalarına 
karşıdır. Gezi için Adalet Nöbetlerimiz hukuksuz Gezi Davası kapanıncaya ve tutuklu arkadaşlarımız 
özgürlüklerine kavuşuncaya kadar devam edecektir. 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak diyoruz ki; 

Yerli üretimi ve üreticiyi koruyan “Kamucu Tarım Politikaları” yaşama geçirilmelidir.

Üretimdeki yapısal sorunlara kalıcı çözüm getirilmeli, üretim maliyetleri düşürülmeli, çiftçinin kazandığı, 
tüketicinin alım gücüne uygun fiyatlarla ürüne erişebilmesi sağlanmalıdır. 

Ülke ve bölgeler düzeyinde büyük ova koruma alanları başta olmak üzere korunan ve sulanabilecek 
olan tarım arazilerimizin artırılarak üretim miktarı artışı, ürün çeşitliliği, üretim sürekliliğini sağlayacak 
ve kamu zoruyla değil Tarım Kanunu’na göre belirlenen zamanında ödenecek somut desteklerle 
yönlendirilecek havza bazlı “Planlı Tarımsal Üretim”e geçilmelidir. 

Meralar korunmalı ve mera ıslahları hızla yapılmalıdır. 

“Tarımsal Üretim Seferberliği” ilan edilmeli, girdi maliyetleri düşürülmeli, artırılacak ürün ve girdi 
destekleri üretime ve üretene verilmelidir. 

Tarımsal kamu yönetimi güçlendirilmeli, ilgili yönetsel birimlere meslek dışı atamalardan vazgeçilmeli 
liyakat sahibi Ziraat Mühendisleri atanmalıdır. Kamuya yeterli sayıda yeni mühendis alımı hızla 
gerçekleşmelidir. 

Tarım ve gıda sektörü özel sektörün inisiyatifine bırakılmamalı, özel sektörde de liyakat sahibi Ziraat 
Mühendisleri istihdam edilmelidir. 

Çiftçilerin ve tarım kesiminin satın alma, eğitim, üretim ve ürün satış konularında güçlenmesi için 
kooperatifleşmesi desteklenmelidir.

Ülkemizdeki açlık ve yoksulluk sınırları gözetilerek genelde kamu emekçisi mühendis, mimar ve şehir 
plancılarının, özelde ziraat, su ürünleri, su bilimleri, balıkçılık teknolojileri, biyosistem, tarımsal genetik 
ve tütün teknolojisi mühendislerinin maaşları insanca yaşayacakları bir düzeye yükseltilmeli ve ek 
göstergeleri 6400’e yükseltilmelidir.
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Enflasyondan işsizliğe, yoksullaşmadan ekonomik durgunluğa kadar hayatlarımızı her alanda olumsuz 
etkileyen ekonomik kriz giderek daha da derinleşmeye devam etmektedir. Yaşanan krizden kurtulabilmek 
için ithalat kolaycılığına dayalı neoliberal ekonomi politikaları yerine üretim ekonomisini, sermayenin 
öncelikleri yerine kamusal çıkarları, kamu harcamalarında lüks ve savurganlığa dayalı yönetim anlayışı 
yerine tasarrufları, gündelik politikalar yerine planlı kalkınma anlayışı hedeflenmeli, tarım sektörüne 
yönelik kısa, orta ve uzun vadeli tarımın yapısal sorunlarını gideren planlamalar, acil olarak gündeme 
alınmalıdır.

Meslektaşlarımızın, üreticilerin ve tüketicilerin refahı ve tarım sektöründe yaşanan olumsuzlukların 
çözümü için ilgili kurumları uyarmaya ve kamuoyunu bilgilendirmeye, çözümler üretmeye devam 
edeceğiz.

Mesleğimizin itibarsızlaştırılması, mesleki yetkilerimizin elimizden alınması, meslek örgütümüzün 
işlevsizleştirilmesi ve bölünmesine izin vermeyeceğiz. 

Yaşasın TMMOB
Yaşasın ZMO
Yaşasın ZMO Örgütlülüğü
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TMMOB GENEL SEKRETERİ VE ODA YAZMAN/SEKRETER ÜYELERİ TOPLANTISI
TMMOB Genel Sekreteri ve Oda Yazman/Sekreter 
Üyeleri Toplantısı, “TMMOB 48. Dönem Çalışma 
Programı” gündemiyle TMMOB’de 4 Eylül 2024 
tarihinde gerçekleştirildi.

Toplantıya TMMOB Genel Sekreter Vekili Özgür 
TOPÇU, TMMOB Genel Sekreter Yardımcısı Eren 
ŞAHİNER, İzlem GÖZÜKELEŞ (Bilgisayar MO 
YK Sekreter Üyesi) , Tuğba UÇANKUŞ (Çevre 
MO Genel Sekreteri), Alaattin Ali YOLCU (Elektrik 
MO YK Üyesi), Doğukan YURTTAŞ (Elektrik MO 
Oda Müdürü), Özge KURU KAVAK (Fizik MO YK 
Yazman Üyesi), Süleyman DEĞERLİ (Gıda MO 
YK Yazman Üyesi), Timur Bilinç BATUR (Harita 
ve Kadastro MO Genel Sekreter Yardımcısı), Gül 
Merve YILMAZER (İçmimarlar Odası Genel Sekreteri), Bülent TATLI (İnşaat MO YK Sekreter Üyesi), 
Cem DEMİREL (Jeofizik MO YK Sekreter Üyesi), D. Malik BAKIR (Jeoloji MO YK Yazman Üyesi),         
Ş. Işın ÇAVDAR (Kimya MO YK Sekreter Üyesi), Elif ÖZTÜRK (Makina MO YK Sekreter Üyesi), Evren 
SAĞ (Makina MO Oda Müdürü), Ferhat YAŞAR (Metalurji ve Malzeme MO Genel Sekreteri), İsmail 
KÜÇÜK (Meteoroloji MO Genel Sekreteri), Tores DİNÇÖZ (Mimarlar Odası Genel Sekreteri), Çiğdem 
ÜNAL (Şehir Plancıları O II. Başkanı),  ODA Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Özgür Cemile GÖKTAŞ 
KÜÇÜK ile Teknik Görevliler Bülent AKÇA ve Sezgin ÇALIŞKAN katıldı.

TMMOB YÖNETİM KURULU VE ODA BAŞKANLARI
ORTAK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB tarafından, TMMOB Yönetim Kurulu ve 
Oda Başkanları Ortak Toplantısı, 9 Eylül 2024 
Pazartesi günü saat 20.00’de çevrimiçi olarak  
“TMMOB’nin Kuruluşunun 70. Yılı Etkinlikleri” 
gündemiyle gerçekleştirildi.

Toplantıya TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
KORAMAZ, TMMOB Yönetim Kurulu II. Başkanı 
Ekrem POYRAZ, Yönetim Kurulu Üyeleri Hülya 
KÜÇÜKARAS, Hanze GÜRKAŞ, Arif BALKANAY, 
Feramuz AŞKIN, Hüsnü MEYDAN, Yusuf 
SONGÜL, Bahadır ACAR, Sefa APAYDIN, Orhan 
SARIALTUN, Rüştü ÖZTÜRK, Utkan GÜNEŞ, 
Halil KAVAK, Ayşegül ORUÇKAPTAN, TMMOB 
Genel Sekreter Vekili Özgür TOPÇU, TMMOB 
Genel Sekreter Yardımcısı Eren ŞAHİNER, Teknik 
Görevliler Özgür Cemile GÖKTAŞ KÜÇÜK, Bülent 
AKÇA ve Sezgin ÇALIŞKAN, Cem Nuri ALDAŞ 
(Bilgisayar MO), Ahmet KIRMIZI (Çevre MO), 
Mahir ULUTAŞ (Elektrik MO), Abdullah ZARARSIZ 
(Fizik MO), Ahmet Yaşar CANCA (Gemi Makineleri 
İşletme MO), Bülent HÜSEYİNOĞLU (Gemi MO), 
Yaşar ÜZÜMCÜ (Gıda MO),  Ali İPEK (Harita 
ve Kadastro MO), Serdar KART (Jeofizik MO), 
Şeçkin GÜLDUDAK (Jeoloji MO YK II. Başkanı), 
İbrahim AKYÜREK (Kimya MO), Emrah KAYMAK 
(İçmimarlar O), Özer AKKUŞ (İnşaat MO YK 
Sayman Üyesi), Yunus YENER (Makina MO), 

Ferhat YAŞAR (Metalurji ve Malzeme MO Genel 
Sekreteri), Emel ÜNAL (Meteorloji MO), Zeynep 
ERES (Mimarlar Odası), Tores DİNÇÖZ (Mimarlar 
Odası Genel Sekreteri), İnanç Alptuğ HIDIROĞLU 
(Petrol MO),  Özay YERLİKAYA (Peyzaj MO YK II. 
Başkanı), Çiğdem ÜNAL (Şehir Plancıları O YK 
II. Başkanı), Aykut ÜSTÜN (Tekstil MO) ve ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ katıldı.
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TARIM PLATFORMU YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI
Tarım ve gıda sektöründe yaşanan 
sorunların çözülmesine yönelik çalışmalar 
yürüten Tarım Platformu’nun Yürütme 
Kurulu toplantısı 16 Eylül 2024 Pazartesi 
günü TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Toplantıya ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar 
ÜZÜMCÜ, KESK Tarım Orkam-Sen 
Yönetim Kurulu Başkanı Serap BAYSAL, 
Veteriner Hekimler Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Dr. Gülay ERTÜRK, 

Türkiye Ziraatçılar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin DEMİRTAŞ ve Başkan Yardımcısı Hidayet 
MUSLU katıldı.

Toplantıda, Tarım Platformu’nun yeni dönem sözcülüğünü KESK Tarım Orkam-Sen’in yürütmesine ka-
rar verildi.

TMMOB ANKARA İKK: TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI 
DAYANIŞMA GÜNÜMÜZ KUTLU OLSUN!

TMMOB tarihinde önemli bir yeri olan 19 Eylül 1979 iş bırakma eyleminin yıldönümünde 2011 yılından 
bu yana kutlanan “19 Eylül Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Dayanışma Günü”nde, TMMOB Ankara 
İl Koordinasyon Kurulu tarafından, Sakarya Caddesinde kitlesel bir basın açıklaması yapıldı.

TMMOB Ankara İKK Sekreteri Seyit Ali KORKMAZ’ın konuşması sonrasında basın açıklaması TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ tarafından okundu.

Basın açıklamasına ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Özgür Cemile GÖKTAŞ KÜÇÜK, Yönetim Kurulu Üyemiz Aslı İLGEN, Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz 
Hüseyin FİNCAN, Denetleme Kurulu Üyemiz Neriman Okşan ERGİN, Genel Sekreterimiz M. Bülent 
TORUNBALCI, Basın Sorumlumuz Funda GACAL ve Grafik Tasarımcımız Uğur KANDEMİR katıldı.
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Basın Açıklaması şöyledir:

Sevgili Arkadaşlar, Sevgili Meslektaşlarım, Değerli Basın Emekçileri,

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Yönetim Kurulu adına, ülkemizin dört bir yanında hizmet veren 
700 bini aşkın mühendis mimar ve şehir plancısı adına hepinizi saygıyla ve dostlukla selamlıyorum.

Türkiye çapında yüz binin üzerinde mühendis, mimar ve şehir plancısının katılımıyla gerçekleştirilen 19 
Eylül 1979 İş Bırakma Eyleminin 45. yılındayız.

Bugün fabrikalardan şantiyelere, tersanelerden madenlere, santrallerden limanlara, tarım alanlarından 
ormanlara, kamu kurumlarından ofislere kadar üretimin olduğu her yere hayat katan biz Mühendis, 
mimar ve şehir plancılarının dayanışma günü.

45. yılında 19 Eylül İş Bırakma Eylemini ve o görkemli eylemi yaratanları minnetle selamlıyorum.

19 Eylül’ün mirasını yaşatmak için ilan ettiğimiz “TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Daya-
nışma Günü” nü bir kez daha coşkuyla kutluyorum.

Sevgili Dostlar,

Bundan tam kırk beş yıl önce, gerçekleştirilen o görkemli eylem, meslek uygulama alanlarımızda dışa 
bağımlı politikaları teşhir etmek,  mühendis, mimar ve şehir plancılarının yaşadığı hak kayıplarını ve 
ücret adaletsizliklerini protesto etmek için yapılmıştı.

Aradan geçen uzun yıllara rağmen biz mühendis, mimar ve şehir plancılarının gündemi hiç değişmedi.

Tam tersine sorunlarımız katlanarak büyüdü.

Neoliberal ekonomi politikaları, özelleştirme uygulamaları ve toplumsal kalkınma hedeflerinden vazge-
çilmesi sonucu meslek uygulama alanlarımız gün geçtikçe daraltıldı.

Mesleğimizin kamusal içeriği boşaltıldı.

Yapı denetimi, iş güvenliği gibi ticarileştirilmemesi, kamucu bir anlayışla yürütülmesi gereken pek çok 
mühendislik hizmeti bile piyasaya açılarak şirketler için kar kapısı haline getirildi.

Art arda yapılan mevzuat düzenlemeleriyle Mühendislerin, mimarların, plancıların anayasal örgütü olan 
TMMOB’nin meslek alanlarına ilişkin düzenleme ve denetleme yetkisi kısıtlandı.

Asgari ücret belirleme yetkimiz elimizden alınarak ve SGK ile yaptığımız protokol tek yanlı olarak fes 
edilerek üyelerimiz piyasa aktörlerine karşı tümüyle savunmasız bırakıldı.

Mühendislik, mimarlık ve planlama eğitiminin de içi boşaltıldı. İstihdam boyutu gözetilmeden, hiçbir 
gereksinime dayandırılmadan, gerekli alt yapı oluşturulmadan açılan bölüm ve fakültelerle bir yandan 
teknik eğitimin kalitesi düşürülürken, diğer yandan da işsizliğe, düşük ücretlere, esnek güvencesiz ça-
lışmaya zemin yaratıldı.

Geldiğimiz aşamada;

Genç meslektaşlarımız arasında işsizlik oranı %40’lara ulaşmış durumda.
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Yeni mezun üyelerimizin iş bulma süresi 18 aya kadar uzadı. İş bulabilen üyelerimizin ezici bir çoğun-
luğu meslek alanları dışında çalışmak zorunda kalıyor.

Görece iyi eğitim alan köklü üniversitelerden mezun olan genç meslektaşlarımız geleceğini yurt dışında 
arıyor.

İş güvencesine sahip olmamak, çalışma koşullarının giderek ağırlaşması, yetersiz ücret, işsizlik tehli-
kesi, sigortasız çalıştırılma, fazla çalıştırma, iş saatleri ihlali; sosyal hak ve özlük hakkı ihlalleri, insan 
onuruna yaraşır emeklilik sürecini yaşayamama ortak sorunumuz haline geldi.

Değerli Basın mensupları,

Biz mühendis, mimar ve plancılar, bilimi ve doğal kaynakları toplumun hizmetine sunan bir mesleği 
uyguluyoruz.

Tarımsal ve sanayi üretiminin itici gücüyüz. Ülke imarında, enerji üretim ve dağıtımının tüm aşamaların-
da, iletişim sektöründe, madenlerimizin bulunup işletilmesinde ciddi görevler üstleniyoruz.

Ülke sanayisinin, tarımının, doğal çevrenin, ormanlarımızın, tarihi kültürel varlıklarımızın korunması, 
geliştirilmesi ve gelecek kuşaklara taşınması asli sorumluluğumuz.

Bu boyutuyla bakıldığında, bilimi, tekniği, mühendisliği, mimarlığı, plancılığı,  üretimi yatırımı, insanı do-
ğayı dışlayan, dışa bağımlı piyasacı politika ve uygulamaların yıkıcı sonuçları yalnızca biz mühendis, 
mimar ve şehir plancılarının yaşam koşullarını kötüleştirmekle sınırlı kalmıyor.

Kamuya ait sanayi tesislerimizin, enerji santrallerimizin, iletişim alt yapımızın, demir-çelik ve petrokim-
ya tesislerimizin, tarıma dayalı kuruluşlarımız haraç mezat satılmasının, ülkemizin teknik alt yapısının 
bitirilmesinin bedeli tüm topluma işsizlik, pahalılık yoksulluk ve yoksunluk geri dönüyor.  

Ülkemizin sanayileşme hedefinden uzaklaşmasından ve özelleştirme uygulamalarından dolayı ekono-
mik krizlere karşı savunmasız hale geliyoruz.

Rantiyeye dayalı kentleşme ve yapılaşma uygulamaları nedeniyle afetlere kaşı savunmasız hale geli-
yoruz.

Kâr hırsı nedeniyle alınmayan tedbirler nedeniyle iş cinayetlerine, işyeri felaketlerine karşı savunmasız 
hale geliyoruz.

Tarım ve hayvancılık alanında izlenen dışa bağımlı politikalar nedeniyle gıda krizi, kıtlık ve açlık tehli-
kesiyle boğuşuyoruz.

Sevgili basın mensupları,

Ülkemizin, mühendislik, mimarlık ve plancılık birikimine sahip çıkmak aslında tüm toplumun geleceğine 
sahip çıkmak demektir.

Unutmayalım, satılan her kamu işletmesi, satılan her fabrika, talan edilen her tarım alanı, yağmaya açı-
lan yer altı ve yer üstü zenginliklerimiz hepimizin yaşam alanıdır, geçim kaynağımızdır. Çocuklarımızın 
geleceğidir

Bu acı tablo bizlere kaybedilmekte olan bir geleceği işaret etmektedir.

Bizler, bu ülkenin mühendis, mimar ve şehir plancıları

Bilimi ve teknolojiyi esas alan, üreten kalkınan, sanayileşen, tarımda kendi kendine yeten hakça bölü-
şen bir ülke istiyoruz.

Dış girdilere bağımlı olmayan; kamu yararı gözeten; sosyal refah-sosyal hukuk devleti anlayışını be-
nimseyen; erişilebilir, nitelikli, ücretsiz sağlık, eğitim, sosyal güvenlik hizmetlerini hedefleyen; doğayla, 
tarihle ve insanla barışık; istihdam, emek ve halk odaklı bir kalkınma planlamasının yaşama geçirilme-
sini istiyoruz.

Bizler, bu ülkenin mühendis, mimar ve şehir plancıları yıllardır artan sorunlarımıza artık bir çözüm isti-
yoruz.
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Adil bir gelir dağılımı istiyoruz.

Ücretli kesimlerin omuzuna yıkılan vergi yükünün hafifletilmesini, bütçe gelirlerinin büyük oranda kar, 
faiz ve servetin vergilendirilmesine dayandırılmasını istiyoruz.

Yeni mühendislik, mimarlık, planlama bölüm ve fakültelerinin açılması, program ve kontenjanlarının be-
lirlenmesi süreçlerinde TMMOB ve bağlı odalarının olumlu görüşlerinin şart koşulmasını, mevcut bölüm 
ve fakültelerin bu boyutuyla gözden geçirilmesini istiyoruz.

İşsiz üyelerimize istihdam alanları açılmasını istiyoruz.

Ücret ve hak kayıplarımızın giderilmesini istiyoruz. Güvenli ve güvenceli çalışma koşulları istiyoruz.

Açlık sınırında yaşamaya mahkûm edilen tüm emekliler gibi emekli maaşlarımızın yükseltilmesini isti-
yoruz.

Mühendis, mimar ve şehir plancısı istihdamında, almış olduğumuz, eğitim, vermiş olduğumuz hizmet 
ve üstlenmiş olduğumuz sorumluluğun niteliğine uygun ve insanca yaşanacak bir asgari ücret belirlen-
mesini istiyoruz.

Düşük ücretler ve kayıt dışı çalıştırılmaya karşı geçmişte SGK ile TMMOB arasında imzalanan, daha 
sonra iptal edilen ücret denetimi protokolünün yeniden yürürlüğe girmesini istiyoruz,

TMMOB ve Odaların elinden alınan mühendis, mimar ve şehir plancısı asgari ücreti belirleme yetkisi ile 
kamusal mesleki denetim yetkilerinin iade edilmesini istiyoruz,

Kamuda daha fazla istihdam istiyoruz. Kamu çalışanı üyelerimizin ek göstergelerinin, risk, sorumluluk 
ve özel hizmet tazminatlarının eşdeğer kadrolara uygun olarak güncellenmesini ve yükseltilmesini is-
tiyoruz. Kamuda çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının özlük haklarında iyileştirme istiyoruz,

Liyakate dayalı bir kamu yönetimi istiyoruz.

Özelleştirme uygulamalarına son verilmesini, kamucu politikalara dönülmesini, kamu yatırımlarının ve 
kamuda istihdamın artırılmasını istiyoruz,

Mühendislik, mimarlık ve şehir planlamayı yok sayan, bilime ve tekniğe aykırı mevzuat ve uygulamala-
ra son verilmesini istiyoruz.

Kısacası İnsan onuruna uygun bir yaşam, insan onuruna yaraşır bir gelecek istiyoruz.

Bütün bunları sadece kendimiz için değil tüm halkımız için istiyoruz ve böylesi bir gelecek için müca-
dele ediyoruz.

Çünkü bizler, bu ülkenin mühendis, mimar ve şehir plancıları:

Sorunlarımızın, ülkemizin ve halkımızın sorunlarından bağımsız olmadığının bilincindeyiz. Ve birlikte 
mücadele etmezsek yaşadığımız sorunların daha da büyüyeceğini çok iyi biliyoruz.

“Dayanışma Günü “ olarak ilan ettiğimiz bu önemli günde herkes duysun, herkes bilsin ki;

Bizler, bu ülkenin mühendis, mimar ve şehir plancıları:

Dün olduğu gibi bugünde, meslek alanlarımızı, meslektaşlarımızı ve ülkemizin geleceğini teslim alma-
ya çalışan hiçbir zor ve baskıya karşı sessiz kalmayacağız.

Dün ne yaptıysak bugün de iyiden ve güzelden yana olanı, umutlu ve aydınlık olanı seçeceğiz.

45 yıl önce üretimden gelen gücüyle tarihin akışına müdahale eden meslektaşlarımızın izinde, mesle-
ğimizin ve ülkemizin geleceği için durmaksızın mücadele edeceğiz.

Tüm halkımızı mücadelemizde bizlerle olmaya, bizlerle dayanışmaya ve gücümüze güç katmaya davet 
ediyoruz.

Yaşasın TMMOB Örgütlülüğü!
Yaşasın Mücadelemiz!
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TMMOB VE BAĞLI ODALARIN GEZİ DAVASI’NA KARŞI BAŞLATTIĞI 
ADALET NÖBETİNİ ODA’MIZ ONBEŞİNCİ KEZ DEVRALDI

Ankara Mimarlar Odası Genel Merkezi önünde 23 Eylül 
2024 Pazartesi günü 17.00-19.00 saatleri arasında 
gerçekleşen nöbete; ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu Üyemiz Aslı İLGEN, Denetleme 
Kurulu Üyemiz Neriman Okşan ERGİN, önceki dönemler 
ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, Genel Sekreterimiz                                                            
M. Bülent TORUNBALCI ve üyelerimiz katıldı.

25 EYLÜL GIDA MÜHENDİSLERİ GÜNÜ KUTLANDI

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası tarafından, Ülkemizde Gıda Mühendisi unvanı ile ilk diplomanın 
verildiği tarih olan 25 Eylül, alınan bir karar doğrultusunda Gıda Mühendisleri Günü olarak kabul edildi.

Bu yıl ilki düzenlenen 25 Eylül Gıda Mühendisleri Günü Türkiye genelinde TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası Genel Merkezi, Şubeleri ve Temsilciliklerinde çeşitli etkinliklerle kutlandı.

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Ankara’da Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde düzenlenen etkinliğe 
katıldı. Etkinlikte TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar ÜZÜMCÜ, ardından 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ, Gıda Mühendisliği Bölümleri Başkanları, Tarım ve 
Orman Bakanlığı Temsilcisi birer konuşma gerçekleştirdiler. Sinevizyon gösterimi ve meslekte 25. ve 
40. yılını dolduran Gıda Mühendisi üyelere Onur Belgeleri verilerek, kokteyl gerçekleştirildi.
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TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ TARIM, HAYVANCILIK VE GIDA GÜVENLİĞİ 
ÇALIŞMA KOMİSYONU TOPLANTISI

Türkiye Belediyeler Birliği Tarım, Hayvancılık ve Gıda Güvenliği Çalışma Komisyonu ilk toplantısı            
2 Ekim 2024 Çarşamba günü Birlik ana hizmet binasında yapıldı.

TBB Genel Sekreter Yardımcısı Ulaş ALTUN tarafından yönetilen toplantıya ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, belediye başkanları ve belediye yöneticileri, çeşitli STK’lardan temsilciler ve akade-
misyenler katıldı.

Adı, Tarım ve Gıda Güvenliği olarak değiştirilen Çalışma Komisyonunda, merkezi ve yerel yönetimle-
rin görev alanları, yerel yönetimlerin alternatif destekleri, katma değeri yüksek ürün bazlı destekleme 
faaliyetleri, kırsal alanda sosyal hayatın canlandırılması, belediye iştiraklerinin kooperatif faaliyetlerinin 
paydaşı olması gibi konular ele alındı.

TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ TARIM, HAYVANCILIK VE GIDA GÜVENLİĞİ 
ÇALIŞMA KOMİSYONU TOPLANTISI

TMMOB ZMO Tarım Etiği Çalışma Grubu toplantısı 
öncesi; Tarım ve Gıda Etiği Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı, ZMO Tarım ve Gıda Etiği Çalışma 
Grubu’ndan, önceki dönemler ODA Başkanımız 
Prof. Dr. Cemal TALUĞ ile ülkemizin tek haftalık 
tarım ve gıda gazetesi Hasat Türk’ün Genel 
Yayın Yönetmeni, Tarım ve Gıda Etiği Derneği  
(TARGET) Yönetim Kurulu Üyesi, S.S. İmbat 
Üretim ve Tüketim Kooperatifi (İmbatkoop) Kurucu 
Başkanı Erdem AK ve çalışma grubumuzun üyesi 
İbrahim OĞUZ 3 Ekim 2024 Perşembe günü 
ODA’mızı ziyaret etti.

Konuk heyeti ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ ve II. Başkanımız Mehtap ERCAN 
BİLGEN ağırladı.

Ziyaret sırasında tarım ve gıda etiğinin önemi, 
doğru ve tarafsız habercilikte basının önemi 
değerlendirildi.
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16 EKİM DÜNYA GIDA GÜNÜ SEMPOZYUMU HAZIRLIK TOPLANTISI
TMMOB çatısı altında; ODA’mız, TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası ve TMMOB 
Kimya Mühendisleri Odası tarafından her 
sene düzenlenmekte olan 16 Ekim Dünya 
Gıda Günü Sempozyumu için hazırlık 
toplantılarının ikincisi 4 Ekim 2024 Cuma 
günü TMMOB Gıda Mühendisleri Odası’nda 
gerçekleştirildi. 

Toplantıya; ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar 
ÜZÜMCÜ, TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz 
Sefa APAYDIN, TMMOB Yönetim Kurulu 
Üyesi Yusuf SONGÜL, Kimya Mühendisleri 

Odası Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Şaziye IŞIN ÇAVDAR, Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN, TMMOB adına 
Teknik Görevli Sezgin ÇALIŞKAN ve TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Müdürü Esef ÖZAT katıldı.

ÇANAKKALE ŞUBEMİZDE TOPLANTI

Çanakkale Şubemizde, ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ’in katılımı ile 5 Ekim 2024 Cumartesi 
günü bir toplantı düzenlendi.

Toplantıya Çanakkale Şubemizden; Başkan Onur Sinan TÜRKMEN, II. Başkan Uğur TUNÇ, Yönetim 
Kurulu Yazman Üye Güngör Güven GEZER, Yönetim Kurulu Sayman Üye Özge CAN NİYAZ ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Tuncay DÖNMEZ, Balıkesir Şubemizden; Başkan Gaye ERGÜN ERSOY ve II. Başkan 
Yasemin ERTEN ARSLANBAY, önceki dönemler Çanakkale Şube Başkanımız Hicri NALBANT, önceki 
dönem Çanakkale Belediyesi Başkan Yardımcısı meslektaşımız M. İrfan MUTLUAY ve üyelerimiz 
katıldı.

TARIM PLATFORMU BASIN TOPLANTISI
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Ülkemizde, tarım ve gıda sektöründe 
yaşanan sorunların çözülmesi 
ve doğanın korunmasına yönelik 
çalışmalar yürüten meslek odaları, 
sendikalar, dernekler ve kooperatifler 
bir araya gelerek 2022 yılında Tarım 
Platformunu kurmuştur. ODA’mızda 
Tarım Platformu’nun yürütücü 
kuruluşlarından biri olup, ilk dönem 
sözcülüğü görevini üstlenmiştir. 

Tarım Platformu kuruluş amaçları çerçevesinde “Daha İyi Bir Tarım Mümkün!.. Üretimin Desteklenmesi, 
Verimli Tarım Arazilerinin Kullanılması İçin Artık Daha Gerçekçi Adımlar Atılmalıdır ”konu başlıklı basın 
toplantısını 11 Ekim 2024 Cuma günü saat 11.00’de ODA’mız Mehmet Yüceler Eğitim Salonunda 
gerçekleştirdi.

Basın açıklamasına ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar ÜZÜMCÜ, KESK Tarım Orkam-Sen Yönetim Kurulu Başkanı Serap 
BAYSAL, Veteriner Hekimler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Gülay ERTÜRK, Türkiye Ziraatçılar 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin DEMİRTAŞ katıldı. Basın açıklaması Tarım Platformu dönem 
sözcüsü KESK Tarım Orkam-Sen Yönetim Kurulu Başkanı Serap BAYSAL tarafından okundu.

“KAHVERENGİ KOKARCANIN TÜRKİYE’DEKİ GÜNCEL DURUMU” YOUTUBE YAYINI
Tarımsal alana verdiği zararlarla çiftçinin korkulu rüyası hali-
ne gelen Kahverengi Kokarca Böceğinin  (Halyomorpha halys) 
Türkiye’de ki güncel durumu hakkında ODA’mız Youtube kana-
lında 10 Ekim 2024 Perşembe günü saat 20.30’da canlı yayın 
düzenledi.

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ’in yönlendiriciliğinde, 
Artvin Çoruh Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Temel 
GÖKTÜRK’ün videolu açıklamaları, izleyicilerden büyük bir 
beğeni topladı.
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KESK GENEL MERKEZ ZİYARETİ
Tarım Platformu Yürütme Kurulu olarak ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Gıda 
Mühendisleri Odası Müdürü Esef ÖZAT, 
Türkiye Ziraatçiler Derneği Genel Başkanı 
Hüseyin DEMİRTAŞ, Genel Başkan 
Yardımcısı Hidayet MUSLU, Yönetim 
Kurulu Üyesi Şükrü YILMAZ, KESK Tarım 
Orkam Sen Genel Başkanı Serap BAYSAL, 
11 Ekim 2024 Cuma günü Kamu Emekçileri 
Sendikaları Konfederasyonu (KESK) Genel 
Merkezini ziyaret etti.

KESK Merkez Yürütme Kurulu üyeleri Döne GEVHER ve Bahadır BERDİCİOĞLU ile ülke gündemi ve 
“30 Kasım Ankara Geçinemiyoruz Bütçe Mitingi” değerlendirildi.

TMMOB DÜNYA GIDA GÜNÜ SEMPOZYUMUNU,
“YAŞAM VE GELECEK İÇİN GIDA HAKKI” TEMASI İLE GERÇEKLEŞTİRDİK

TMMOB çatısı altısı; ODA’mız, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası ve TMMOB Kimya Mühendisleri 
Odası tarafından düzenlenen “TMMOB Dünya Gıda Günü Sempozyumu” “Yaşam ve Gelecek İçin Gıda 
Hakkı” teması ile 12 Ekim 2024 Cumartesi günü Makina Mühendisleri Odası Eğitim Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirdik.

Sempozyumun açılış konuşmaları; Sempozyumu düzenleyen üç Odanın Başkanları adına ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ,  TMMOB Yönetim Kurulu II. Başkanı Ekrem POYRAZ ve Birleşmiş 
Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Gıda Güvenliği Uzmanı. Keigo OBARA tarafından yapıldı.

TMMOB Dünya Gıda Günü Sempozyumunda 1.Oturum TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Yaşar ÜZÜMCÜ’nün oturum başkanlığında gerçekleşti. Bu oturumda; Üyemiz Dr. Burhan 
ÖZALP “Tarımsal Üretimin ve Tüketimin Dönüşümü”, İbrahim Uğur TOPRAK “Gıda Güvencesi ve Gıda 
Hakkı”, Dr. Ali UĞURLU “Sağlıklı Suya Erişim ve Su Hakkı” ve önceki dönemler ODA Başkanımız, 
TARGET Başkanı Prof. Dr. Cemal TALUĞ “Gıda Hakkına Etik Bakış” konu başlıklarında sunumlar 
yaptılar.

TMMOB Dünya Gıda Günü Sempozyumunda II. Oturum TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim AKYÜREK’in oturum başkanlığında gerçekleşti. Bu oturumda: Okul Yemeği 
Koalisyonundan Hülya DARAN DEVECİ “Öğrencilerin Yeterli ve Nitelikli Gıdaya Erişim Hakkı”, 
TÜMKÖYSEN’den Lokman IŞIK “Üretici Açısından Gıda Hakkı”, Tüketici Hakları Derneği Başkanı 
Ergün KILIÇ “Tüketiciler Açısından Gıda Hakkı” ve Eskişehir Kadın Çiftçiler Derneği Başkanı Münevver 
KEPENEK “Kadın Emeği ve Gıda Hakkı” konu başlıklarında sunumlar yaptılar.

Her oturum sonrasında düzenlenen soru-cevap bölümünün ardından forum bölümüne geçildi. Bu bö-



Haber Bülteni

18

lümde katılımcılar “Yaşam ve Gelecek İçin Gıda Hakkı” konusunda görüşlerini paylaştılar.

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Özgür Cemile GÖKTAŞ 
KÜÇÜK, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Yener ATASEVEN, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Özgür SELVİ 
ve Mert Ulaş DİŞBUDAK, Denetleme Kurulu Üyemiz Neriman Okşan ERGİN, önceki dönemler ODA 
Başkanımız Özden GÜNGÖR, Genel Sekreterimiz M. Bülent TORUNBALCI, Genel Sekreter Yardımcımız 
Buket GÜNEY PAMUKCUOĞLU, Grafikerimiz Uğur KANDEMİR ve ZMO-Genç Üyelerimizin katıldığı 
2024 Yılı TMMOB Dünya Gıda Günü Sempozyumu, kokteyl ile sona erdi.

ADALET NÖBETİNİ ODA’MIZ ONALTINCI KEZ DEVRALDI
TMMOB ve bağlı Odaların Gezi Davası’na karşı 
başlattığı Adalet Nöbetini ODA’mız 14 Ekim 2024 
Pazartesi günü 17.00- 19.00 saatleri arasında 
onaltıncı kez devraldı.

Ankara Mimarlar Odası Genel Merkezi önünde 
gerçekleşen nöbete; ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu Üyemiz Aslı İLGEN, 
Denetleme Kurulu Üyemiz Neriman Okşan ERGİN, 
Genel Sekreterimiz M. Bülent TORUNBALCI ve 
üyelerimiz katıldı.

VIII. ULUSAL SÜS BİTKİLERİ KONGRESİ AÇILIŞI
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ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 
ev sahipliğinde 14-17 Ekim tarihleri arasında Cumhuriyetin 2. Yüzyılında Yeşil Şehirler temasıyla 
gerçekleşecek olan 8. Ulusal Süs Bitkileri Kongresi’nin, 14 Ekim 2024 Pazartesi günü Ankara’daki 
açılış törenine katıldı.

YEREL YÖNETİMLERDE GIDA GÜVENLİĞİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR
TARIM KONFERANSI

Ankara Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, 
Cumhuriyet Halk Partisi Tarım ve Ormancılık Po-
litikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
ve Ankara Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Daire Başkanlığı işbirliğiyle, 16 Ekim Dünya Gıda 
Günü kapsamında “Yerel Yönetimlerde Gıda Gü-
venliği ve Sürdürülebilir Tarım” konulu konferans, 
16 Ekim 2024 Çarşamba günü Ankara Büyükşehir 
Belediyesi Konferans Salonu’nda düzenlendi.

Konferansın açılış konuşmaları; Genel Başkan 
Yardımcısı Erhan ADEM, Ankara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mansur YAVAŞ ve Cumhuriyet 
Halk Partisi Genel Başkanı Özgür ÖZEL tarafın-
dan yapıldı.

Konferansın “Tarım ve Gıda Güvenliği” konu 
başlıklı oturumunda; ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, Gıda Mühendisleri Odası 
Başkanı Yaşar ÜZÜMCÜ ve Veteriner Hekimler 

Derneği Başkanı Dr. Gülay ERTÜRK, “Yerel 
Yönetimler ve Tarımsal Kalkınma” konu başlıklı 
oturumda; Türkiye Ormancılar Derneği Başkanı 
Hüsrev ÖZKARA, Köy-Koop Başkanı Mehmet 
VAROL, “Sürdürülebilir Tarım ve İyi Uygulamaları” 
konu başlıklı oturumda; Tarım ve Gıda Etiği 
Derneği Üyesi İbrahim OĞUZ ve Türkiye Sulama 
Kooperatifleri Merkez Birliği Başkanı A. Halis 
UYSAL birer konuşma yaptılar.
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DÜNYA KADIN ÇİFTÇİLER GÜNÜ ETKİNLİĞİ, ESKİŞEHİR KADIN ÇİFTÇİLER DERNEĞİ 
BAŞKENT ANKARA ZİYARETİ

ODA’mız, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi, 
Ankara Büyükşehir Belediyesi, Eskişehir Büyük-
şehir Belediyesi ve 21. Yüzyıl İçin Planlama Gru-
bu, “Dünya Kadın Çiftçiler Günü” kapsamında, 21 
Ekim 2024 Pazartesi günü “Başkent Ankara Ziya-
retleri” etkinliği düzenledi.

Etkinlikler çerçevesinde, Eskişehir Kadın Çiftçiler 
Derneği üyeleri ilk olarak Anıtkabir’de Atamızı 
ziyaret ettiler. Ziyarete, ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Aslı İLGEN ve Özgür SELVİ, Denetleme Kurulu 
Üyemiz Neriman Okşan ERGİN, önceki dönem 
ODA Başkanımız Prof. Dr. Cemal TALUĞ, Kadın 
Çalışma Grubumuzdan Vuslat BEKTAŞ, Funda 
CENGİZ, Ayşe ÖZDEMİR, Eskişehir Kadın Çiftçiler 
Derneği Başkanı Münevver KEPENEK, dernek 
üyesi 27 kadın çiftçi, Basın Sorumlumuz Funda 
GACAL ve 21. Yüzyıl İçin Planlama Grubundan 
Prof. Dr. Gamze YÜCESAN ÖZDEMİR ile Dr. 
Serdar ŞAHİNKAYA katıldı.

Anıtkabir ziyaretinin ardından, Ankara Büyükşehir 
Belediyesi Başkent Ankara Kalkınma Projesi 
(BAKAP) Gölbaşı Tarım Kampüsü ve Rekreasyon 
Alanı’na geçildi. Burada Kırsal Hizmetler Dairesi 
Başkanı meslektaşımız Ahmet Mekin TÜZÜN 
ve birim sorumluları, proje hakkında detaylı bilgi 
verdiler. CHP Tarımdan Sorumlu Genel Başkan 

Yardımcısı Erhan ADEM’de bir konuşma yaptı. 21. 
Yüzyıl için Planlama Grubundan Prof. Dr. BİLSAY 
KURUÇ’un katılımıyla, öğle yemeği yenildi ve 
Tarım Kampüsü gezildi.

Eskişehir’den gelen kadın çiftçiler, BAKAP ziyare-
tinin ardından, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakülte-
si Dekanlık Konferans Salonu’nda düzenlediğimiz 
foruma katıldılar. 21. Yüzyıl İçin Planlama Guru-
bu’ndan Prof. Dr. Gamze YÜCESAN ÖZDEMİR’in 
yönlendiriciliğinde gerçekleşen forum bölümünün 
açılış konuşmaları; ODA II. Başkanımız Mehtap 
ERCAN BİLGEN ve Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Hüseyin ATAR 
tarafından yapıldı.

Açılış konuşmalarının ardından Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bölümü 
Öğretim Üyesi, Türkiye Toprak Bilimi Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Ayten NAMLI ve Eskişehir Kadın 
Çiftçiler Derneği Başkanı Münevver KEPENEK 
birer konuşma yaparak, tarımda kadın emeğinin 
önemine değindiler. Etkinliğe katılan 27 kadın 
çiftçide tek tek söz alarak duygularını paylaştı 
ve sorunları ile çözüm önerileri karşılıklı olarak 
değerlendirildi. Önceki Dönemler ODA Başkanımız 
Prof. Dr. Cemal TALUĞ ve ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ ise söz alarak kadın çiftçilerin 
Ankara’ya gelmelerinden duydukları memnuniyeti 
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dile getirdiler. 

Forum bölümünün ardından, Ankara’ya gelerek 
bizleri onurlandıran Eskişehir Kadın Çiftçiler Der-
neği üyeleri, tarladan sofraya tarımsal üretimin 
her aşamasında verdikleri emek ve üretimle ülke 
ekonomisine sağladıkları katkı için tek tek sah-
neye davet edilerek teşekkür belgesi, plaket ve 
ODA’mızın kupası takdim edildi.

21.Yüzyıl İçin Planlama Grubu’ndan Prof. Dr. 
Bilsay KURUÇ’un kapanış konuşmasının ardından 
aile fotoğrafı çekildi ve Eskişehir Kadın Çiftçiler 
Derneği üyeleri başka bir etkinlikte buluşmak 
dileğiyle yolcu edildi.
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TMMOB HEYETİ ANITKABİR’İ ZİYARET ETTİ

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’nin 70. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla 21 Ekim 2024 tarihinde 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ, ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, TMMOB 
Yönetim Kurulu üyemiz Sefa APAYDIN, TMMOB Oda Başkan ve Yöneticilerinden oluşan TMMOB He-
yeti Anıtkabir’i ziyaret etti.

Aslanlı yoldan yürüyen TMMOB Heyeti Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün mozolesine geldi. Mozaleye 
çelenk bırakılması ve saygı duruşunun ardından, heyet Misak-ı Milli Kulesi’ne geçti. Burada TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ Anıtkabir Özel Defteri’ne şunları yazdı ve kürsüden okudu:

“Cumhuriyetimizin Kurucusu

Gazi Mustafa Kemal Atatürk,

Birliğimizin 70. Kuruluş yıldönümü vesilesiyle Türk Mühendis ve Mimar odaları Birliği Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve Birliğimize bağlı Odalarımızın Başkan ve Temsilcilerinden oluşan bir heyet olarak huzuru-
nuzdayız.

Bu yıl 70. Yılını kutlayan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Cumhuriyet’in bir asırlık tarihine ya-
kından tanıklık etmiştir.

İnsanlık tarihinin en önemli kazanımlarından biri olan Cumhuriyet, sadece bir yönetim biçimi değil, aynı 
zamanda halk iradesinin, eşit, hukuktan yana, bağımsız, laik, kalkınan, barış içerisinde bir ülkenin de 
teminatıdır.

Bizler bu teminatın güvencesinde; ülkemizin imkânlarıyla okuyan, mühendis, mimar ve şehir plancıları 
olarak, bir asır boyunca tüm meslektaşlarımız gibi, attığımız her adımda, aldığımız her kararda ülkemi-
zin ve halkımızın yararını gözettik. Her türlü hurafeye ve gerici fikirlere bilim ve teknik ile yanıt üreterek; 
Cumhuriyet’in tüm ilerici değerlerine sahip çıktık.
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Bu vesileyle, başta siz ve silah arkadaşlarınız olmak üzere, emperyalizme karşı bağımsızlık savaşımızı 
kazananlara ve Cumhuriyeti kuranlara minnet duygularımızı bir kez daha iletiyoruz.

70 yıl boyunca yaptığımız gibi, bundan sonra da ülkemizin eşitlikten, özgürlükten, emekten demokra-
siden, barıştan, bağımsızlıktan, kalkınmadan ve hakça bölüşümden yana tüm güçleriyle omuz omuza, 
yan yana mücadele etmeye devam edeceğiz.

Ülkemizin ve halkımızın geleceğini, yozlaşmış iktidar sahiplerinin insafına ve emperyalistlerin kirli emel-
lerine terk etmeyeceğiz. Toplumcu duruşumuzdan asla geri adım atmayacağız.

TMMOB’nin ilerici, devrimci, demokrat, yurtsever çizgisini kararlılıkla korumaya devam edeceğiz.

Saygı ve Minnetle

Emin KORAMAZ
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği
Yönetim Kurulu Başkanı

TOPRAK VE ÜRETİM ALANLARI ÇALIŞMA GRUBU İLK TOPLANTISINI YAPTI
Toprak ve Üretim Alanları Çalışma Grubu, 
ilk toplantısını 1 Kasım 2024 Cuma günü 
toplantı salonumuzda gerçekleştirdi.

Toplantıya çalışma grubu üyeleri; Baki 
Remzi SUİÇMEZ, Mehtap ERCAN 
BİLGEN, Kadriye KALINBACAK, Yılmaz 
ÜLKÜ, Celal KOCA, Esin KORKMAZ, 
Yaşar Murat ÇELİK ve Funda GACAL 
katıldı.

Toplantıda oy birliği ile çalışma grubu baş-
kanlığına Kadriye KALINBACAK, başkan 
yardımcılığına Yaşar Murat ÇELİK, sekre-
taryaya ise Funda GACAL seçildi.

Toplantı sırasında “Toprak Koruma Kurul-
larının çalışmaları, toprak etüt ve haritala-
ma konusunda yapılan çalışmalar, toprak 

ve atık yönetimi, yenilenebilir enerji kaynakları ve tarım alanlarına etkileri” konu başlıklarında yapılacak 
çalışmalar; Su Politikaları Çalışma Grubu ve Tarım Politikaları Çalışma Grubu ile ortak toplantı yapıl-
masının gerekliliği ve 5 Aralık Dünya Toprak Günü için yapılacak çalışmalar değerlendirildi.

Toprak ve Üretim Alanları Çalışma Grubu toplantısı, 19 Kasım 2024 tarihinde Zoom uygulaması üze-
rinden toplantı yapma kararı alması ile sona erdi.

AÜZF ZMO-GENÇ SEÇİMLERİ YAPILDI
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğren-
cileri, ZMO-GENÇ Temsilci ve Yardımcısı 
seçimini ODA’mız Mehmet Yüceler Eğitim 
Salonunda 2 Kasım 2024 Cumartesi günü 
gerçekleştirdi.

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, 
II. Başkanımız Mehtap ERCAN 
BİLGEN, Yönetim Kurulu Üyemiz Mert 
Ulaş DİŞBUDAK, Genel Sekreterimiz 
M. Bülent TORUNBALCI ve Genel 
Sekreter Yardımcımız Buket GÜNEY 
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PAMUKCUĞLU’nun gözetiminde açık oylamayla gerçekleştiren seçimde, oy çokluğu ile ZMO-GENÇ 
Öğrenci Temsilcisi Engin KÖFTERCİ, ZMO-GENÇ Öğrenci Temsilci Yardımcısı Ali Mert UYAR seçildi.

Seçime katılan, aday olan ve seçilen genç meslektaş adaylarımızı kutluyor ve başarılar diliyoruz.

ADALET NÖBETİ’NİN 924. GÜNÜNDE ODA’MIZ NÖBETİ 17. KEZ DEVRALDI
TMMOB ve bağlı odaların Gezi Davası’na 
karşı başlattığı Adalet Nöbetinin 924. günün-
de, ODA’mız nöbeti 17. kez 4 Kasım 2024 
Pazartesi günü, 17.00-19.00 saatleri arasında 
devraldı.

Ankara Mimarlar Odası Genel Merkezi önün-
de gerçekleşen nöbete, ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu Üye-
miz Aslı İLGEN, Genel Sekreterimiz M. Bülent 
TORUNBALCI ve üyelerimiz katıldı.

6. GELENEKSEL GIDALAR SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Toros Üniversitesi ev sahipliğinde ODA’mız, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası, Mersin Büyükşehir 
Belediyesi ile Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM) iş birliğiyle düzenlenen 
6. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu “Gelenekten Geleceğe: Gıda Mirasımızın Korunması” temasıyla 
7-8-9 Kasım 2024 tarihlerinde gerçekleştirildi.

Geleneksel gıdaların korunması, geliştirilmesi, ticarileştirilmesi, geçmişten alınan bilgi ve deneyimlerle 
geleneksel gıdaların kendine has özelliklerini koruyarak güncel teknolojilerle harmanlanıp daha 
rekabetçi hale getirilmesi ve sürdürülebilir uygulamalarla birleştirilmesi konularında bilgi alışverişi ve 
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iş birliği fırsatları sunmayı hedefleyen “6. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu”na; Toros Üniversitesi 
Kurucu Mütevelli Heyet Başkanı Ali ÖZVEREN, Toros Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ömer ARIÖZ, 
Mersin Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı Selçuk ŞAHUTOĞLU, Mersin İl 
Tarım Orman Müdürü Erdem KARADAĞ, ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, II. Başkanımız 
Mehtap ERCAN BİLGEN, Adana Şube Başkanımız Ahencan TAYAKISI, Mersin Şube Başkanımız 
Okan ÖZKAYA ve Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Gıda Komisyonu Üyelerimiz; Vuslat BEKTAŞ ve 
Fatih TAŞDÖĞEN, STK ve Oda temsilcileri, akademisyenler ile öğrenciler katıldı.

Açılışta Toros Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ömer 
ARIÖZ, Mersin Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanı Selçuk ŞAHUTOĞLU, 
Mersin İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem KARADAĞ, 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Yaşar ÜZÜMCÜ, ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ ve Sempozyum Başkanı Toros 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi Kamuran ÖZTOP 
konuşma yaptılar.

Başkanımız konuşmasında gıda üretim alanlarının 
ciddi tehdit altında olduğunu, gıda denetimlerinin 
ve tarım politikalarının yetersiz, çiftçi desteklerinin 
de çok az olduğunu belirterek, “Üretim olmadan 
tüketim olmaz. Gıda olmazsa yaşam da olmaz. 
Geleneksel gıdalar olmazsa olmazımız. Gıda mira-
sımızı korumak istiyorsak; meslek odaları, üniver-
siteler, bakanlıklar, belediyeler, kısacası hepimiz 
bu ülkenin tarımını, gıdasını, geleneksel gıdasını 
korumayı amaç edinen kurumlar olduğumuz bilin-
ciyle birbirimize destek olarak, birbirimizle bugünkü 
bu ortamda olduğu gibi farklı kurumlarla yan yana 
gelebilme kültürünü geliştirerek, bu konuda da ge-
reken her türlü olumlu adımların atılacağına inanı-
yoruz” ifadelerine yer verdi.

Sempozyum kapsamında katılımcılarla; geleneksel 
gıdalara dair bilimsel araştırmalar, sürdürülebilirlik 
örnekleri ve kültürel mirasın korunması gibi çeşitli 
konularda bilgi ve deneyim paylaşımı yapıldı. Ge-

leneksel gıdaların geleceği, inovasyon ve teknoloji ile entegrasyonu, sürdürülebilir gıda üretim yöntem-
leri, coğrafi işaretli ürünler, geleneksel gıdaların kültürel öneminin yanı sıra, ekonomik değerini artırma 
ve global pazarlarda rekabet edebilirliğini sağlamak gibi birçok konuda bilimsel sunumların ve panelle-
rin yer aldığı sempozyum, 3 gün devam etti. Bilim insanları tarafından 48 sözlü, 30 poster bildiri olmak 
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üzere, toplam 78 akademik çalışmamın sunulduğu 
6. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu’nda, sektör 
profesyonellerinin ve üreticilerin bilgi ve deneyim-
lerini paylaştıkları 2 panel oturumu gerçekleştirildi.

Sempozyumun 8 Kasım 2024 tarihinde 09.00- 
10.15 saatlerinde gerçekleştirilen 1. Oturumu 
“Geleneksel Gıdalarda Yenilikçi Yaklaşımlar ve 
Ürün Geliştirme” konu başlığında ODA’mızın Gıda 
Komisyonu Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN’in oturum 
başkanlığında düzenlendi. Bu oturumda; Yahya 
Kemal AVŞAR “Geleneksel Gıdalarda Mikro/Nano 
Ozon Kabarcık Teknolojisinin Kullanımı”; Ebru 
AKGÜL, Tülin EKER, Haşim KELEBEK ve Pınar 
KADİROĞLU KELEBEK “Yer Fıstığı Kabuğunun 
Biyorafinasyonu ve Fonksiyonel Potansiyeli”; Cem 
YİĞİT, Furkan ÖZBEK, Gürkan ÖZBEK ve Elif 
AYKIN DİNÇER “Kavurma Üretiminde Yeşil Çay, 
Adaçayı ve Biberiye Ekstraktlarının Kullanımı”; 
Büşra AKDENİZ OKTAY, Celile Aylin OLUK, Elif 
TURABİ YOLAÇANER ve S. Aykut AYTAÇ “Kaktüs 
Meyvesi (Opuntia ficus-indica L.) Ekstraktı İçeren 
Geleneksel Yoğurtta Fonksiyonel Özelliklerin 
İncelenmesi” konu başlıklarında konuşma yaptılar.

Aynı gün 16.30 – 17.45 saatleri arasında 
gerçekleştirilen 4. Oturumu, “Geleneksel Gıdaların 
Besin Değeri ve Sağlık Üzerindeki Etkileri” konu 
başlığında Prof. Dr. Yüksel ÖZDEMİR’in oturum 
başkanlığında düzenlendi. Bu oturumda; Özlem 
IŞIK DOĞAN, Orhan EREN, Filiz ÇAVUŞ, Arzu 
YAVUZ “Geleneksel Kastamonu Yaş Tarhanasının 
Fonksiyonel Beslenme Özellikleri”; Atilla BEKTAŞ, 
Meltem ULUSOY ve ODA’mızın Gıda Komisyonu 
Üyesi Vuslat BEKTAŞ “Tarihsel Süreçte 
Geleneksel Gıdaların Gluten İçeriği Açısından 
Değerlendirilmesi ve Çölyak Hastalığı”; Haydar 
ÖZPINAR, Johanna Rebekka MORCH, Meral 
CANDEMİR, Harshadrai M. RAWEL “Farklı Yeşil ve 
Kavrulmuş Kahve Çekirdeklerinin Klorojenik Asit, 
Kafein, Yağ, Protein, Amino Asit ve Antioksidan 
Kapasitelerinin İncelenmesi” ve Onur Tolga OKAN 
“Tıbbi Bitkilerden Çözünebilir (Instant) Çay Üretim 
Potansiyelleri ve Sağlık Üzerine Etkileri” konu 
başlıklarında konuşma yaptılar.

Sempozyumun 2. günü 17.45 – 18.45 saatleri 
arasında gerçekleştirilen 5. Oturum, “Geleneksel 
Gıda Bileşenleri ve Kimyası” konu başlığında 
Mersin Şube Başkanımız Prof. Dr. Okan 
ÖZKAYA’nın oturum başkanlığında düzenlendi. 
Bu oturumda; Cansu DEMİR, Esma KORKMAZ, 
Semra ÇAVUŞ, Ozan GÜRBÜZ “Piyasadan Temin 
Edilen Gemlik Tipi Sofralık Siyah Zeytinlerin 
Bazı Aroma”; Esra ERELİ ve Haşim KELEBEK 
“Farklı Üretim Yöntemlerinin Andız Pekmezlerinin 
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Fenolik Bileşik ve Antioksidan Kapasitesi Üzerine Etkisi”; Hatice Kübra ŞAŞMAZ, Haşim KELEBEK, 
Mehmet Sertaç ÖZER, Gamze Nil YAZICI, Serkan SELLİ, Türkan UZLAŞIR ve Özge AKSAY “Taze 
ve Enkapsüle Sarımsağın Ekmek Üretiminde Kullanımının Ekmek Nitelikleri ve Biyoaktif Özellikleri 
Üzerindeki Etkilerinin Belirlenmesi” konu başlıklarında konuşma yaptılar.

Sempozyumun 09 Kasım 2024 Cumartesi günü 11.15 – 12.45 saatleri arasında gerçekleştirilen kapa-
nış paneli, “Geleneksel Gıdaların Geleceğe Uyum Sağlaması” konu başlığında, ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ’in moderatörlüğünde düzenlendi. Kapanış paneline; 5. Geleneksel Gıdalar Sempoz-
yum Başkanı Mihriban KORUKLUOĞLU, 6. Geleneksel Gıdalar Sempozyum Başkanı Kamuran ÖZ-
TOP, ALATA Gıda Teknolojileri Bölüm Başkanı Ali TEKİN, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Onur Ku-
rulu Üyesi Petek ATAMAN ve ODA’mızın Gıda Komisyonu Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN konuşmacı olarak 
katıldılar.

Türkiye’nin farklı illerinden gelen sektör uzmanları, akademisyenler ve ilgili paydaşların katıldığı sem-
pozyumda katılımcılara, Toros Üniversitesi Aşçılık Bölümü tarafından hazırlanan geleneksel yemekler 
ve içecekler ikram edildi.

MERSİN’DE SAFRAN HASADINA KATILDIK
Mersin’in merkez ilçe Yenişehir Belediyesi ve Yenişehir İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğiyle 
2021 yılında hayata geçirilen Değirmençay Safran Yetiştiriciliği Projesi kapsamında üretilen safranın 
hasadı 8 Kasım 2024 Cuma günü yapıldı.
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Yenişehir Belediyesi tarafından ilçede alternatif ürün yetiştirilmesini sağlamak, üreticiyi desteklemek, 
Yenişehir’de yüksek katma değerli ürünler elde etmek amacıyla hayata geçirilen Değirmençay Safran 
Yetiştiriciliği Projesinin dördüncüsü düzenlendi. Değirmençay Mahallesi’nde yapılan safran hasadına 
Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah ÖZYİĞİT’in yanı sıra ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, II. 
Başkanımız Mehtap ERCAN BİLGEN, Üyelerimiz Vuslat BEKTAŞ ve Fatih TAŞDÖĞEN, önceki dönem 
Mersin Şube Başkanımız Necmi BİRİM, Mersin Ziraat Odası Başkanı Musa YILMAZ, İlçe Tarım ve Or-
man Müdürü Ahmet Ömer KAHYAOĞLU, Değirmençay Mahalle Muhtarı Rıdvan IŞIK, belediye meclis 
üyeleri, üreticiler ve vatandaşlar katıldı. Hasadın ardından Yenişehir Belediyesi tarafından vatandaşla-
ra safranlı pilav da ikram edildi.

MERSİN ŞUBEMİZDE TOPLANTI
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, II. Baş-
kanımız Mehtap ERCAN BİLGEN ile Mersin 
Şube Başkanımız Okan ÖZKAYA, Şube Yöne-
tim Kurulu Üyelerimiz ve üyelerimizin katılımı ile            
8 Kasım 2024 Cuma günü Mersin Şubemizde bir 
toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıda ODA’mızın ve Şubemizin çalışmaları 
ile tarımın güncel konuları değerlendirildi.

ADANA ŞUBEMİZDE TOPLANTI
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, II. Başkanı-
mız Mehtap ERCAN BİLGEN ile Adana Şube Başka-
nımız Ahencan TAYAKISI, Şube Yönetim Kurulu Üye-
lerimiz, Mersin Şube Başkanımız Okan ÖZKAYA ve 
üyelerimizin katılımı ile 9 Kasım 2024 Cumartesi günü 
Adana Şubemizde bir toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıda ODA’mızın ve Şubemizin çalışmaları ile ta-
rımın güncel konuları değerlendirildi.
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BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ODA’mız tarafından düzenlenen “Bitki Koruma Ürünleri Semineri” 9-10 Kasım 2024 tarihlerinde 
ODA’mız Mehmet Yüceler Eğitim Salonunda gerçekleştirildi. 

ODA Yönetim Kurulu Üyemiz Mert Ulaş DİŞBUDAK ve önceki dönemler ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR’ün açılış konuşmaları ile başlayan seminer; Hasan Yılmaz DURSUN, Birol AKBAŞ ve 
Abdullah YILMAZ tarafından verildi.

DEVA PARTİSİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI EVRİM RIZVANOĞLU’NUN ZİYARETİ
Deva Partisi Doğa ve Çevre Haklarından 
sorumlu Genel Başkan Yardımcısı, İstanbul 
Milletvekili Evrim RIZVANOĞLU ve Danışmanı 
Duygu ALAN, 15 Kasım 2024 Cuma günü 
ODA’mızı ziyaret ederek,  ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ ile görüştüler.

Ziyaret sırasında; tarım, gıda, doğa ve çevre 
konularında görüş alışverişinde bulunuldu, 
birlikte çalışma ortamı değerlendirildi.

CHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI ERHAN ADEM`İN ZİYARETİ
ODA’mız üyesi, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Erhan ADEM ve 
çalışma arkadaşı Mehmet EFE, 19 Kasım 
2024 Salı günü ODA’mızı ziyaret ederek 
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ ve 
Genel Sekreterimiz Bülent TORUNBALCI ile 
görüştüler.

Görüşme sırasında tarımın güncel konuları 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
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ZMO TOPRAK VE ÜRETİM ALANLARI ÇALIŞMA GRUBU
II. TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

ODA’mızın Toprak ve Üretim Alanları Çalışma Grubu, II. toplantısını 19 Kasım 2024 Salı günü 20.30-
22.00 saatleri arasından zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirdi.

Toplantıya Çalışma Grubu Başkanı Dr. Kadriye KALINBACAK, Prof. Dr. Hasan ÇELİK, Prof. Dr. Ayten 
NAMLI, Yaşar Murat ÇELİK, Celal KOCA, Halid TERLİ ve Funda GACAL katıldı.

Toplantıda; toprak ve atık yönetimde belediyelerin görevleri, su ve toprak kirliliğinin boyutları ile 5 Aralık 
Dünya Toprak Günü için yapılabilecek etkinlik değerlendirildi.

TARIM POLİTİKALARI ÇALIŞMA GRUBU İLK TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ
ODA’mızın Tarım Politikaları Çalışma 
Grubu, ilk toplantısını 20 Kasım 2024 
Çarşamba günü toplantı salonumuzda 
gerçekleştirdi.

Toplantıya, Çalışma Grubu üyeleri Baki 
Remzi SUİÇMEZ, Yener ATASEVEN, 
İbrahim OĞUZ, Kemal AKMAN, Fatih 
TAŞDÖĞEN, Hüseyin İYİDOĞAN ve 
Selda AYDOĞAN katıldı.

Toplantıda, grup üyeleri tanışarak gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu ve çalışma süreçlerine 
dair genel bir çerçeve belirlendi.

SİİRT İL TEMSİLCİMİZ RIFAT GÜMÜŞ ODA’MIZI ZİYARET ETTİ
Siirt İl Temsilcimiz Rıfat GÜMÜŞ ve mes-
lektaşımız Mekin YOLBAŞ, 22 Kasım 
2024 tarihinde ODA’mızı ziyaret ederek 
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
ile görüştüler.  

Görüşmede tarım sektörüne dair güncel 
konular ele alındı ve fikir alışverişinde 
bulunuldu.

SAKARYA İL TEMSİLCİMİZİN ZİYARETİ
Sakarya İl Temsilcimiz Makbule DURMUŞ, 
25 Kasım 2024 Pazartesi günü ODA Baş-
kanımız Baki Remzi SUİÇMEZ’i ziyaret 
etti.

Ziyaret sırasında İl Temsilciliğimizin çalış-
maları ve tarımın güncel konuları değer-
lendirildi.
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ADALET NÖBETİ’NİN 945. GÜNÜNDE ODA’MIZ NÖBETİ 18. KEZ DEVRALDI
TMMOB ve bağlı odaların Gezi Davası’na 
karşı başlattığı Adalet Nöbeti’nin 135. 
haftasında 945. gününde, ODA’mız nöbeti 18. 
kez 25 Kasım 2024 Pazartesi günü, 17.00-
19.00 saatleri arasında devraldı.

ODA’mızın Akın Özdemir Kültür Merkezinde 
gerçekleşen nöbete, ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz; 
Aslı İLGEN ve Mert Ulaş DİŞBUDAK, 
Denetleme Kurulu Üyemiz Neriman Okşan 

ERGİN, önceki dönemler Şanlıurfa Şube Başkanımız Abdullah MELİK, Genel Sekreterimiz M. Bülent 
TORUNBALCI, Genel Sekreter Yardımcımız Buket GÜNEY PAMUKCUOĞLU ve üyelerimiz katıldı.

ANKARA KENT KONSEYİ KIRSAL KALKINMA ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Ankara Kent Konseyi Kırsal Kalkınma Çalışma Grubu, “Kooperatiflerin Sorunları ve Çözüm Önerileri” 
konulu söyleşiyi 27 Kasım 2024 Çarşamba günü ODA’mız Mehmet Yüceler Eğitim Salonunda gerçek-
leştirdi.

Kooperatif başkanları, meslektaşlarımız, ziraat teknikerleri ve tarım gönüllülerinden oluşan Kırsal 
Kalkınma Çalışma Grubu toplantısında, kooperatiflerin ihtiyaçlarına yönelik proje önerileri değerlendirildi.

Toplantıya ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Genel Sekreterimiz Bülent TORUNBALCI, Ankara 
Kent Konseyi Delegesi Kırsal Kalkınma Çalışma Grubu Sözcüsü, TARGEV Yönetim Kurulu Üyesi Ayfer 
ULUSOY, Türkiye Ziraatçılar Derneği Başkanı Hüseyin DEMİRTAŞ, Ankara Zootekni Derneği Başkanı 
Kemal AKMAN ve Tanfer DİNLER,  kooperatif başkanları, STK temsilcileri, çiftçiler ve üyelerimiz katıldı.

ZMO TOPRAK VE ÜRETİM ALANLARI ÇALIŞMA GRUBU’NUN III. TOPLANTISI
ODA’mızın Toprak ve Üretim Alanları Çalışma 
Grubu’nun III. toplantısı, 27 Kasım 2024 Çar-
şamba günü 20.30-21.15 saatleri arasında zoom 
uygulaması üzerinden gerçekleştirildi.

Toplantıya; Prof. Dr. Ayten NAMLI, Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Mehtap ERCAN BİLGEN, Halid 
TERLİ, Funda GACAL ile ZMO-Genç Ankara 
Temsilcisi Engin KÖFTERCİ ve öğrenciler katıldı.

Toplantıda 5 Aralık Dünya Toprak Günü etkinliği-
ne yönelik çalışmalar değerlendirildi.
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DÜZCE ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ,
TANIŞMA VE MESLEK TANITIMI TOPLANTISI

Düzce Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğrencileri, Tanışma ve Meslek Tanıtımı Toplantısı, 28 Kasım 2024 
Perşembe günü saat 13.00’te Düzce Belediyesi Erol Güngör Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

Toplantı; Düzce Üniversitesi Ziraat Fakültesi ZMO-Genç Temsilcisi Halit ÇIBIK, Düzce İl Temsilcimiz 
Hakan ÇETİN, Düzce Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aybike Ayfer KARADAĞ ve Düzce 
İl Tarım ve Orman Müdürü Esra UZUN’un açılış konuşmaları ile başladı.

“Ziraat Mühendisliği Mesleği ve Ziraat Mühendisleri Odası” konu başlıklı panel bölümünde; ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ ve önceki dönemler ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER birer 
konuşma yaptılar. ZMO-Genç Düzce öğrencilerinin de Başkanlarımıza sorular yönettiği tanışma 
toplantısına Bolu İl Temsilcimiz Niyazi KALFA da katıldı.

ODA’mızın ve mesleğimizin, genç meslektaş adaylarımıza tanıtıldığı toplantı, toplu fotoğrafın çekilmesi 
ile sona erdi.

SÜRDÜRÜLEBİLİR GELİŞME VE SOSYAL DEMOKRASİ ÇALIŞTAYI
Sosyal Demokrasi Derneği tarafından düzenlenen 
“Sürdürülebilir Gelişme ve Sosyal Demokrasi Ça-
lıştayı” 29 Kasım 2024 Cuma günü gerçekleştiril-
di.

Çalıştayda; ODA Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz Prof. Dr. Yener ATASEVEN, önceki 
dönemler Adana Şube Başkanımız - CHP Adana 
Milletvekili Ayhan BARUT, önceki dönemler ODA 
Başkanımız - Sosyal Demokrasi Derneği Başkanı 
Sami DOĞAN, Ankara Zootekni Derneği Başkanı 
Kemal AKMAN, TARGEV Yönetim Kurulu Üyesi 
Ayfer ULUSOY, TARGEV Başkan Yardımcısı 

Rahim YENİ tarafından; tarımın mevcut durumu, 
sorunları ve çözüm önerilerini tartışarak çalıştay 
raporu hazırladı.
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“ŞİDDETE KARŞI DEĞİŞİM İÇİN BİRLEŞELİM”SÖYLEŞİSİ
ODA’mızın Kadın Çalışma Grubu tarafından,          
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslara-
rası Mücadele Günü etkinlikleri kapsamında “Şid-
dete Karşı Değişim İçin Birleşelim” söyleşisi 29 
Kasım 2024 Cuma günü saat 18.00’de ODA’mız 
Mehmet Yüceler Eğitim Salonunda düzenlendi.

Söyleşide, ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
ve Kadın Çalışma Grubumuzun Başkanı Vuslat 
BEKTAŞ’ın açılış konuşmalarının ardından; 
Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi, İnsan 
ve Toplum Bilimleri Fakültesi Sosyoloji Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayça KURTOĞLU bir 
sunum yaptı.

“Şiddet” konu başlığının her yönüyle irdelendiği 
söyleşide “Şiddetin Bahanesi Yok” denilerek, çö-
züm önerileri değerlendirildi.

Toplantıya ODA II. Başkanımız Mehtap ERCAN 
BİLGEN, Denetleme Kurulu Üyemiz Neriman 
Okşan ERGİN, TMMOB Yönetim Kurulu üyemiz 
Sefa APAYDIN, Genel Sekreterimiz Bülent 
TORUNBALCI, Genel Sekreter Yardımcımız  Buket 
GÜNEY PAMUKCUOĞLU, Basın Sorumlumuz 
Funda GACAL, Basın-Yayın Çalışanımız Uğur 
KANDEMİR, Kadın Çalışma Grubumuzun üyeleri 
ve üyelerimiz katıldı.

“HALKTAN VE EMEKTEN YANA BÜTÇE, DEMOKRATİK TÜRKİYE” MİTİNGİ
Kamu Emekçileri Sendikası Konfederasyonu (KESK) tarafından “Halktan ve Emekten Yana Bütçe, De-
mokratik Türkiye” talebi ve “Geçinemiyoruz, Yoksulluğa Karşı Mücadelede Birleşiyoruz” çağrısıyla 30 
Kasım 2024 Cumartesi günü Ankara Tandoğan Meydanı’nda bütçe mitingi düzenlendi.

Mitinge Yönetim Kurulu Üyemiz Mert Ulaş DİŞBUDAK, Denetleme Kurulu Üyemiz Neriman Okşan 
ERGİN, TMMOB Yönetim Kurulu üyemiz Sefa APAYDIN, Genel Sekreterimiz Bülent TORUNBALCI, 
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Basın-Yayın Çalışanımız Uğur KANDEMİR ve çok sayıda üyemiz katıldı.

TEORİK TEMEL BUDAMA EĞİTİMİ
ZMO-Genç tarafından Teorik Temel Budama Eğitimi 1 Aralık 2024 Pazar günü ODA’mız Mehmet 
Yüceler Eğitim Salonunda düzenlendi.

ODA Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Özgür Cemile GÖKTAŞ KÜÇÜK ve Yönetim Kurulu Üyemiz Mert 
Ulaş DİŞBUDAK’ın da katıldığı eğitim, Osman ÖZYURT tarafından verildi.

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin çok sayıda öğrencisinin katıldığı eğitimin uygulama bölümü 
önümüzdeki günlerde düzenlenecektir.
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DEM PARTİ’NİN ZİYARETİ
Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM 
Parti) Bitlis Milletvekili Hüseyin OLAN, 
DEM Parti İzmir Milletvekili İbrahim AKIN ve 
Milletvekili Danışmanları; Zişan KÜRÜM, 
Fatih ÇİÇEK ve Özgür Deniz ÇAKIRCA’dan 
oluşan heyet ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ’i 5 Aralık 2024 Perşembe günü 
ziyaret etti.

Ziyarette tarımın ve meslektaşlarımızın sorun-
ları ve çözüm önerileri ile TBMM Genel Kuru-

lunda görüşülecek olan 2025 yılı Tarım ve Orman Bakanlığı bütçesi konularında görüş alışverişinde 
bulunuldu.

5 ARALIK DÜNYA TOPRAK GÜNÜ SÖYLEŞİSİ

ODA’mızın Toprak ve Üretim Alanları Çalışma 
Grubu tarafından 5 Aralık Dünya Toprak Günü ne-
deniyle 8 Aralık 2024 Pazar günü saat 13.30’da 
ODA’mız Mehmet Yüceler Eğitim Salonunda bir 
söyleşi düzenlendi.

“Her bir avuç toprak, yaşamın devamlılığı için 
bir adımdır. Ziraat Mühendisleri olarak, toprağı 
koruyarak geleceğe umut ekiyoruz. Bu yolda 
gençlerimiz toprağa sahip çıkıyor ve geleceğimiz 
için önemli bir rol üstleniyor. Gelin, umutlarımızı 
birlikte büyütelim!” söylemi ile Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi öğrencilerinin önemli katkı 
ve katılımları ile gerçekleşen söyleşi; ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, ZMO-Genç 
Ankara Temsilcisi Engin KÖFTERCİ ile Toprak 
ve Üretim Alanları Çalışma Grubu Başkanı Dr. 
Kadriye KALINBACAK’ın açılış konuşmaları ile 
başladı.

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Ayten 
NAMLI, “Sürdürülebilir Toprak Yönetiminde 
Göstergeler/Tehditler” konu başlıklı bir sunum 
yaptı. Sunumun ardından “toprak” konusunun 
her yönüyle irdelendiği söyleşi bölümünde Prof. 
Dr. İlhami ÜNVER, Yaşar Murat ÇELİK, Mehmet 
YUMUŞ, Yılmaz ÜLKÜ, Mert Ulaş DİŞBUDAK, 

Baki Remzi SUİÇMEZ ve öğrenciler söz aldılar.

Söyleşinin ardından toprakları tehdit eden on 
madde; “Toprak Erozyonu, Toprak Organik Mad-
desi, Toprak Besin Elementi Döngüsü, Toprakta 
Tuzluluk- Alkalilik, Toprak Kirliliği, Toprak Asitliği, 
Toprak Biyoçeşitliliği, Toprak Mühürleme, Toprak 
Kompaksiyonu ve Toprak Su Yönetimi” konula-
rında afiş hazırlayan Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Öğrencilerine madalyaları takıldı ve ha-
zırlanan afişlerin sergilendiği Akın Özdemir Kültür 
Merkezine geçildi. Büyük beğeni toplayan afişler, 
her afiş sahibinin anlatımı ile değerlendirildi.

Öğrenci kardeşlerimizin yoğun olarak katıldığı 
söyleşi programına; ODA II. Başkanımız Mehtap 
ERCAN BİLGEN, Genel Sekreterimiz Bülent 
TORUNBALCI, Genel Sekreter Yardımcımız Buket 
GÜNEY PAMUKCUOĞLU, Basın Sorumlumuz 
Funda GACAL, Kadın Çalışma Grubu Başkanımız 
Vuslat BEKTAŞ, Toprak ve Üretim Alanları Çalışma 
Grubu üyelerimiz ve üyelerimiz katıldı. Etkinliğimiz 
toplu çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.
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DEVA PARTİSİ ANKARA İL BAŞKANLIĞI’NIN SÖYLEŞİSİ
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, DEVA 
Partisi Ankara İl Başkanlığı’nın12 Aralık 2024 ta-
rihinde çevrimiçi olarak düzenlediği söyleşiye katı-
larak “tarımın yapısal sorunları ve çözüm önerileri” 
hakkında açıklamalar yaptı.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ PORTAŞ A.Ş. ZİYARETİ
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ ve Yöne-
tim Kurulu Üyemiz Mert Ulaş DİŞBUDAK, Ankara 
Büyükşehir Belediyesi Portaş Proje İnşaat Taah. 
Asfalt San. ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, 
meslektaşımız İsa ESEROĞLU’nu 13 Aralık 2024 
Cuma günü ziyaret ettiler. 

Ziyaret sırasında meslektaş ve mesleğimizin gün-
cel konuları değerlendirildi.

AKIN ÖZDEMİR 2024 YILI ADANA VE MERSİN ANMASI

18 Aralık 1978 tarihinde uğradığı silahlı saldırı sonucu yaşamını yitiren Adana Şube Kurucu Başkanı-
mız Akın ÖZDEMİR’i, aramızdan ayrılışının 46. yılında, Adana ve Mersin Şubemiz tarafından 17-18 
Aralık 2024 tarihlerinde düzenlenen etkinlikler ile Adana ve Mersin’de andık.

Anma programı 17 Aralık 2024 Salı günü saat 10.00’da Merkez Park Kuzeyi’nde fidan dikme etkinliği 
ile başladı. ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, II. Başkanımız Mehtap ERCAN BİLGEN, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Özgür SELVİ ve Mert Ulaş DİŞBUDAK, önceki dönemler ODA Başkanımız Turhan 
TUNCER, TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Sefa APAYDIN, Adana Şube Başkanımız Ahencan 
TAYAKISI ve Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz, önceki dönemler Adana Şube Başkanlarımız ile farklı 
illerden gelen ZMO-Genç Üyelerimiz, Akın ÖZDEMİR ve Mine ÖZDEMİR’in kızları Deniz ÖZDEMİR 
ve Ulaş ÖZDEMİR ve Akın ÖZDEMİR dostlarının katılımı ile Akın ÖZDEMİR Fidanlığında yeni fidanlar 
toprakla buluştu.
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Fidan dikiminin ardından, “Cumhuriyetin İkinci Yüzyılında Tarım Mirası” konulu panelin düzenlendiği, 
Adana Büyükşehir Belediyesi Tiyatro Salonuna geçildi. Panelin açılış konuşması;  Adana Şube Baş-
kanımız Ahencan TAYAKISI, ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ ve Adana Büyükşehir Belediye 
Başkanı Zeydan KARALAR tarafından yapıldı. 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Öğretim Üyesi ve Adana Şubemiz 2. Baş-
kanı Dr. Burhan ÖZALP’ın moderatörlüğünde gerçekleştirilen panele; önceki dönemler ODA Başka-
nımız-CHP Grup Başkan Vekili Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN ile Ekonomi Gazetesi-Tarım Yazarı Ali 
Ekber YILDIRIM konuşmacı olarak katıldı. Panel, katılımcılara verilen plaket töreni le sona erdi.

Etkinliğin son günü 18 Aralık 2024 Çarşamba günü saat 10.00’da Adana’da Akın ÖZDEMİR Parkı’nda 
bulunan Anıt ziyaret edilerek, karanfiller bırakıldı. Ardından Adana’dan Mersin’e geçildi. Mersin Asri 
Mezarlığı’nda Akın ÖZDEMİR ve eşi meslektaşımız Mine ÖZDEMİR anıt mezarı başında anıldı.

Anıt mezar anması sonrası Genel Merkez Başkan ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, Adana, Mersin, 
İstanbul Şube Başkanlarımız ve Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz ile birlikte ZMO Genç üyelerimizle bir 
toplantı yapılarak, gençlerimizin talepleri değerlendirildi.

Bizler, hayatı bir devrim gibi yaşayıp hayatlarda devrim yapmış olan Akın ÖZDEMİR’in meslektaşları 
olarak, Ona yakışır şekilde köylüden, çiftçiden, emekçiden yana olan mücadelemize hiç yılmadan de-
vam edeceğiz.  Akın ÖZDEMİR’i katledilişinin 46. yılında saygıyla, sevgiyle, özlemle anıyoruz.

BİLİM, HİZMET VE TEŞVİK ÖDÜLLERİ JÜRİ TOPLANTISI
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülü Seçici Kurulumuz, 20 Aralık 2024 
Cuma günü ODA`mızda bir toplantı yaparak, Ocak 2025’te düzenleyeceğimiz Tarım Haftası etkinliğin-
de vereceğimiz 2024 Yılı Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri için yapılan başvuruları değerlendirdi.

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ’in kolaylaştırıcılığında gerçekleşen toplantıya Bilim, Hizmet ve 
Teşvik Ödülü Seçici Kurulu Üyelerimiz; Prof. Dr. Ayten NAMLI, Prof. Dr. Ahmet ÇOLAK, Prof. Dr. Serap 
PULATSÜ, Prof. Dr. Gökhan SÖYLEMEZOĞLU, Doç. Dr. Erkan PEHLİVAN, Dr. Kadriye KALINBACAK, 
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Dr. Apti YALTIRAK, Hüseyin DEMİRTAŞ, II. Başkanımız Mehtap ERCAN BİLGEN ile Genel Sekreterimiz 
M. Bülent TORUNBALCI, Genel Sekreter Yardımcımız Buket GÜNEY PAMUKCUOĞLU ve Basın 
Sorumlumuz Funda GACAL katıldı.

Toplantı sonunda Bilim ve Hizmet Ödülü alacak meslektaşlarımız belirlendi.

ÇANKAYA KENT KONSEYİ’NİN ZİYARETİ
Çankaya Kent Konseyi Başkanı 
Mustafa COŞAR; önceki dönemler ODA 
Başkanımız, Tarım ve Gıda Etiği Yönetim 
Kurulu Başkanı, Çankaya Kent Konseyi 
Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Cemal 
TALUĞ ile Tarım ve Gıda Etiği Derneği 
Başkan Yardımcısı R. Petek ATAMAN 25 
Aralık 2024 Çarşamba günü ODA’mızı 
ziyaret ettiler.

Konuk heyeti ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ karşıladı. Ziyaret sırasında Çankaya Kent Konseyi Gıda ve Tarım Meclisi kuruluş 
çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
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BASIN
AÇIKLAMALARIMIZ

ZMO
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TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, Ehliyetsiz ve Liyakatsiz Atamalarla,  Ziraat Mühendisliği 
Mesleğini Görmezden Gelmeye Çalışanlara, Siyasi Parti Ayrımsız, İzin Vermedi, Vermeyecek. 
1 Ekim 2024

Tarım Platformu Basın Açıklaması: Daha İyi Bir Tarım Mümkün!.. Üretimin Desteklenmesi, Verimli 
Tarım Arazilerinin Kullanılması İçin Artık Daha Gerçekçi Adımlar Atılmalıdır.
11 Ekim 2024

Sorunlar Yumağında 15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler Günü’nü Kutlamalı mıyız?
15 Ekim 2024

Daha İyi Bir Yaşam ve Daha İyi Bir Gelecek İçin Gıda Hakkı!... İstenirse Mümkün.
16 Ekim 2024 

Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü’nde Kadına ve Kız Çocuklarına Karşı 
“Şiddetin Bahanesi Yoktur!”
25 Kasım 2024

TMMOB ve Bağlı Odaları 70 Yıldır Susmadı Susmayacak!
27 Kasım 2024

Bitki Koruma Ürünleri Bayi ve Toptancılık Sınavına İlişkin Kamuoyuna Açıklama
27 Kasım 2024

6. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu Sonuç Bildirgesi
12 Aralık 2024
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HUKUKİ
ÇALIŞMALARIMIZ
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SU BİLİMLERİ MÜHENDİSİ İLE BALIKÇILIK TEKNOLOJİSİ MÜHENDİSLERİNE YER VERMEYEN 
YÖNETMELİK İPTAL EDİLDİ
ODA’mız tarafından açılan dava sonucunda: 31/10/2020 tarih ve 31290 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan Su Ürünleri Üretiminde Kiralama Yönetmeliği’nin 6. maddesinin 1. fıkrasının son 
cümlesindeki “en az biri su ürünleri mühendisi olmak şartıyla” ibaresinin “su bilimleri mühendisi” ile 
“balıkçılık teknolojisi mühendisi” ne yer verilmemesi, eksik düzenleme nedeniyle İPTALİNE karar verildi.

BARTIN İLİ, AMASRA İLÇESİNDEKİ TARIM ALANLARI TERMİK SANTRAL AMAÇLI KULLANILA-
MAYACAK
ODA’mızın açtığı davada: Bartın ili, Amasra ilçesi, Gömü Köyü sınırları içerisinde yer alan toplam 25,01 
hektar tarım arazisinin, üzerinde Amasra termik santral üretim ve yardımcı tesisler yapılmak üzere 
tarım dışına çıkarılması kararı iptal edildi.

KANAL İSTANBUL ÇEVRE DÜZENİ PLANI DEĞİŞİKLİĞİ İLE REZERV YAPI ALANI KARARLARI 
İPTAL EDİLDİ
İstanbul 5. İdare Mahkemesi; İstanbul İli Avrupa Yakası Rezerv Yapı Alanına ilişkin 1/100.000 ölçekli 
Çevre Düzeni Planı Değişikliği ile rezerv yapı alanı kararlarını istinaf yolu açık olmak üzere iptal etti.

ZMO

GÖRSEL BASINDA ODA’MIZ
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ZMO

GÖRSEL BASINDA ODA’MIZ
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BLOOMBERG HT-“60 DAKİKA” PROGRAMI
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Bloomberg 
HT de İrfan DONAT ve Ece MAGAT’ın sunduğu “60 
Dakika” programının 5 Eylül 2024 Perşembe günü saat 
19.30’da uzaktan bağlantı ile canlı yayın konuğu oldu.

İk Tarım Üssü Uluslararası Danışmanlık Şirketi Kuru-
cusu ve Yöneticisi İsmail KEMALOĞLU’nun da katıldı-
ğı programda Başkanımız; tarım sektörünün beklen-
tileri, tarım destekleri, çiftçinin üretimden çekilmesi, 
tarımsal üretimdeki azalma, tarımın yapısal sorunları, 
son dönemde tarımda alınan kararların yansımaları, iki 
yıl üst üste ekilmeyen tarım arazilerinin kiralanması ve tarımda önümüzdeki döneme ait beklentiler” 
konu başlıklarında ODA’mızın görüşlerini açıkladı.

KANAL B- “GÜNE BAKIŞ PROGRAMI”
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Kanal B 
TV’de Nebi ÖZDEMİR’in sunduğu “Güne Bakış” 
programının 2 Eylül 2024 Pazartesi günü saat 09.15’te 
uzaktan bağlantı ile canlı yayın konuğu oldu.

Başkanımız programda tarımda yaşanan sorunlar ve 
çözüm önerilerini açıkladı.

ÇİFTÇİ TV- “ÇİFTÇİDEN HABER” PROGRAMI
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Çiftçi 
TV’de Aybüke TAŞTAN’ın sunduğu “Çiftçiden Haber” 
programının 10 Eylül 2024 Salı günü saat 10.00’da 
uzaktan bağlantı ile canlı yayın konuğu oldu. 

Başkanımız programda; “Plansız üretim sonucu pata-
teste bu sezon üretimin yurtiçi tüketimi ve ihracat ka-
pasitesini aşmasına yönelik sinyaller sonucunda, ülke 
genelinde patates tüketiminin artırılması için Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın “Patates Seferberliği” başlatma-
sı; Resmi Gazete’de yayımlanan 2025-2027 Yıllarında 
Yapılacak Bitkisel Üretimde Yeni Destekleme Modeli; Türkiye’de gıda enflasyonu sürekli artarken tek 
sebep iklim değişikliği midir? İki yıl üst üste işlenmeyen tarım arazilerinin kiraya verilecek olmasının 
sakıncaları”  konu başlıklarında ODA’mızın görüşlerini açıkladı.

ULUSAL KANAL- “GÜN ORTASI” PROGRAMI
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Ulusal 
Kanal’da Yeşim ERYILMAZ’ın sunduğu “Gün Ortası” 
programının 25 Eylül 2024 Çarşamba günü saat 
13.00’te uzaktan bağlantı ile canlı yayın konuğu oldu.

Başkanımız programda: Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 
2024 yılı şeker pancarı alım fiyatını ton başına 2 bin 
375 lira olarak belirlemesinin üretim maliyetlerini karşı-
lamadığı ve çiftçinin üretimden çekilmek zorunda kal-
dığı yönünde açıklamalar yaptı.
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DEUTSCHE WELLE TÜRKÇE TV- “ANA HABER” PROGRAMI
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Türkiye’de 
546 ürünün yer aldığı taklit veya tağşiş tespit edilen 
gıda listesinin yayınlanması üzerine DW Türkçe TV’ye 
açıklamalar yaparak özetle “gıdada güvenilirliğin sağ-
lanması için bitkisel ve hayvansal ürünlerin üretim aşa-
masında başlayarak, raf ve tezgâhlardaki satışına ka-
dar tüm zincirin denetlenmesi gerektiğini” belirtti.

Başkanımızın açıklamaları DW Türkçe TV’de Hülya 
TOPÇU’nun sunduğu “Ana Haber” programında 10 
Ekim 2024 Perşembe günü yayınlandı.

WEBAGRON- “TARIM KONUŞUYORUM” PROGRAMI
Webagron’da Tarım Gazetecisi Galip Umut ÖZDİL’in 
14 Ekim 2024 tarihinde sunduğu Tarım KonuşuYorum 
programında, Tarım Platformu’nun 11 Ekim 2024 tari-
hinde yaptığı “Daha İyi Bir Tarım Mümkün!.. Üretimin 
Desteklenmesi, Verimli Tarım Arazilerinin Kullanılması 
İçin Artık Daha Gerçekçi Adımlar Atılmalıdır” konu baş-
lıklı basın açıklamasına yer verildi.

AGRO TV- 15 EKİM DÜNYA KADIN ÇİFTÇİLER GÜNÜ ÖZEL YAYINI
Agro TV, 15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler Günü’nde 
Beykoz Belediyesi Ahmet Mithat Efendi Kültür 
Merkezi’nde özel bir yayın hazırlayarak, tarıma katkı 
sağlayan kadınların yer aldığı kürsüde sorunları ve 
çözüm yollarını paylaştı.

Gazeteci Tuluhan TEKELİOĞLU’nun moderatörlüğünde 
15 Ekim Kadın Çiftçiler Günü Buluşması’nda “Kadın 
Kooperatifleri ve Kadın Ziraat Mühendislerinin Durumu” 
başlıklı oturuma ODA II. Başkanımız Mehtap ERCAN 
BİLGEN, Beykoz Cumhuriyet Köyü Kadın Kooperatifi 
Başkanı Doç. Dr. Banu SEZGİNER ve Türkiye’nin İlk Kadın Kooperatifi Başkanı Selma DEMİRELLİ 
katıldı.

KÖY TV- “YENİ NESİL HAYVANCILIK” PROGRAMI
ODA II. Başkanımız Mehtap ERCAN BİLGEN, Köy 
TV’de meslektaşımız Abdullah AKKAŞ’ın sunduğu 
“Yeni Nesil Hayvancılık” programının 16 Ekim 2024 
Çarşamba günü saat 21,45’te uzaktan bağlantı ile 
canlı yayın konuğu oldu.

Yakın Doğu Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Dilek ARSOY ve Gıda Mühendisi 
Sibel ÇELİK’in de katıldığı programda “Hayvancılıkta 
ve Gıda Üretiminde Kadın Yetiştiricinin Önemi” konu 
başlığı ele alındı.
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KANAL B - “GÜNE BAKIŞ” PROGRAMI
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Kanal B TV’de 
Nebi ÖZDEMİR’in sunduğu “Güne Bakış” programının 
14 Ekim 2024 Pazartesi günü saat 08.50’de uzaktan 
bağlantı ile canlı yayın konuğu oldu.

Başkanımız programda: Türkiye’de gıdaya erişim ve 
gıda güvenliği, tarladan pazara-markete fiyat farkları 
hakkında ODA’mızın görüşlerini açıkladı.

YENİÇAĞ TV- “EROL TOSUN İLE DİNAMİK BAKIŞ” PROGRAMI
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Yeniçağ 
TV’de Erol TOSUN’un sunduğu “Erol Tosun İle Dinamik 
Bakış” programının 18 Ekim 2024 Cuma günü saat 
16.00’da canlı yayın konuğu oldu.

Başkanımız programda: Tarımda yaşanan sorunlar ve 
çözüm önerileri ile ODA’mızın çalışmaları hakkında 
açıklamalar yaptı.

AGRO TV- “AGRO TV İLE GÜNAYDIN” PROGRAMI
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Agro TV’de 
Taner ÖZTÜRK’ün sunduğu “Agro TV ile Günaydın” 
programının 29 Ekim 2024 Salı günü saat 10.00’da 
uzaktan bağlantı ile canlı yayın konuğu oldu.

Başkanımız programda “Cumhuriyet Dönemi Tarım 
Politikaları ve Bugün Geldiğimiz Nokta” konusunda 
ODA’mızın görüşlerini açıkladı.

AGRO TV – “PERVİN KARAKULLUKÇU İLE AGRO EKONOMİ” PROGRAMI
ODA Yönetim Kurulu II. Başkanımız Mehtap ERCAN 
BİLGEN, 18 Kasım 2024 Pazartesi günü saat 13.00’te 
AGRO TV’de Pervin KARAKULLUKÇU’nun sunduğu 
“Pervin Karakullukçu ile Agro Ekonomi” programının 
canlı yayın konuğu oldu. Yayına uzaktan bağlantı ile 
katılan Yönetim Kurulu II. Başkanımız, programda şu 
sorulara ODA’mızın görüşlerini açıkladı: Gıda fiyatları 
neden düşmüyor? Kışlık sebze fiyatları cep yakıyor, bu 
kış sebze ve meyve fiyatları nasıl seyredecek? Yılsonu 
gıda enflasyon tahmini %41,8, gıda fiyatları artarken 
enflasyon nasıl düşecek? Gıda enflasyonu ile mücadele nasıl olmalı?
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KANAL B - “GÜNE BAKIŞ” PROGRAMI
ODA Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yener 
ATASEVEN, Kanal B TV’de Nebi ÖZDEMİR’in sunduğu “Güne 
Bakış” programının 22 Kasım 2024 Cuma günü saat 09.40’da 
canlı yayın konuğu oldu.

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Prof. Dr. ATASEVEN programda; 
“tarımda yaşanan sorunlar, çiftçiler üzerindeki baskı, gıdada 
taklit ve tağşiş, artan et fiyatları karşısında çözüm et ithalatı mı? 
yerli üretimi artırmak mı? iklim değişikliği ve kuraklığın tarıma 
etkileri” konu başlıklarında ODA’mızın görüşlerini açıkladı.

ATV - “ANA HABER” PROGRAMI
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, ATV Muhabiri 
Gizem GALATALI’ya “Tarım Ürünlerinde tespit edilen 
ilaç kalıntısı” hakkında 28 Kasım 2024 Perşembe günü 
röportaj verdi.

Kameraman Murat ERİN tarafından kayıt altına alınan 
röportajın kısa bir bölümü, aynı gün Cem ÖĞRETİR’in 
sunduğu ATV Ana Haber programında yayınlandı.

AGRO TV - “AGRO TV İLE GÜNAYDIN” PROGRAMI
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Agro TV’de 
Taner ÖZTÜRK’ün sunduğu “Agro TV ile Günaydın” 
programının 4 Aralık 2024 Çarşamba günü saat 
10.30’da uzaktan bağlantı ile canlı yayın konuğu oldu.

Başkanımız programda: Gümrükte ilaç kalıntısı çıktığı 
için geri dönen tarım ürünlerinin iç piyasaya sürüldüğü 
iddiaları hakkında ODA’mızın görüşlerini açıkladı.

AGRO TV - “AGRO TV İLE GÜNAYDIN” PROGRAMI
Agro TV’de Taner ÖZTÜRK’ün sunduğu “Agro TV 
ile Günaydın” programının 5 Aralık 2024 Perşembe 
günü yayınlanan bölümünde, ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ’in Cumhuriyet gazetesine yaptığı 
açıklamalara yer verildi. Başkanımız Cumhuriyet 
gazetesine yaptığı açıklamada: “Bakanlığın hangi 
ürünlerde pestisit kalıntısı ya da aflatoksin sorunu 
var, nerede üretiliyor, iç piyasada imha ediliyor mu 
sorularının cevabını açıklaması gerekir. Ayrıca denetçi 
sayısının da artırılması gerek. Yurtdışından dönen yaş 
meyve ve sebzeler dayanıklı olmadığı için ya imha ediliyor ya da biyoyakıt olarak kullanılıyor. Ancak 
incir, üzüm gibi kuru meyvelerde aflatoksin olanlar ayıklanarak geri kalanı ise Türkiye’ye sokuluyor. 
Bakanlık kamuoyundaki belirsizliği gidermek için gümrüklerde imha görüntülerini yayımlamalı. Ayrıca 
denetimler yalnız market veya halde değil üretimden raflara gelene kadar her aşamada yapılmalı” dedi.
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KANAL B-“GÜNE BAKIŞ” PROGRAMI
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Kanal B TV’de 
Nebi ÖZDEMİR’in sunduğu “Güne Bakış” programının 
6 Aralık 2024 Cuma günü saat 08.30’da canlı yayın 
konuğu oldu.

Başkanımız programda, 2024 yılı tarımını değerlendirdi.

KANAL B-“HAFTA SONU” PROGRAMI
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Prof. Dr. Yener 
ATASEVEN, Kanal B TV’de Gizem KÜÇÜKTEPE’nin 
sunduğu “Hafta Sonu” programının 8 Aralık 2024 Pazar 
günü saat 10.00’da canlı yayın konuğu oldu.

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Prof. Dr. ATASEVEN 
programda; mısır ekilişinin yasaklanması, Torba 
Yasa Tasarısı, TÜFE gibi tarımdaki güncel gelişmeler 
hakkında değerlendirmelerde bulundu.

ÇİFTÇİ TV - “ÇİFTÇİDEN HABER” PROGRAMI
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Çiftçi 
TV’de Aybüke TAŞTAN’ın sunduğu “Çiftçiden Haber” 
programının 10 Aralık 2024 Salı günü saat 10.00’da 
uzaktan bağlantı ile canlı yayın konuğu oldu. 

Başkanımız programda; “mültecilerin tarımda iş 
gücüne etkileri, tarım ürünlerinin tarla ucuz-rafta 
pahalı olmasının sebepleri, iklim değişikliğinin tarımsal 
üretime etkileri, doğru tarım politikalarının gerekliliği 
ve tarımda üretim planlamasının önemi” konu 
başlıklarında ODA’mızın görüşlerini açıkladı.

AGRO TV- “AGRO EKONOMİ” PROGRAMI
ODA II. Başkanımız Mehtap ERCAN BİLGEN ve 
üyemiz, Tarım Yazarı İbrahim OĞUZ, AGRO TV’de 
Pervin KARAKULLUKÇU’nun sunduğu “Agro 
Ekonomi” programının 12 Aralık 2024 Perşembe günü 
saat 13.00’te uzaktan bağlantı ile canlı yayın konuğu 
oldular.

Programda; tarımda sürdürülebilirlik, tarımda 
sürdürülebilirliği aşındıran faktörler, pestisitli gıdaların 
halk sağlığına etkileri, yaşlanan tarım nüfusunun 
üretime yansımaları ve Suriyeliler dönerse tarımsal 
üretim etkilenir mi? konu başlıkları ele alındı.
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AGRO TV- “AGRO EKONOMİ” PROGRAMI
ODA II. Başkanımız Mehtap ERCAN BİLGEN, AGRO 
TV’de Pervin KARAKULLUKÇU’nun sunduğu “Agro 
Ekonomi” programının 26 Aralık 2024 Perşembe günü 
saat 13.00’te uzaktan bağlantı ile canlı yayın konuğu 
oldu.

II. Başkanımız programda; asgari ücret artışının gıda 
sektörüne etkileri, gıda fiyatlarının artışı karşısında Ta-
rım ve Orman Bakanlığı ile Ticaret Bakanlığı’nın fır-
satçıları uyarması, 2024 yılında tarımda yaşananlar ve 
2025 yılı tarımından beklentilerimiz konu başlıklarında 
ODA’mızın görüşlerini açıkladı.

KANAL İZMİR TV -“HARUN UYSAL İLE TOPRAĞIN TERİ” PROGRAMI
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Kanal İzmir 
TV’de meslektaşımız Prof. Dr. Harun UYSAL’ın sun-
duğu “Harun Uysal İle Toprağın Teri” programının 26 
Aralık 2024 Perşembe günü saat 17.15’te uzaktan 
bağlantı ile canlı yayın konuğu oldu.

Başkanımız programda; tarımda 2024 yılını değerlen-
direrek, 2025 yılında tarımdan beklentilerimizi açıkladı.

YENİÇAĞ TV-“ TARIM UFKU” PROGRAMI
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Yeniçağ 
TV’de Tuanna ÜNAL’ın sunduğu “Tarım Ufku” prog-
ramının 30 Aralık 2024 Pazartesi günü saat 14.30’da 
canlı yayın konuğu oldu.

Başkanımız programda; 10 Ocak 1846’da başlayan 
tarım eğitim ve öğreniminin tarihsel süreci, günü-
müzde eğitimde yaşanan sorunlar, meslektaşlarımız 
istihdam sorunları, tarımsal üretimin devamlılığında 
mesleğimizin önemi, Bitki Koruma Ürünleri Bayilik Sı-
navında yaşanan sorunlar, tarımda uluslararası stan-
dartlar, çiftçilerin üretimde yaşadıkları sorunlar ve 13-17 Ocak 2025 tarihleri arasında düzenleyeceği-
miz Türkiye Ziraat Mühendisliği X. Teknik Kongresi hakkında açıklamalar yaptı.
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ZMO

ZMO

YAZILI BASINDA ODA’MIZ
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ZMO

ZMO

YAZILI BASINDA ODA’MIZ

Webagron.com: Yeni Destekler ve Arazi Kiralama Sistemi Çözüm mü?
2 Eylül 2024
Bloomberg Businessweek: Tarımda Geç Gelen “Bahar”-
6 Eylül 2024
Cumhuriyet Gazetesi: Türkiye Tarımda Daha Kötü Bir Dönem Görmedi! AKP’nin Tarım Karnesi 
Sınıfta Kaldı
9 Eylül 2024
Gaziantep Sabah Gazetesi: Çiftçilerin Üretim Alanlarından Çekilmeleri Hızlandırıldı
9 Eylül 2024
9. Köy Haber Merkezi: TÜİK’in Açıkladığı “Refah Artışından” Çiftçinin Haberi Yok
17 Eylül 2024
BirGün Gazetesi: Üretici Abluka Altında
25 Eylül 2024
Halkinhabercisi.com: Çiftçi Üretim Yapamayacak Noktada!
25 Eylül 2024
Ulusal.com.tr: Tarım ve Orman Bakanlığı Pancarda Sınıfta Kaldı
25 Eylül 2024
Cumhuriyet Gazetesi: Bu Yıl İstediğini Bulamayan Üretici İçin 2025 Daha da Kötü Geçecek
27 Eylül 2024
Raillynews.com: Increasing Problems And Actions Of Farmers ın Turkey
27 Eylül 2024
Haberanlik.com: Suiçmez’den Kaya’ya: ‘’Gerçekten Önemsiyorsan Uzmanları Görevlendir’’
2 Ekim 2024
Haber61.net: Ortahisar Belediyesi’ne Atama Tepkisi! “Yanlıştan Hemen Dönülsün”
2 Ekim 2024
Karadeniz’de Son Nokta Gazetesi: “TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’ndan Uyarı: ‘Liyakatsiz 
Atamaların Bedeli Ağır Olacak!’”
02 Ekim 2024
61 Saat Trabzon’un Haber Sayfası: Trabzon Ortahisar Belediyesine, Bu Kez Genel Başkandan 
Eleştiri Geldi...
2 Ekim 2024
GüneBakış Gazetesi: Suiçmez, Başkan Kaya’yı Yeminini Tutmaya Çağırdı
2 Ekim 2024
Webagron.com: “Ziraat Mühendisliği Görmezden Gelinemez”
2 Ekim 2024
Dimedya.com.tr: Açıklama Ehliyetsiz ve Liyakatsiz Atamalarla İlgili
1 Ekim 2024
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Sabah Gazetesi: Trabzon’da, CHP’li Belediye Tarımsal Hizmetler Müdürü Olarak İnşaat Teknike-
rini Atadı
2 Ekim 2024
Webagron.com: Adı Şeker Pancarı, Alım Fiyatı Tatsız
6 Ekim 2024
Anadolu Gazetesi: Köfteci Yusuf Nasıl Gündeme Geldi
11 Ekim 2024
Tarla Sera Dergisi: Yeni Destekleme Modeli
Sayı 170 (Ekim 2024)
Cumhuriyet Gazetesi: ‘Sorunların Temel Sebebi, Yanlı ve Yanlış Politikalar’
11 Ekim 2024
T24.com.tr: Güvenilir Gıda: En Çok Hangi Gıdalarda Hile Yapılıyor, Korunmak Mümkün Mü?
11 Ekim 2024
Webagron.com: Tarım Platformu: “Daha İyi Bir Tarım Mümkün!”
11 Ekim 2024
Anayurt Gazetesi: “Tarımsal Üretim Desteklenmeli”
12 Ekim 2024
BirGün Gazetesi: Çiftçiler Neredeyse Tüm Ürünlerden Zarar Etti
12 Ekim 2024
BirGün Gazetesi: Devlet Şirketler İçin Yer Arayışında
15 Ekim 2024
BirGün Gazetesi: Küresel Tekellerin Eliyle Yaratılan Gerçek: Açlık Orduları
16 Ekim 2024
Cumhuriyet Gazetesi: ‘Dünyada Gıda Fiyatları Düşerken Türkiye’de Artıyor’
16 Ekim 2024
Webagron: “Gıda Hakkı Herkes İçin Temel Bir İnsan Hakkıdır”
16 Ekim 2024
Karar Gazetesi: 81 İl Tehlikede! Gürcistan’dan Geldi, İstanbul’a Kadar Sıçradı! Önlem Alınmazsa 
Türkiye’yi Saracak
17 Ekim 2024
Haber Global: Fındıkları Mahvetti, Karadeniz’de Kokarca İstilası
17 Ekim 2024
Cumhuriyet Gazetesi: Kadın Çiftçiler Ankara’da Ata’sının Huzuruna Çıktı 
21 Ekim 2024
Cumhuriyet Gazetesi: Prof. Dr. Kuruç: ‘Ülkeyi Korumak Kadını ve Toprağı Korumaktan Geçiyor’
22 Ekim 2024
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Anka Haber Ajansı: Dünya Kadın Çiftçiler Günü Etkinliği.... Prof. Dr. Bilsay Kuruç: “Ülkeyi 
Korumak Kadını ve Toprağı Korumaktan Geçiyor”
22 Ekim 2024
Görünüm Gazetesi: Eskişehirli Kadın Çiftçiler, Dünya Kadın Çiftçiler Günü’nde Ankara’daydı
22 Ekim 2024
Polatlı Postası: Kadın Çiftçiler Ankara’da Bir Araya Geldi!
22 Ekim 2024
HasatTürk Gazetesi: Zooteknistler Ankara’da Buluştu
4 Kasım 2024
Agrotv.com: Zooteknistler Ankara’da Buluştu
4 Kasım 2024
Mersinhaberci.com: ‘Gıda Mirası Korunmalı’
8 Kasım 2024
Akdenizgazetesi.com: ‘6. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu’ Başladı
8 Kasım 2024
T.C. Mersin Büyükşehir Belediyesi: 6. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu Başladı
8 Kasım 2024
MSN Haber: Mersin Yenişehir’de Safran Üretimi 4. Yılına Girdi
10 Kasım 2024
DHA: Yenişehir’de Safran Üretimi Dördüncü Yılına Girdi
10 Kasım 2024
Halk TV: Kilosu 500 Bin TL! Sadece Bu Yüzden Bile Yenir 
11 Kasım 2024
Toros Üniversitesi: 6. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu Başladı 
7 Kasım 2024
Toros Üniversitesi: 6. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu’nun 2. Günü Başarıyla Gerçekleşti
8 Kasım 2024
Toros Üniversitesi: 6. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu Sona Erdi
9 Kasım 2024
Anka Haber Ajansı: Çiftçiler, Yeni Ekim Sezonunda Kuraklığın Ve Tohum Fiyatlarının Altında 
Eziliyor
11 Kasım 2024
Evrensel Gazetesi: Çiftçileri Bekleyen Zor Dönem: Artan Maliyetler ve Kuraklık
11 Kasım 2024
BirGün Gazetesi: Çiftçi Aşırı Kuraklık ve Maliyet Kıskacına Sıkıştı
12 Kasım 2024
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Cumhuriyet Gazetesi: Ekim Ayında Türkiye Genelinde Yağışlar Normalin Yüzde 46, Geçen Yılın 
Yüzde 27 Gerisinde
13 Kasım 2024
Dİ Medya: Kadına ve Kız Çocuklarına Karşı “Şiddetin Bahanesi Yoktur!”
26 Kasım 2024
Cumhuriyet Gazetesi: Torba Tekliften TMMOB’nin Özerkliğine Müdahale Çıktı: ‘70 Yıldır Susma-
dı Susmayacak’ 
27 Kasım 2024
BirGün Gazetesi: TMMOB’den Köy Kanunu Düzenlemesine Tepki: Birliğimizin Özerk Yapısını 
Hedef Alıyor
27 Kasım 2024
Webagron.Com: TMMOB ZMO’dan BKÜ Bayi ve Toptancılık Sınavına Tepki
29 Kasım 2024
Cumhuriyet Gazetesi: İhraç Edilen Ancak İlaç Kalıntısı Nedeniyle Geri Dönen Meyve Sebze 
Tartışma Yarattı
5 Aralık 2024
Tele1.com: Meyve Sebzede Yüksek İlaç Tartışması Büyüyor! Ürünler Mercek Altında
5 Aralık 2024
T24.com.tr: Tarım Ürünlerinde İlaç Kalıntısı Tartışması Büyüyor; İhracat ve İç Pazar Ürünleri 
Mercek Altında
5 Aralık 2024
Kanalb.com.tr: Pestisit Krizi Büyüyor, Ürünler Avrupa’dan Dönüyor
6 Aralık 2024
Gazete Duvar: Geri Gönderilen Tarım Ürünleri ve Sofralarda Tüketilen Zehirler
10 Aralık 2024
Cumhuriyet Gazetesi: Mahkemenin İptal Ettiği Proje Büyüyerek Onay Aldı! Şirket JES’ten 
Vazgeçmiyor
10 Aralık 2024
Evrensel Gazetesi: Danıştay, Çeşme ‘Talan Projesi’ni İptal Etti
10 Aralık 2024
T24 Gazetesi: Bartın’daki Tarım Arazisine Termik Santral Kurulamayacak
11 Aralık 2024
Cumhuriyet Gazetesi: Tarım Alanına Santral Yapılmayacak
11 Aralık 2024
Dİ Medya: Bartın İli, Amasra İlçesinde ki Tarım Alanları Termik Santral Amaçlı Kullanılamayacak
11 Aralık 2024
Bartın HerGün Gazetesi: Amasra’daki Tarım Alanları Termik Santral Amaçlı Kullanılamayacak
11 Aralık 2024
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Evrensel Gazetesi: Akın Özdemir, Öldürülüşünün 46. Yılında Anıldı
17 Aralık 2024
HabereGüven: Akın Özdemir Anıldı: Mücadeleci Ruh Yolumuzu Aydınlatıyor
18 Aralık 2024
İlkHaber Gazetesi: Ziraat Mühendisi Akın Özdemir Vefatının 46. Yılında Adana’da Anıldı
17 Aralık 2024
Webagron.com: 2024’e Güle Güle, 2025’e Merhaba
29 Aralık 2024





Haber Bülteni

57

ANTALYA
Tarım Arazileri Kartellere Mi Bırakılıyor?
Antalya Şube Başkanımız Ali TOP’un, Antalya Gündem gazetesinde verdiği  ‘’Tarım Arazileri Kartellere 
mi Bırakılıyor?’’ başlıklı röportajı 4 Eylül 2024 tarihinde yayınlandı.

Antalya’da Tarım Yavaş Yavaş Ölüyor...
Antalya Şube Başkanımız Ali TOP’un, Antalya Gündem gazetesinde verdiği röportaj  ‘’Antalya’da Tarım 
Yavaş Yavaş Ölüyor...’’ başlıklı haber ile 5 Eylül 2024 tarihinde yayınlandı.

Falezler Halkındır!
Akdeniz Gerçek gazetesinde “Falezlerde Yapılaşmanın Önünün Açılması Sonrası Antalya İKK’dan Sert 
Tepki! Falezler Halkındır’’ konulu basın açıklaması 19 Eylül 2024 tarihinde yapıldı.

Kriz Antalya’yı Vurdu.. Seralar Sökülmeye Başlandı
Antalya Şube Başkanımız Ali TOP’un Antalya Gündem gazetesinde “Kriz Antalya’yı Vurdu.. Seralar 
Sökülmeye Başlandı” başlıklı haberi 27 Eylül 2024 tarihinde yayınlandı.

İklim Değişikliği Zirvesi
Antalya Şube Başkanımız Ali TOP, Şube II. Başkanımız Dr. Seyla TEPE, Şube Saymanımız Ebru KA-
ÇIN ve Delegasyonumuzdan Fatma Öncü CEYLA BALOĞLU, ANSİAD ve Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin düzenlemiş olduğu İklim Değişikliği Zirvesi’ne 16 Ekim 2024 tarihinde katıldılar. 

ZMO- Genç ve Öğrenciler ile Kahvaltı
Antalya Şube Yönetim Kurulumuz,  ZMO-Genç Antalya Yönetim Kurulu ile birlikte ziraat fakültesi 
öğrencisi arkadaşlarımızla tanışmak amacıyla kahvaltı organizasyonunu 19 Ekim 2024 tarihinde 
gerçekleştirdi.

YÖRSİAD Ekim Ayı Toplantısı
YÖRSİAD’ın düzenlemiş olduğu “Dünya ve Türkiye Ekonomisinde Dünya Turu” konulu YÖRSİAD Ekim 
Ayı Toplantısı’na Şubemizi Temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Murat VERNEZ 25 Ekim 2024 tarihinde 
katıldı. 
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Cumhuriyet Bayramı Kutlaması
Cumhuriyetimizin 101.yılını kutlamak amacıyla Antalya 
Şube Yönetim Kurulumuz ve ziraat fakültesi öğrencilerimiz 
kutlama etkinliklerine29 Ekim 2024 tarihinde katıldı. 

Atak Toplantısı
Antalya Şubemizde 30 Ekim 2024 tarihinde gerçekleşen Atak 
Toplantısı’na, Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali ÇANDIR, 
ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf HACISÜLEYMAN, 
Ziraat Odası Başkanı Nazif ALP ve BAİB Başkanı Ümit Mirza 
ÇAVUŞOĞLU katıldı. Toplantıda Atak İcra Kurulu olarak 
dönem çalışmaları ve projelerin değerlendirilmesi yapıldı. 

“Cumhuriyet Sürecinde Tarım’’ Konulu Söyleşi
 Antalya Şubemiz, Cumhuriyetimizin 101.Yılında ‘’Cumhuri-
yet Sürecinde Tarım’’ konulu söyleşiyi 31 Ekim 2024 tarihin-
de gerçekleştirdi.

“Sünger Kent Antalya’’ Konulu Sempozyum
TMMOB Peyzaj Mimarları Odası ve Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin 3 Kasım 2024 tarihinde düzenlemiş olduğu 
“Sünger Kent Antalya” konulu sempozyuma Antalya Şube 
Başkanımız Ali TOP ve Delegemiz Fatma Öncü CEYLAN 
BALOĞLU katıldı.

10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Delegasyon Üyelerimiz 10 
Kasım Atatürk’ü Anma Töreni’ne katıldı. 

Antalya’da Üretim Alanları Azalıyor
Akdeniz Gerçek gazetesinde Şube Başkanımız Ali TOP’un 
“Antalya’da Üretim Alanları Azalıyor” başlıklı haberi 15 Ka-
sım 2024 tarihinde yayınlandı.

28. Growtech Antalya Tarım Fuarı
21 Kasım 2024 tarihinde düzenlenen 28.Growtech Antalya 
Tarım Fuarı’nda Antalya Şubemiz stant açarak, meslektaş-
larımızı ağırladı.

BKÜ Sınavına Yönelik Açıklama
Antalya Şubemiz BKÜ Sınavı ile ilgili olarak 24 Kasım 2024 
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tarihinde bir basın açıklaması yaptı. Açıklamada şu ifadelere yer verildi: “24.11.2024 tarihinde yapılan 
BKÜ sınavını baştan sona adaletsizlik olarak kabul ediyor ve uygulanış şekli, yeri ve zamanını kabul 
etmiyoruz. Sınavın tüm meslektaşlarımız için hüsranla sonuçlandığına şahit olduk. Sınav, Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın sahaya hâkim kişilere danışmadan düzenlemiş olduğu bir sınav olarak karşımıza 
çıktı. Sınava giren meslektaşlarımızın, zirai ilaç bayiliği ile hiçbir ilgisi, bilgi ve tecrübesi olmayan kişiler 
tarafından hazırlanmış sorulara maruz kaldıklarını öğrenmiş olmanın üzüntüsünü yaşıyoruz. Zirai ilaç 
bayisinin teşhis koyma ve reçete yazma yetkisi yok iken sorulan soruların bu tarzda hazırlanmış olma-
sı da ayrı bir tezatlığı içermektedir. Gelinen bu noktada eğer bir sınav yapılacaksa, Tarım ve Orman 
Bakanlığı en yakın zamanda bu yanlıştan dönmeli ve konuyu gerçekten bilenlerin hazırladığı sorular 
ile sınava en çok başvuruların olduğu iller başta olmak üzere ulaşımı kolay olan illerde sınav merkez-
leri oluşturarak sınavı tekrar etmelidir. Asıl olması gereken ise zamanında mecburiyet ve bunun gibi 
sebeplerden verilmiş ancak günümüz şartlarında çok büyük yanlış olduğu aşikâr olan ziraat fakültesi 
mezunları hariç başka hiçbir fakülte mezunlarına bayi açma hakkının verilmemesidir. Ziraat fakültesini 
başarıyla bitiren ve bayilik açmayı sağlayacak meslek derslerinde yeter seviyede başarılı olan her mes-
lektaşımızın bu hakkını kayıtsız şartsız ve sınavsız kullanabilmesi yönündedir.”

Bakanlık Bu Sınavla Ziraat Mühendislerine Hakaret Ediyor
Antalya Şube Başkanımız Ali TOP,  Cumhuriyet gazetesine ‘’Bakanlık Bu Sınavla Ziraat Mühendislerine 
Hakaret Ediyor’’ konulu röportajı 27 Kasım 2024 tarihinde verdi. 

Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanını Ziyaret
Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Erkan’ı, Antalya Şube Yönetim Kurulumuz 
5 Aralık 2024 tarihinde ziyaret etti. 

Kumluca Belediyesi Başkanı’nı Ziyaret
Antalya Şube Yönetim Kurulumuz, Kumluca Belediyesi Başkanı Uzman Dr. Mesut AVCIOĞLU’nu 5 
Aralık 2024 tarihinde ziyaret etti. 

Kumluca Ziyareti ve Toplantı
Bölge ziyaretleri kapsamında Kumluca bölgesi 5 Aralık 2024 tarihinde ziyaret edildi. Kutso’da düzenle-
nen toplantıya katılan meslektaşlarımız ile birlikte sektör sorunları üzerine konuşmalar yapıldı.
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Antalya 2050 İklim Senaryoları Çalıştayı
Muratpaşa Belediyesi tarafından 6 Aralık 2024 tarihinde düzenlenen 
Antalya 2050 İklim Senaryoları Çalıştayı’na, Şubemizi temsilen önceki 
dönem başkanlarımızdan Vahap TUNCER, Delegasyonumuzdan 
Fatma Öncü CEYLAN BALOĞLU ve Üyemiz Doç. Dr. Köksal 
AYDINŞAKİR katıldı. 

Konyaaltı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü Ziyareti
Gençlik Sorumlumuz Ali Önder GÜNGÖR ile ZMO-Genç Antalya Başkanımız Furkan DEVECİ ve ZMO-
Genç Yönetim Kurulu Üyeleri, Konyaaltı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’nde görevli meslektaşlarımızı 
10 Aralık 2024 tarihinde ziyaret ettiler. 

Kontrolsüz Üretim İddiasına ZMO Antalya Şubesinden Uyarı
Akdeniz Gerçek gazetesinde Şube Başkanımız Ali TOP’un ‘’Kontrolsüz Üretim İddiasına ZMO Antalya 
Şubesinden Uyarı’’ konulu röportajı 10 Aralık 2024 tarihinde yayınlandı.

ANSİAD 22.Girişimcilik Günleri Ödül Töreni
Antalya Şubemiz, 12 Aralık 2024 tarihinde düzenlenen ANSİAD 
22.Girişimcilik Günleri Ödül Töreni’ne katıldı.

Dostluk Futbol Turnuvası
Antalya Şubemiz tarafından düzenlenen Dostluk Futbol Turnuvası 13 
Aralık 2024 tarihinde başarıyla tamamladı.

Kepez Belediyesi Başkanı’nı Ziyaret
Antalya Şube Yönetim Kurulumuz, Kepez Belediyesi Başkanı Mesut KOCAGÖZ’ü 19 Aralık 2024 tari-
hinde ziyaret ederek, yapılabilecek projeler ile ilgili fikir alışverişinde bulundu.

Danışma Kurulu Toplantısı
Delegasyon Üyelerimiz ve Antalya Şube Yönetim Kurulumuz, 20 Aralık 2024 tarihinde Danışma Kurulu 
Toplantısı düzenledi.
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Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı ile Toplantı
Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu Üyeleri olarak, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin BÖCEK 
ile güncel konuları konuşmak üzerine 21 Aralık 2024 tarihinde düzenlenen toplantıya, Şubemizi temsilen 
Saymanımız Ebru KAÇIN katılarak, ODA’mız görüşlerini dile getirmiştir.

Döşemealtı Belediye Başkanı’nı Ziyaret
Antalya Şube Yönetim Kurulumuz,  Döşemealtı Belediye Başkanı Menderes DAL’ı 25 Aralık 2024 tari-
hinde ziyaret etti. 

Bu Sınav Mühendislere Hakarettir!
Antalya Şube Başkanımız Ali TOP, Antalya Gündem gazetesine ‘’Bu Sınav Mühendislere Hakarettir’’ 
konulu röportajı 25 Aralık 2024 tarihinde verdi. 

Devlet Destekli Sera Sigortası Tanıtım Toplantısı
BATEM ev sahipliğinde TARSİM tarafından 27 Aralık 2024 tarihinde düzenlenen Devlet Destekli Sera 
Sigortası Tanıtım Toplantısına,  Şube Başkanımız Ali TOP ve Şube Saymanımız Ebru KAÇIN katıldı.
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BALIKESİR

Toprak Koruma Kurulu Toplantıları
Şube Başkanımız Gaye ERGÜN ERSOY; 27 Eylül 2024, 31 Ekim 2024,  29 Kasım 2024, 27 Aralık 
2024 tarihlerinde düzenlenen Toprak Koruma Kurulu Toplantısı’na katıldı.

Balıkesir Karesi Belediyesi’ne Ziyaret
TMMOB-İKK Bileşenleri olarak Balıkesir Karesi Belediyesi 1 Ekim 2024 tarihinde ziyaret edildi.

Çanakkale Şubemize Ziyaret
Balıkesir Şube Başkanımız Gaye ERGÜN ERSOY ve II. Başkanımız Yasemin ERTEN ARSLANBAY, 
Çanakkale Şubemizi 5 Ekim 2024 tarihinde ziyaret etti. 

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi’ni Ziyaret

AKOB Bileşenleri olarak Balıkesir Büyükşehir Belediyesi 11 Ekim 2024 tarihinde ziyaret edildi. Ziyarete 
Şubemizi temsilen Şube Başkanımız Gaye ERGÜN ERSOY katıldı.

Tarım Fuarı Lansman Toplantısı
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Balıkesir Büyükşehir Belediyesi’nin BASİAD’da 16 Ekim 2024 
tarihinde düzenlediği Tarım Fuarı Lansman Toplantısı’na 
Şube Başkanımız Gaye ERGÜN ERSOY katıldı.

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire 
Başkanı’nı Ziyaret
Balıkesir Şube Yönetim Kurulumuz, Balıkesir Büyükşehir 
Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire Başkanı Gülnaz ÇELİKYUR 
UZUNER’i 22 Ekim 2024 tarihinde ziyaret etti.

Tarım Fuarı
Balıkesir Büyükşehir Belediyesi’nin 1-5 Kasım 2024 tarihlerinde düzenlediği Tarım Fuarı’na Balıkesir 
Şube Yönetim Kurulumuz katıldı.

Balıkesir Vizyon 2050 Arama Çalıştayı
Balıkesir Büyükşehir Belediyesi’nin katkılarıyla 8 Kasım 2024 tarihinde gerçekleşen Balıkesir Vizyon 
2050 Arama Çalıştayı’na Şubemiz Yönetim Kurulu katıldı. 

Deprem Konulu Panel
Balıkesir Karesi AVM, Karesi Belediyesi, TMMOB ve İKK’nın ortaklaşa olarak 12 Kasım 2024 tarihinde 
düzenlediği “deprem” konulu panele Şube Başkanımız Gaye ERGÜN ERSOY katıldı.

BURSA
Mudanya Belediyesi Tarım A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeleri Şubemizi Ziyaret Etti

Mudanya Belediyesi TARIM A.Ş. Yönetim Kurulu üyeleri 
Erdoğan YILDIZ, Tuncay KOCABIYIK, Ertaç ÖZTÜRK ile İrem 
EKE 09.10.2024 tarihinde Şubemizi ziyaret etti.

Mudanya Belediye Başkanı Sayın Deniz DALGIÇ’ın selamlarını 
getiren Mudanya Belediyesi Tarım A.Ş. Yönetim Kurulu üyeleri 
ile Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK ve Şube 2. Başkanımız 
Barış Bülent AŞIK tarıma dair neler yapabileceği konusunda 
sohbetlerde bulundular.

Verimli geçen sohbetin ardından Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK, Sayın DALGIÇ ve ekibine ça-
lışmalarında başarılar diledi. 

“19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü” Basın Açıklaması” 
Düzenlendi
19 Eylül Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Dayanışma Günü kapsamında, 19 Eylül 2024 tarihinde 
Bursa Akademik Odalar Birliği Özgürlük Meydanında basın açıklaması düzenlendi.

Katılımın yoğun olduğu basın açıklamasında basın metninin TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu 
Sekreteri Murat KORKUT okudu.

Düzenlenen basın açıklamasına Şubemiz adına Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK katıldı.

Bursa İKK 34. Geleneksel Futbol Turnuvası Başladı
TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu tarafından her sene geleneksel olarak düzenlenen 34. Gelenek-
sel Futbol Turnuvası 25 Eylül 2024 tarihinde başladı. Tüm meslek odalarının katılımı ile gerçekleşen 
turnuvaya Şubemiz ZMO ve Eski Toprak Veteran takımları ile yerini aldı. Katılan tüm takımlarımıza 
başarılar diliyoruz. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şubesinin Onur Yılı Törenine Katıldık
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şubesinin bu yıl ilk kez 25 Eylül 2024 tarihinde düzenlemiş 
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olduğu meslekte 25. ve 40. Yılını dolduran üyelerine yönelik Onur Yılı Törenine Şube Başkanımız Dr. 
Fevzi ÇAKMAK, Yönetim Kurulu Üyemiz Serkan DURMUŞ ve geçmiş dönem Şube Başkanlarımızda 
Bursa Kent Konseyi Başkanı Prof. Dr. Ertuğrul AKSOY katıldı. 

31. Uluslararası Gemlik Zeytini Festivaline Katıldık
Gemlik Belediyesi tarafından 27-29 Eylül 2024 tarihleri arasında 31. Uluslararası Gemlik Zeytini Festi-
vali düzenlendi.

Festival kapsamında, Gemlik Yaşam Atölyesi işbirliğiyle 
Kurşunlu’da düzenlenen Zeytin Rotası keşif yürüyüşüne Şube 
Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK katıldı. 

Gençlerle birlikte gerçekleştirerek yürüyüş sonrası Gemlik 
Belediye Başkanı Şükrü DEVİREN Şube Başkanımız Dr. Fevzi 
ÇAKMAK’ a plaket takdim etti.

Yapılan konuşmalarda, 1500 yıldan fazla bu topraklarda yaşa-
yan zeytin ağaçlarını yerinde görmek, onlara sahip çıkmak top-
lumca en önemli görevlerimizden olduğu ve bu değerli mirasın 

gelecek nesillere aktarılması gerektiği vurgulandı.

ZMO Genç Bursa Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesinde Stant Açtı
Bursa Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi kapsamında ZMO Genç ve Ziraat Fakültesi öğrenci topluluğu 

02 Ekim 2024 tarihinde ZMO standı açtı.

Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK, Nilüfer Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Zerrin GÜLEŞ ve Geçmiş Dönem Şube 
Başkanımız İlhan DEMİRÖZ açılan standı ziyaret ederek 
öğrencilerle, sohbet etti. ZMO Genç standı Ziraat Fakültesi 
öğrencileri tarafından büyük ilgi gördü.

Bursa Büyükşehir Belediyesi Tarım Peyzaj A.Ş. Genel Mü-
dürünü Ziyaret Ettik
Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK, Bursa U.Ü. Ziraat Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. İlhan TURGUT ile birlikte 02.10.2024 
tarihinde Bursa Büyükşehir Belediyesi Tarım Peyzaj A.Ş. Ge-
nel Müdürü Sedat AKAR’ ı makamında ziyaret ederek başarı 
dileklerinde bulundu.

Yapılan ziyarette Tarım Peyzaj A.Ş. ile ortaklaşa yapılabilecek 
çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.
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BurTarım 2024 Fuarına Katıldık
08-12 Ekim 2024 tarihleri arasında TÜYAP Bursa Ulus-
lararası Fuar ve Kongre Merkezinde düzenlenen BUR-
TARIM 2024 Bursa 21. Uluslararası Tarım, Tohumculuk, 
Fidancılık ve Süt Endüstrisi Fuarına katıldık.

Tarımın tüm paydaşları ve meslektaşlarımızla buluştu-
ğumuz Tarım fuarında ülkemizin ve Bursa`mızın dört 
bir yanından gelen meslektaşlarımızla, şube başkanla-
rımızla, üyelerimizle, ZMO genç temsilcilerimizle, genç 
meslektaşlarımızla, üreticilerimizle  fuar boyunca stan-
dımızda bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadık.

Ülkemiz adına tarım için yapılan tüm etkinliklerin başarılı olmasını ve artarak devam etmesini ümit 
ederiz.

Tarımsal Üretim Planlaması Toplantısı Düzenledi

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şube olarak 16 Ekim 2024 tarihinde “Tarımsal Üretimin Plan-
lanması Hakkındaki Yönetmelik Uygulamaları” konusunda bilgilendirme toplantısı düzenledik. 

Geçmiş dönem Şube Başkanımız Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU moderatörlüğünde ve Tarımsal Üretim 
Bursa İl Sorumlusu Ziraat Mühendisi Vedat SAĞLAM’ın katılımıyla tarımsal üretim planlaması söyleyişi 
gerçekleşti.

Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK’ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıya Bursa Büyükşehir 
Belediyesi Başkan Vekili Mehmet Aydın SALDIZ, Bursa İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim ACAR, 
NİLKOOP Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman AYYILMAZ, Kulaca Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 
Başkanı Ahmet UĞUR ve CHP Bursa Milletvekili Orhan SARIBAL katıldı.

16 Ekim Dünya Gıda Günü Söyleşisi Düzenlendi



Haber Bülteni

66

16 Ekim Dünya Gıda Günü etkinlikleri kapsamından TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şube, 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şube ve TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Bursa Şube 
ortak açıklaması düzenlendi.   

Yapılan basın açıklamasının ardında “Yaşam ve Gelecek için Gıda Hakkı” konulu söyleşi düzenlendi. 
Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK ve yönetim kurulu üyelerimizin katıldığı söyleşide, Dr. Kader 
ÇETİN zeytin ile ilgili Ali Hakan DONRURAN da 5996 sayılı gıda kanunu ile ilgili merak edilen konulara 
açıklık getirdi.   

84. Biyosidal Ürün Uygulayıcı Personel Eğitimimizi Gerçekleştirdik

Şubemiz tarafından 23-24-25 Ekim 2024 tarihleri arasında düzenlenen 84. Biyosidal Ürün Uygulayıcı 
Personel Eğitimi’ne 12 kursiyer katıldı.

Eğitim, Uludağ Üniversitesi Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Orkun Barış KOVANCI, Ziraat 
Mühendisi Seyit Ali KILINÇ ve Dr. Serdar CEYLAN’ın katkılarıyla başarıyla tamamlandı.

Yeni Dönem Gazetesini Ziyaret Ettik
Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK 15 Kasım 2024 
tarihinde Bursa’nın yerel gazetelerinde Yeni Dönem 
gazetesini ziyaret etti.

Yeni Dönem Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Burhan 
KAYA, Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Serap ÖZTÜRK, 
Yazı İşleri Müdürü Hasan DENİZ ve Köşe Yazarı İrem 
GÜNER ile Bursa ve ülke tarımı üzerine sohbetlerde 
bulundu. Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK 
‘Tarımda üretim planlamasının şart olduğunu ve üretim 
planlamaları içerisinde Akademik Odalarında olması 
gerektiğini’ vurguladı.

TMMOB Bursa İKK Futbol Turnuvasında Veteran Takımımız Şampiyon Oldu
TMMOB Bursa İKK 34. Geleneksel Futbol Turnuvası ve 
23. Veteran Turnuvasına katılan Şubemiz Veteran Ka-
tegorisinde Şampiyon oldu. 

4 Aralık 2024 tarihinde düzenlenen şampiyonluk ma-
çında “Ziraat Eski Toprak” Veteran takımımız büyük bir 
başarıya imza atarak Şubemize Şampiyonluk sevincini 
yaşattı. 

Turnuva boyunca emeği geçen herkese teşekkür edi-
yoruz.



Haber Bülteni

67

TMMOB Mimarlar Odası Bursa Şubenin Geleneksel Balosuna Katıldık
Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK TMMOB 
Mimarlar Odası’nın 17 Aralık 2025 tarihinde düzenlediği 
geleneksel Mimarlar Odası Balosuna katıldı.

Baloda Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK, Çağdaş 
Gazeteciler Derneği Bursa Şubesince “YILIN GENÇ 
KALEMİ” ödülü verilen Yeni Dönem Gazetesi Köşe 
Yazarı İrem GÜNER”i tebrik ederek başarılarının 
devamını diledi.

İlçe Temsilcilerimizle Toplantı Düzenledik 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şube olarak 
21 Aralık 2024 tarihinde üyelerimizle iletişimimizi güç-
lendirmek ve geliştirmek amacıyla ilçe ve bayi temsilci-
lerimizle ile bir toplantı düzenledik.

Düzenlenen toplantıda ilçe temsilcilerimizle 2024 yılının 
değerlendirmesi yapılarak, 2025 yılındaki çalışmaları 
hakkında görüş alış verişinde bulunuldu.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şube’nin Geleneksel Balosuna Katıldık
Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK 22 Aralık 2024 
tarihinde TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa 
Şubesinin düzenlemiş olduğu geleneksel Elektrik Mü-
hendisleri Odası gecesine katıldı.

Orhan Sarıbal Şubemizi Ziyaret Etti 
Geçmiş dönem yönetim kurulu üyelerimizden Bursa 
Milletvekili Orhan SARIBAL 31 Aralık 2024 tarihinde 
Şubemizi ziyaret etti.

Yönetim kurulumuzla bir araya gelen Orhan SARIBAL 
ile Bursa ve Bursa tarımı üzerine sohbet bulunduk.
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Basın Açıklaması:
TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günümüz Kutlu Olsun! - 19 Eylül 2024

Görsel Basında Bursa Şubemiz:
• Köy TV de Yayınlanan” Köylü Soruyor” Programına Gençlerle Konuk Olduk

• Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK 25 Ekim 2024 tarihinde Köy TV’de yayınlanan meslektaşımız 
Ali Talip FİRAR’ın sunduğu “KÖYLÜ SORUYOR” programına ZMO Genç Temsilcimiz Merve YILDIRIM 
ve ZMO Genç üyemiz Tuğçe ALBAYRAK ile birlikte konuk oldu. 

• Programda Şube Başkanımız, genç meslektaş adaylarımızla birlikte 2024 yılı üretim sezonunun 
nasıl geçtiğine dair bilgi paylaşımında bulundu.

• Şube Başkanımız Herkes Duysun TV de Yayınlanan “Önce Ekonomi” Programının Canlı Yayın 
Konuğu Oldu

• Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK 5 Aralık 2024 tarihinde Herkes Duysun Medya’da yayınlanan, 
Gülay Soydan PEHLEVAN’ın sunduğu “Önce Ekonomi” programının canlı yayın konuğu oldu.  

• Şube Başkanımız “Doğrudan Taraf” Programının Konuğu Oldu

• Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK 7 Aralık 2024 tarihinde Nöbetçi Gazetede yayınlanan gazeteci 
Seçil Semiz Özcan’ın sunuculuğunu yaptığı “DOĞRUDAN TARAF” programının konuğu oldu. 

Yazılı Basında Bursa Şubemiz:
• Başka Gazete: Asla taşınamaz açıklaması! “Başkan kucağındaki bombayı etkisiz hale getirmek 

zorunda” mı?-07 Ekim 2024

• Başka Gazete: Bursa’da yağmaya yeni kılıf! - 11 Ekim 2024

• Bursada Bugün: Bursa Ziraat Mühendisleri Odası Tarımsal Üretim Planlamasını Konuştu - 16 Ekim 
2024

• Bursa’da Bugün: Bursa’da Dünya Gıda Günü Dolayısıyla 3 Odadan Ortak Açıklama - 17 Ekim 2024

• Yeni Dönem: Bir ‘Tarımsal Üretim’ Meselesi- 18 Ekim 2024

• Kanal 16 Haber: Mudanya’da Zeytinlikleri İmara Açma Girişimine Akademik Uyarı! - 19 Ekim 2024

• Başka Gazete: Bursa’da Büyük Talan: 3.334 Hektar Daha Gitti!- 21 Ekim 2024

• Başka Gazete: Araziler Elden Gidiyor: Bursa’da Büyük Satış Talebi! - 25 Ekim 2024

• Yeni Dönem Gazetesi: Çiftçi itibarsızlaştı!- 16 Kasım 2024

• Yeni Dönem Gazetesi: Başkan Çakmak: ‘Tarımda üretim planlaması şart’ - 16 Kasım 2024    

• Başka Gazete: Büyükşehir’den önemli adım!- 16 Aralık 2024

• Nöbetçi Gazete: Çiğ süt üreticisi her geçen yıl fakirleşiyor! - 19 Aralık 2024
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ÇANAKKALE

Susam Çeşit Demonstrasyonu ve Bayramiç Tarım ve Hayvancılık Panayırı
Susam Çeşit Demonstrasyonu ve Bayramiç Tarım ve Hayvancılık Panayırına 7 Eylül 2024 tarihinde 
katıldık.

Çanakkale İl Tarım ve Orman Müdürü’nün Ziyareti
Çanakkale İl Tarım ve Orman Müdürü Nazan TÜRKARSLAN, 12 Eylül 2024 tarihinde Şubemizi ziyaret 
etti.

ODA Başkanımızın Ziyareti
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Çanakkale Şubemizde 5 Ekim 2024 tarihinde düzenlenen 
toplantıda üyelerimizin sorularına cevap verdi.

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Çanakkale İl Müdürü’ne Ziyaret
ODA’mızı temsilen TMMOB İKK ve Akademik Odalar ile birlikte görevine yeni başlayan Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı Çanakkale İl Müdürü Abdullah BORCA’yı makamında 22 Ekim 2024 
tarihinde ziyaret ettik.

Expo Greater Amsterdam
Flora of Hollanda tarafından 7 Kasım 2025 tarihinde Aalsmeer’de düzenlenen ATF ve Vijfhuizen’de-
ki Expo Greater Amsterdam’da (eski adıyla Expo Haarlemmermeer) düzenlenen IFTF’de, Çanakkale 
Şube Başkanımız ve ÇOMÜ Ziraat Fakültesi öğretim üyesi Dr. Onur Sinan TÜRKMEN ve Bahçe Bitki-
leri öğretim üyesi Doç.Dr. Arda AKÇAL Şubemizi temsil ettiler.

İhracatçılar birliği standında gerçekleşen açılışa Lahey Büyükelçisi Selçuk ÜNAL ve ticari heyet de 
katıldı. Çanakkale’de süs bitkileri üretim potansiyelinin arttırılması projesi kapsamında küçük aile iş-
letmelerinin Çanakkale’den Avrupa’ya ihracat yönünde bürokratik ve yatırım destek görüşmelerinde 
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önemli bir yol alındı.

Madene Hayır! Mitingi
Bileşeni olduğunuz Kazdağı Ekoloji Platformu (KEP) tarafından 9 Kasım 2024 tarihinde düzenlenen 
“Madene Hayır!” mitingine katıldık. Cengiz Holding kuruluşu Truva Madencilik tarafından işletilmesi 
planlanan Halilağa Bakır Madeni ile tahmini 1milyon fidan ve ağacın kesileceği ve Çan’ın içerisinden 
geçen Kocabaş Çayı ve Hacıbekirler Göletlerinden önemli miktarda su alınacağı biliniyor.

ZMO-Genç Çanakkale Seçimi
ZMO- Genç Çanakkale 11 Kasım 2024 tarihinde gerçekleştirdiği toplantıda, seçim ile yönetim kurulunu 
belirledi. Gerçekleşen seçimde Berat İNAN, Büşra DİNÇER ve Batuhan AKYOL yönetim kuruluna oy 
birliği ile seçildi.

Bitki Koruma Ürünleri Bayilik ve Toptancılık Semineri
Ziraat Fakültemiz ile 22 Kasım 2024 tarihinde ortak düzenlediğimiz “Bitki Koruma Ürünleri Bayilik ve 
Toptancılık Sınavına” ilişkin soru çözümleri programımız yapıldı.

VIII. Uluslararası Tohumculuk Kongresi
11 Aralık 2024 2024 tarihinde düzenlenen, VIII. Uluslararası Tohumculuk Kongresi’nde Çanakkale tarı-
mı ve mühendislik çalışmaları açısından güzel bağlantılar oluşturduk.

İş birliktelik protokollerini yakın zamanda Çanakkale’de imza altına alacağız.

Üye Ziyaretleri
Çanakkale İl Tarım ve Orman Müdürlüğü TAD Şube Müdürlüğü’nden emekli olan üyemiz Mehmet 
AÇIKGÖZ’e, Çanakkale Şube Yönetim Kurulumuz 16 Aralık 2024 tarihinde hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu.

Çanakkale İl Tarım ve Orman Müdürlüğü TAD Şube müdürlüğü görevinden emekli olan üyemiz Tuncay 
SARI’yı, Çanakkale Şube Yönetim Kurulumuz 17 Aralık 2024 tarihinde hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği görevine atanan meslektaşımız Mustafa ALTINDAĞ’ı, Çanakkale 
Şube Yönetim Kurulumuz 17 Aralık 2024 tarihinde hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

DSİ 252.Şube Müdürlüğü görevine atanan Serkan KURT’a, Çanakkale Şube Yönetim Kurulumuz 20 
Aralık 2024 tarihinde hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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DENİZLİ
19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancı-
ları Dayanışma Günü Basın Açıklaması
19 Eylül 2024 tarihinde düzenlenen TMMOB Mühendis, 
Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma günü ve yapılan 
basın açıklamasına Şube Başkanımız Baha YANARCA 
ve Yönetim Kurulu Üyesi ve yedek İKK temsilcisi İlkay 
GÖRÜR katıldı.

Denizli Mimarlık Festivali
06-07 Eylül 2024 tarihlerinde Mimarlar Odası Deniz-
li Şubesi’nin düzenlediği Denizli Mimarlık Festivali’ne 
Şube Başkanımız Baha YANARCA katıldı.

10 Ekim Ankara Tren Garı Katliamı Basın Açıklaması
10 Ekim 2024 tarihinde gerçekleştirilen Denizli Çınar 
meydanında 10 Ekim Ankara Tren Garı Katliamında 
hayatını kaybedenler anılarak basın açıklaması yapıldı. 

Basın açıklamasına Onur Kurulu Üyemiz Gülhan SARUHAN, Yönetim kurulu üyemiz İlkay GÖRÜR ve 
Üyelerimiz Veli ÖZTÜRK, Ali İhsan ÖZCAN, Süleyman ÖZTÜRK katıldı.

16 Ekim Dünya Gıda Günü Basın Açıklaması
16 Ekim Dünya Gıda Günü nedeniyle Ziraat mühendisleri Odası Denizli Şubesi adına Baha YANARCA 
ve Gülhan SARUHAN, Kimya Mühendisleri Odası Denizli Şubesi adına Deniz AKDAĞ ve Gıda 
Mühendisleri Odası Denizli İl Temsilciliği adına Umut AYAN tarafından ortak bir basın açıklaması yapıldı. 

18 Ekim Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları Haftası
18 Ekim Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları Haftası dolayısıyla TMMOB Denizli İKK olarak Atatürk 
Anıtına çelenk koyma töreni gerçekleştirildi. 

TMMOB İKK Bileşenleri ile Toplantı
24 Ekim 2024 tarihinde Prof. Dr. Halil KARAHAN’ın katılımıyla TMMOB İKK bileşenleri ile bir toplantı 
düzenlendi. Bu toplantıda Prof. Dr. Halil KARAHAN “Entegre Havza Yönetim Yaklaşımı Perspektifinden 
Kentsel Kentsel Su Yönetimi” konulu sunumu sonrasında ilimizde “Su Havza Yönetimi Platformu” oluş-
turulması kararlaştırıldı. Toplantıya ZMO Onur Kurulu Üyemiz ve önceki dönemler şube Başkanımız 
Gülhan SARUHAN katıldı.

Cumhuriyet Bayramımızı Kutladık
29 Ekim 2024 tarihinde Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101.yılında resmigeçit töreninde TMMOB 
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bayrağı altında yürüyüş gerçekleştirildi. Bu etkinliğe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve üyelerimizle birlikte 
katıldık. 

Ziyaret ve Basın Açıklaması
4 Kasım 2024 tarihinde KESK Yönetim Kurulu, TMMOB Denizli İl Koordinasyon Kurulu ziyaretine ve 
ardından yapılan basın açıklamasına, Onur Kurulu Üyesi Gülhan SARUHAN ile Yönetim Kurulu Üyesi 
İlkay GÖRÜR katıldı. 

Denizli İKK Üyeleri ile Su Havza Yönetimi Platformu Bileşenleri ile Toplantı
5 Kasım 2024 tarihinde Denizli İKK üyeleri ile Su Havza Yönetimi Platformu bileşenleri ile yapılan 
toplantıya Onur Kurulu Üyemiz Gülhan SARUHAN ile Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Osman SÖZERİ 
katıldı. Toplantıda “İklim Değişikliği ve Su Krizi” konusu irdelendi.

Veteriner Hekimler Odası Denizli Şubesi’ne Ziyaret
2 Aralık 2024 tarihinde Şube başkanımız Baha YANARCA ile ZMO Onur Kurulu Üyesi ve önceki dönem 
başkanı Gülhan SARUHAN Veteriner Hekimler Odası Denizli Şubesi’ni ziyaret ettiler.

Denizli İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’ne Ziyaret
3 Aralık 2024 tarihinde Onur Kurulu Üyemiz ve önceki dönem başkanımız Gülhan SARUHAN ve Şube 
Başkanımız Baha YANARCA ile yönetim kurulu üyelerimiz İlkay GÖRÜR, Oya ÇELİK, Osman SÖZERİ 
Denizli İl Tarım ve Orman Müdürü Şakir ÇINAR’ı ve müdürlükte çalışan üyelerimizi ziyaret ettiler. Denizli 
tarımı konusunda bilgi alışverişi yapıldı.

49. Dönem I. Danışma Kurulu Toplantısı
ODA’mızın 49. Dönem Danışma Kurulu Toplantısı, 7 Aralık 2024 tarihinde Zoom uygulaması ile toplan-
tı. Toplantıya Şube Başkanımız Baha YANARCA, Onur Kurulu Üyemiz ve önceki dönem başkanımız 
Gülhan SARUHAN ile Şube Saymanımız Cansu ŞARKAYA AHAT katıldı.

Denizli İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün Ziyareti
24 Aralık 2024 tarihinde Denizli İl Tarım ve Orman Müdürü Şakir ÇINAR ve Şube Müdürleri Denizli 
Şubemizi ziyaret ettiler. Denizli tarımı ve ülke tarımı konusunda bilgi alışverişi yapıldı, meslektaşlarımızın 
sorunları aktarıldı. 
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ESKİŞEHİR
Alpu Ziyareti
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Ziraat Fakültesi  Dekanı Prof. Dr. Onur KOYUNCU, Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Volkan OKATAN, Tarım Ekonomisi Bölüm Başkanı Prof. Dr. F. Handan GİRAY ile Eskişehir 
Şube Başkanımız Selma GÜDER, Alpu ilçesinde tarımsal üretim faaliyetleri ile ilgili incelemelerde 
bulunmak üzere, 3 Eylül 2024 tarihinde Alpu ilçesini ziyaret ettiler.

Eskişehir 5. Tarım, Hayvancılık ve Teknoloji Fuarı
Eskişehir 5. Tarım, Hayvancılık ve Teknoloji Fuarı 4-8 Eylül 2024 tarihlerinde tüm katılımcıları ile 
ziyaretçilerini ağırladı. Eskişehir Şube olarak fuarda seminer paylaşımlarıyla bilgilendirmelerde bulunan 
Dr. Şafak KÖSEOĞLU ve Ziraat Yüksek Mühendisi Ender ŞENER’e teşekkür ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz.

Eskişehir Şubemiz de fuarın 1. günü 5 Eylül 2024 tarihinde: Salon 1’de tüm katılımcı ve ziyaretçilere 
yönelik olarak Yönetim Kurulumuzun planladığı, iki meslektaşımız tarafından verilen iki farklı seminer, 
Eskişehir Tarım Fuarı’na farklı bir bakış açısı kazandırdı.

IPARD III Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı
Eskişehir Şube Yönetim Kurulumuzu temsilen Eskişehir Şube Başkanımız Selma GÜDER ve II.  
Başkanımız Dr. Nihal Can AĞIRBAŞ, Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen IPARD III programı tanıtım toplantılarının gerçekleşmesi ve depremden etkilenen 
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IPART illeri için promosyon materyallerinin dağıtımı teknik destek projesi kapsamında IPART III Tanıtım 
ve Bilgilendirme Toplantısına 4 Eylül 2024 tarihinde katıldılar. 

EMO Gala Gecesi
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi’nin  geleneksel EMO Gala Gecesi 7 Eylül 2024 
tarihinde gerçekleştirildi. Gala gecesine Eskişehir Şube Başkanımız Selma GÜDER ve II. Başkan Dr. 
Nihal Can AĞIRBAŞ katıldı. 

Çağdaş Etkinlik Merkezi’nin Açılışı 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Eskişehir Şubesi’nin, Şarkiye Mahallesi’nde hizmete sunduğu Dr. 
Zahit Metin & Dt. Nedret Metin “Çağdaş Etkinlik Merkezi”  açılışına Eskişehir Şube Başkanımız Selma 
GÜDER, Yönetim Kurulumuzu temsilen katıldı.

Markör Dergisinin 3. Sayısı Yayınlandı
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu olarak hazırladığımız dergimiz 
MARKÖR’ün 3. sayısı çıktı.

Bitki Koruma Ürünleri Söyleşisi
Eskişehir Şubemiz Bitki Koruma Ürünleri Söyleşisini üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirdi. Söyleşide 
Doç Dr. Coşkun GÜÇLÜ, katılımcılara konuya ilişkin bilgilendirmeler yaptı. 

Tepebaşı Ziraat Odası Başkanı’nı Ziyaret
Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulumuzu  temsilen  Şube Başkanımız Selma GÜDER ve Yönetim Kurulu 
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Üyemiz Çiğdem CANBOLAT,  23 Eylül 2024 tarihinde Tepebaşı Ziraat Odası Başkanı Kurtuluş UZUN’u 
ziyaret ettiler.

“Eskişehir Kıymetlidir Platformu” Basın Açıklaması
Eskişehir Şubemizin de paydaşı olduğu “Eskişehir Kıymetlidir Platformu” 24 Eylül 2024 tarihinde basın 
açıklaması gerçekleştirdi.  

Seyitgazi Ziyareti
Eskişehir Şube Başkanımız aynı zamanda Eskişehir Kent Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi olan Selma 
GÜDER, Konsey Başkanı Ahmet KAPANOĞLU ve yürütme kurulunda kurum, dernek vb. temsil eden 
diğer üyeler, ilçe ziyaretlerinin ilkini 26 Eylül 2024 tarihinde Seyitgazi’ye yaptı.

Yerel Eşitlik İzleme Bileşenleri Toplantısı
Eskişehir’de Yerel Eşitlik İzleme Bileşenleri toplantısı; CEİD’den Sunay DEMİRCAN, Bengin İNANÇ 
ve Eylem YIKILMAZ’ın moderatörlüğünde 27 Eylül 2024 tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıya TMMOB 
Eskişehir İKK Kadın Çalışma Grubu’nu temsilen Eskişehir Şube Başkanımız Selma GÜDER katıldı.

Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce’yi Ziyaret
TMMOB Eskişehir İKK Kadın Çalışma Grubu’nu temsilen Nazan ERŞAHİN, Duygu KARACA ve 
Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Selma GÜDER, Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği (CEİD) 
Temsilcileri;  Sunay DEMİRCAN, Eylem YIKILMAZ ve Bengin Hanım, Eskişehir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ayşe ÜNLÜCE’yi 27 Eylül 2024 tarihinde ziyaret etti.

Yeni Üyelerimize Rozet ve ODA Kimlik Kartı Takdimi
Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Selma GÜDER ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz;  Gözdenur 
ÖZ IŞIK, Semir TURUŞKAN, İlknur GÜL ve Metin YÜCEL ile birlikte, yeni üyelerimize meslek rozetimizi 
ve ODA kimlik kartlarını takdim etti.

Eskişehir Şube’mize hoş geldiniz; Aleyna GEYİK, Fadime YILDIZEL, Hasan KESKİN, Seyfettin 
KILIÇKAYA.
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Balıkdamı Sulak Alanı için Restorasyon İhtiyaçlarının Belirlenmesi Çalıştayı
“Balıkdamı Sulak Alanında Doğa Temelli Çözümlerle Herkes için Sürdürülebilir Su Projesi” kapsamında 
“Balıkdamı Sulak Alanı için Restorasyon İhtiyaçlarının Belirlenmesi Çalıştayı” 4 Ekim 2024 tarihinde 
gerçekleşti. Şubemizi temsilen  Elif KOCA’nın katıldığı çalıştayda  emeği geçenlere Şube Yönetim 
Kurulu’muz adına teşekkür ederiz.

Türk Bilişim Derneği (TBD) Eskişehir Şubesi Üyeleri ile Etkinlik Programı
Eskişehir Şubemizin Yönetim Kurulu Üyeleri ile Türk Bilişim Derneği (TBD) Eskişehir Şubesi Üyeleri 
arasında Ocak 2025’de yapılması planlanan etkinliğin hazırlıkları tüm hızıyla periyodik olarak devam 
etti. 

“Kadınların Kooperatif Yoluyla Güçlendirilmesi Projesi” Tanıtım Toplantısı
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’na bağlı Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü ile Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın yer aldığı Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından da desteklenen iki gün süren 
“Kadınların Kooperatif Yoluyla Güçlendirilmesi Projesi” tanıtım toplantısı 10 Ekim 2024 tarihinde 
kooperatif kurmak için yola çıkan yaklaşık 80 kişi ile gerçekleştirildi. Eskişehir Şubesi Başkanımız 
Selma GÜDER, Şube II. Başkanımız Dr. Nihal CAN AĞIRBAŞ ve şube üyemiz Elif KOCA’nın katıldığı 
program, eğitmen Erdem AK tarafından verildi.

“15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler Günü” ve “16 Ekim Dünya Gıda Günü” Etkinliği
15 Ekim 2024 tarihinde Eskişehir Haller Gençlik Merkezinde 15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler günü ve 16 
Ekim Dünya Gıda Günü etkinliği yapıldı.

Meslekte 40. Yıl Buluşması
Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1984 yılı mezunları Eskişehir’de 40. yıl buluşmasında 15 Ekim 
2024 tarihinde bir araya geldi. Ev sahipliğini şube üyelerimiz Dr. Necmettin BOLAT ve Dr. Cemal 
ÇEKİÇ’in yaptığı buluşmada, Türkiye’nin dört bir yanından gelen ziraat mühendisleri ile anlamlı ve dolu 
dolu geçen zaman diliminde, şehrimize gelen tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

Eskişehir-Bilecik Veteriner Hekimler Odası’nın 51. Genel Kurulu
Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Eskişehir-Bilecik Veteriner 
Hekimler Odası’nın 51. Genel Kurul seçimleri sonucunda güven tazeleyerek, göreve tekrar seçilen 
Başkan Erdinç YUVA ve Yönetim Kurulu’na tebrik ziyaretini 15 Ekim 2024 tarihinde gerçekleştirdi.

ESOGÜ Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölüm Başkanı’nı Ziyaret
Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulumuzu temsilen, ESOGÜ Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Handan GİRAY16 Ekim 2024 tarihinde ziyaret edildi, mesleğimiz üzerine bilgi 
paylaşımında bulunuldu.

ESOGÜ Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı’nı Ziyaret
Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulumuz adına  ESOGÜ Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Volkan 
OKATAN’a  tebrik ziyareti 17 Ekim 2024 tarihinde gerçekleştirildi.

ZMO-Genç Öğrencilerimizin Stant Açılışı
Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulumuz, ESOGÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur KOYUNCU ile 
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Ziraat Fakültesi’nde, ZMO-Genç öğrencilerimizin 
stant açılışına 17 Ekim 2024 tarihinde katıldı.

TMMOB Mimarlar Odası Eskişehir Şube’nin Zi-
yareti
TMMOB Mimarlar Odası Eskişehir Şubesi Başkanı 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Eskişehir Şubemizi 17 
Ekim 2024 tarihinde ziyaret etti.

American Life Yabancı dil Eğitim Kurumları ile 
Protokol
Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulumuz, American 
Life Yabancı dil Eğitim Kurumları ile 1 Ekim 2024 
tarihinde protokol anlaşması yaptı.

Eskişehir’de İklim Değişikliğine Uyum ve Sos-
yal Etkiler Ortak Akıl Toplantısı
Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Dairesi Başkanlığı, “Dünya İklim Değişikliği 
Mücadele Günleri” kapsamında farkındalık 
yaratmak için Eskişehir’de İklim Değişikliğine Uyum 
ve Sosyal Etkiler Ortak Akıl Toplantısını 22 Ekim 
2024 tarihinde düzenledi. Toplantıya Eskişehir 
Şubesi Başkanımız Selma GÜDER ve  üyemiz 
Zevaaddin ÖZCAN katıldı.

Eko-Okullar Çevre Çocuk Meclisi 15. Dönem 2. 
Çalıştayı
Türkiye Eğitim Çevre Vakfı Eskişehir Temsilcisi 
ve Eko Okullar Eskişehir İl Koordinatörü Nadir 
ERDEM ve eşi Güzel ERDEM çalıştay hazırlığı 
için Eskişehir Şubemize 25 Ekim 2024 tarihinde 
geldiler. Eko-Okullar Çevre Çocuk Meclisi 15. 
Dönem 2. Çalıştayı’nda Tepebaşı Belediyesi İklim 
Değişikliği  Müdürlüğü ve Eskişehir Şubemiz 
paydaşlığında, “Küresel Isınma-İklim Değişikliğinin 
Tarım, Hayvancılık ve Su Kıtlığı Üzerindeki 
Olumsuz Etkileri ve Çözüm Önerileri”  teması ile 
çalışmalara başlanmıştır.

ZMO-Genç Eskişehir Seçimleri
ZMO-Genç Eskişehir görev devir-teslimi güvene 
dayalı olarak içtenlikle 24 Ekim 2024 tarihinde 
gerçekleştirildi. Başkanlığı devreden Melih 
ERTAŞGİN ve Yönetim Kurulu,  Başkanlığı teslim 
alan Mücahit KARASU ve Yönetim Kurulu’na  
başarılar diler, ZMO-Genç öğrencilerimizin 
tamamına temsiliyetlerinde gösterdikleri dürüstlük 
ve gönüllülükten dolayı teşekkür ederiz.

Altın-Gümüş Madeni Açık Ocak İşletmesi Pro-
jesi Toplantısı
6/10/2023’de ÇED süreci başlatılan ve 
22/10/2024’de “ÇED gerekli değildir” kararı verilen, 
Sarıcakaya Bilal Habeşi Mahallesi’nde planlanan 
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Altın-Gümüş Madeni Açık Ocak İşletmesi Projesi nedeniyle; platform bileşenleri Eskişehir-Bilecik 
Tabipler Odası’nda konunun detaylarını görüşmek üzere gerçekleştirilen toplantıya Eskişehir Şubemizi 
temsilen Başkanımız Selma GÜDER ve Yönetim Kurulu Üyemiz Metin YÜCEL katıldı.

Yeni Üyemiz
Eskişehir Şubesi ailemize Nimet TUFAN katılmış olup, şube rozetimiz Başkanımız Selma GÜDER 
tarafından 30 Ekim 2024 tarihinde takdim edildi.

Eskişehir Kıymetlidir Platformu’nun Toplantısı
Eskişehir Şubemiz,  Eskişehir Kıymetlidir Platformu’nun diğer bileşenleriyle beraber, 30 Ekim 2024 
tarihinde Sarıcakaya ilçemizin Bilal Habeşi Mahallesi’nde yapılmak istenen altın-gümüş madeni 
projesine yönelik fikir alışverişinde bulundu.

29 Ekim Cumhuriyet Resepsiyonu
Eskişehir Valisi Hüseyin AKSOY ve eşi Hülya AKSOY’un ev sahipliğinde düzenlenen, 29 Ekim 
Cumhuriyet Resepsiyonu’na,  Eskişehir Şubemizi temsilen Şube Başkanımız Selma GÜDER katıldı.

Yeni Üyelerimiz 
Eskişehir Şube ailemize Nihat KIRKPUNAR katılmış olup, şube rozetimiz Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Gözde Nur ÖZ IŞIK ve İlknur GÜL tarafından 1 Kasım 2024 tarihinde takdim edildi.

Eskişehir Şube ailemize Çisem CANTAŞ ve Halil KÜÇÜKKAĞNICI katılmış olup, şube rozetimiz 
Yönetim Kurulu üyelerimiz Gözde Nur ÖZ IŞIK ve İlknur GÜL tarafından 1 Kasım 2024 tarihinde takdim 
edildi.

Türk Bilişim Derneği Eskişehir Şubesi ile Çalışma
Eskişehir Şube Yönetim Kurulumuz ile Türk Bilişim Derneği Eskişehir Şubesi arasında, tarım ortak 
paydasındaki çalışma 5 Kasım 2024 tarihinde  gerçekleştirildi.

Tarımsal Üretim Planlaması Hakkında Bilgilendirme
Vali Hüseyin AKSOY, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir GİZLİGİDER, Eskişehir Tarım ve 
Orman Müdürü Ender Muhammed GÜMÜŞ ile şehrimizdeki kurum, kuruluş, birlik, kooperatif, ODA’lar, 
muhtarlar ve çiftçilerin geniş katılımlarıyla düzenlenen toplantıda yeni Tarımsal Üretim Planlaması 
hakkında bilgilendirme yapıldı. Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Selma GÜDER ve II. 
Başkanımız Dr. Nihal CAN AĞIRBAŞ’ın katıldığı toplantı, katılımcıların soruları ve cevaplarıyla sona 
erdi.

Anıtkabir Ziyareti

Çalışma Grubu Başkanı Dr. Aydan BARUT, Eskişehir Şube Başkanımız Selma GÜDER, Şube II. 
Başkanımız Dr. Nihal CAN AĞIRBAŞ, TMMOB Kadın Çalışma Grubu Başkanı Leman ARDOĞAN 
ve TMMOB Eskişehir Şube Başkan ve üyeleri ile mimar, mühendis, şehir plancısı kadınların katılım 
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sağladığı program, Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi istirahatgahında duygusal anlara sahne oldu. 
Ardından, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası ziyareti gerçekleştirildi. ODA Yönetim Kurulu üyemiz 
Mert Ulaş DİŞBUDAK, Denetleme Kurulu üyemiz Neriman OKŞAN ERGİN, geçmiş dönem başkanımız 
Özden GÜNGÖR ve grubumuza eşlik eden herkese teşekkürlerimizi sunarız.

10 Kasım Anması
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete irtihalinin 86. yıl 
dönümünde düzenlenen törenle anıldı. Eskişehir Valisi Hüseyin AKSOY, Muharip Hava Kuvveti 
Komutanı Hv. Orgeneral İsmail GÜNEYKAYA ve Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ayşe ÜNLÜCE’nin 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunmasının ardından saat 09.05’te iki dakikalık saygı duruşu, askeri bando 
eşliğinde söylenen İstiklal Marşı ile bayrağımız yarıya indirildi.

Günün anlam ve önemini dile getiren bir şiirin lise öğrencisi tarafından okunması, bir tarih öğretmeninin 
Atamızı anlatan konuşması duygusal anlara sahne oldu.

Ardından, Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün kendi sesinden 10. Yıl Nutku’nun kesitinin yayınlanmasıyla 
program sona erdi. Anma programına Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu adına Başkanımız Selma 
GÜDER ve 2. Başkanımız Dr. Nihal CAN AĞIRBAŞ katıldı.

ZMO-Genç Eskişehir’in Ziyareti

Yeni seçilen ZMO-Genç Yönetim Kurulu, ESOGÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur KOYUNCU’yu 
13 Kasım 2024 tarihinde ziyaret etti. Ziyarette yeni dönemde yapacakları etkinlik, organizasyon ve 
gezilerle ilgili planlamalarını ilettiler.

Eskişehir Barosu’na Ziyaret
12 Ekim 2024 tarihinde, Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen Eskişehir Barosu 
Genel Kurulu seçimlerinde Baro Başkanı seçilen Barış GÜNAYDIN’a 13 Kasım 2024 tarihinde  tebrik 
ziyaretinde bulunuldu.

Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulumuz, Eskişehir Barosu Genel Kurulu’nda Denetleme Kurulu’na seçilen 
Av. Turgut DOĞANDOR’a 13 Kasım 2024 tarihinde tebrik ziyaretinde bulundu. 

Halkı Bilgilendirme Toplantısı
14 Kasım 2024 tarihinde, Sarıcakaya İğdir Mahallesi Halkı Bilgilendirme Toplantısı yapıldı.

“Gelecek İçin Doğru Antibiyotik Kullanımı” Konulu Panel
Eskişehir-Bilecik Veteriner Hekimler Odası’nın planladığı “Gelecek İçin Doğru Antibiyotik Kullanımı” 
konulu panel, alanlarında uzman isimlerin katılımıyla “Tek Sağlık Yaklaşımı” çerçevesinde 16 Kasım 
2024 tarihinde gerçekleştirildi. Panele, Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu adına, Şube Başkanım Selma 
GÜDER katıldı.

Kızılinler Bal Kabağı Panayırı
Tepebaşı Belediyesi Kırsal Hizmetler Şube Müdürlüğü ve Tepebaşı Kırsal Kalkınma Kurulu paydaşlığında, 
17 Kasım 2024 Pazar günü Kızılinler Mahallesi’nde yapılan “Kızılinler Bal Kabağı Panayırı” yoğun 
katılım ve coşkuyla gerçekleşti. Tepebaşı Belediyesi Kırsal Hizmetler Şube Müdürlüğü personeli ve 
Şube Yönetim Kurulu adına, Selma GÜDER, Nihal CAN AĞIRBAŞ, Duygu DOĞANDOR, Gözde Nur 
ÖZ IŞIK ve Çiğdem CANBOLAT ve katıldı.

ZMO- Genç Eskişehir ile Toplantı
ZMO- Genç Eskişehir Temsilcisi Mücahit KARASU ve üyelerimiz ile TMMOB Ziraat Mühendisliği 
Öğrencileri Kolu Yönergesi’nin anlatıldığı toplantımız başarıyla gerçekleştirilmiştir.

Eskişehir Kent Konseyi Gençlik Meclisi Genel Kurulu
Eskişehir Kent Konseyi Gençlik Meclisi Genel Kurulu’nun 22 Kasım 2024 tarihinde gerçekleşen 
seçimine, Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu üyemiz İlknur GÜL katıldı.
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Antalya Growtech Tarım Fuarı 2024
Eskişehir Şubesi olarak ZMO-Genç öğrencilerimiz ve üyelerimiz ile Antalya Growtech Tarım Fuarı 
2024’e, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi’nin araç temini ile 21 Kasım 2024 tarihinde gittik.

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü’nde TMMOB basın açıklaması yapıldı.

Yeni Üye
Eskişehir Şube ailemize Zeynep ŞENGÖZ katıldı. Yönetim Kurulumuz adına Başkanımız Selma 
GÜDER tarafından şube rozeti 29 Kasım 2024 tarihinde takdim edildi.

Eskişehir Şubesi ailemize İrem ERSÖZ katılmış ve meslek rozeti takdimi 5 Aralık 2024 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir.

Zeytin İşleme Tesisi Ziyareti
Eskişehir ili,  Sarıcakaya ilçesi, Mayıslar mahallesinde ESOGÜ Ziraat Fakültesi’ne ait olan ve tarihi 
1935’e dayanan Zeytin İşleme Tesisinde, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Volkan OKATAN’ın ev sahipliğinde, 
Eskişehir Şube Başkanımız Selma GÜDER 29 Kasım 2024 tarihinde ziyaret etti.

5 Aralık Dünya Toprak Günü
Eskişehir Şubemiz 5 Aralık Dünya Toprak Günü’nde Orman Mühendisleri ile 5 Aralık 2024 tarihinde bir 
araya geldi. Dr. Nejat ÇELİK, Ahmet ERDİNÇ ve Musa UYSAL ile 2025 yılının ortak akıl ile yapılacak 
çalışmalarla ilgili görüşüldü.

Toplantılar
Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulumuz;  CHP Eskişehir İl Başkanı Talat YALAZ,  İl Kadın Kolları Başkanı 
Nilay MERT BAŞLI, İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Oğuzhan DEMİR ve beraberlerindeki yetkililerle 
şehrimiz özelinde, ülkemiz ve dünya genelinde tarım üzerine görüşme 9 Aralık 2024 tarihinde 
gerçekleştirdi.

Eskişehir Şube Yönetim Kurulumuz,  ESOGÜ Ziraat Fakültesi ve TBD Eskişehir ile 10 Aralık 2024 
tarihinde bir toplantı yaptı. 

ETİ Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.’yi Ziyaret
Eskişehir Şubemiz, ESOGÜ Ziraat Fakültesi ve TBD Eskişehir Temsilciliği; tarım ortak paydasında 
Ocak ayında yapılacak etkinlik kapsamında, ETİ Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. ‘yi 12 Aralık 2024 tarihinde 
ziyaret ettiler.

ZMO-Genç Eskişehir ile Toplantı
Eskişehir Şubemizin Yönetim Kurulu, 16 Aralık 2024 tarihinde ZMO-Genç Eskişehir ile bir toplantı yaptı.

Akın Özdemir Anma Etkinliği
ZMO-Genç Eskişehir, Adana’da 17-18 Aralık 2024 tarihlerinde düzenlenen Akın ÖZDEMİR Anma 
Etkinliğine katıldı. 

Yeni Yıl Galası
TMMOB Mimarlar Odası Eskişehir Şubesi tarafından 18 Aralık 2024 tarihinde gerçekleştirilen Yeni Yıl 
Galasına,  Eskişehir Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu üyelerimiz İlknur GÜL ve Semir TURUŞKAN 
katıldı.

Üyelerimiz ile Toplantı
Eskişehir Şubesi üyelerimizden; Timuçin ERTÜRK ve Gürol KARA ile verimli, içten geçen toplantımızda, 
mesleğimiz ve meslektaşlarımız ile ilgili çalışmalarda 20 Aralık 2024 tarihinde fikir alışverişinde 
bulunuldu.
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Geleneksel Oda Yemeği ve Plaket Töreni
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi tarafından gerçekleştirilen Geleneksel Oda 
Yemeği ve Plaket Töreni’ne, 21 Aralık 2024 tarihinde Eskişehir Şubemizi temsilen, II. Başkanımız Dr. 
Nihal CAN AĞIRBAŞ ve  Yönetim Kurulu Sayman üyemiz Hasan ÇAKILLI katıldı.

Yeni Üye
Eskişehir Şubesi ailemize Halil KİL katıldı ve Yönetim Kurulu üyemiz Özgür ÜLKER tarafından, meslek 
rozeti takdimi 24 Aralık 2024 tarihinde gerçekleştirildi.

Eskişehir Şubesi üyemiz Hakan İŞİK’e Yönetim Kurulu üyemiz Özgür ÜLKER tarafından, meslek rozeti 
takdimi 24 Aralık 2024 tarihinde gerçekleştirildi.

“Tarımsal Üretim Planlaması ve Yeni Destekleme Modeli” Toplantısı
Eskişehir Tarım Platformu; “Tarımsal Üretim Planlaması ve Yeni Destekleme Modeli” hakkında  bilgi 
sahibi olunması, modeldeki bilgilerin sahaya yansıtılması ve fikir alış verişinde bulunulması amacıyla 
Eskişehir Tarım ve Orman İl Müdürü Ender Muhammet GÜMÜŞ ve Nizamettin ÇETİNER ile 24 Aralık 
2024 tarihinde toplantı gerçekleştirdi.

“Uygulamada ve Yargı Kararlarında ÇED Süreci” Paneli

Eskişehir Barosu tarafından 25 Aralık 2024 tarihinde düzenlenen “Uygulamada ve Yargı Kararlarında 
ÇED Süreci” panelinde, Çevre Hukuku’nun doğayla uyumlu bir yaşamı güvence altına alma hedefine 
odaklanıldığı vurgulandı. Eskişehir Şube Başkanı Selma GÜDER ve Şube Üyemiz Zevaaddin ÖZCAN, 
Şubemizi temsilen katıldı.

Ziraat Kütüphanesi’nin Açılışı
Eskişehir Şube üyelerinin yoğun katılımıyla, Ziraat Kütüphanesi’nin açılışı 28 Aralık 2024 tarihinde 
gerçekleştirildi.

Serbest Kürsü
Eskişehir Şubemizde, 28 Aralık 2024 Cumartesi günü üyelerimiz ve Yönetim Kurulu üyelerimizle birlikte 
“Serbest Kürsü” etkinliği yapıldı.

GAZİANTEP
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’nde Üyemizi Ziyaret
Gaziantep Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Yusuf YILMAZ ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi’nde koordinatör olarak göreve başlayan üyemiz Ekrem ASLAN’ı 1 Ekim 2024 
tarihinde ziyaret ederek, yeni görevinde başarılar dilediler. 

American Lıfe Dil Eğitimi ile İndirim Anlaşması 
Gaziantep Şubemiz, American Lıfe Dil Eğitimi ile 13 Kasım 2024 tarihinde üyelerimize özel indirim 
antlaşması yaptı. Yapılan anlaşma ile üyelerimiz ve 1. Dereceden yakınları, ODA Kimlik Kartlarını ibraz 
ederek, %50 indirimden yararlanabilecek. 
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İZMİR
Kuraklıkla Mücadele ve Sulak Alanların Korunması Konferansı

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 4 Ekim 2024 tarihinde organize edilen Kuraklıkla Mücadele 
ve Sulak Alanların Korunması Konferansına Şube Başkanımız Dr. Hakan ÇAKICI ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Dr. Zerrin ÇELİK konuşmacı olarak katıldı.

15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler Günü Paneli

Şubemiz ve Bornova Belediyesi birlikteliği ile 15 Ekim 2024 tarihinde, 15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler 
Günü Panelini gerçekleştirdik.

16 Ekim Dünya Gıda Günü Basın Açıklaması
16 Ekim Dünya Gıda Günü ortak basın açıklaması 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesinde 
gerçekleştirildi.

Agro TV
Yönetim Kurulu Üyemiz Prof. Dr. Harun Raşit 
UYSAL,  AGRO TV’ye “Süt Sektörü ve Taklit 
– Tağşiş” konuları hakkında değerlendirmede 
bulundu.



Haber Bülteni

83

1-5 Kasım 2024 Balıkesir Tarım Fuarı

İzmir Şubemizin Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Harun Raşit UYSAL, Balıkesir Tarım ve Hayvancılık 
Fuarı’na katılarak, çiğ süt kalitesini etkileyen faktörlerle ilgili üreticilerle seminer verdi.

İzmir Ticaret Borsası 
İzmir Şubemiz, İzmir Ticaret Borsası Meclis Başkanı 
Ömer Gökhan TUNCER ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ercan KORKMAZ’ı makamında 5 Kasım 
2024 tarihinde ziyaret etti. 

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi’ni Ziyaret
İzmir Şubemiz, meslektaşımız Balıkesir Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Naki ÇETİN’i 6 Kasım 
2024 tarihinde makamında ziyaret ederek, 
görevinde başarılar diledi.

Ege TV
Şube Başkanımız Dr. Hakan ÇAKICI, Ege TV’de 
yayınlanan Ege’den Günaydın programına 14 
Kasım 2024 tarihinde katılarak tarımdaki gelişmeleri 
değerlendirdi.

Haber Ekspres Gazetesi
Şube Başkanımız Dr. Hakan Çakıcı, Haber Ekspres 
gazetesine 18 Kasım 2024 tarihinde Tarımda 
Tekelleşmeyi değerlendirdi.

Son Mühür Haber
İzmir Şubemiz, Son Mühür Haber’e 18 Kasım 
2024 tarihinde, Körfez’deki kirliliğe yönelik 
değerlendirmelerde bulundu.
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Can Radyo
Şube Başkanımız Dr. Hakan ÇAKICI, Can Radyo’da “Nejdet Kubilay ile Doğru Sinyal” programına 19 
Kasım 2024 tarihinde katılarak tarım gündemini değerlendirdi.

Orda Bir Okul Var Kiraz’da
İzmir Şubemiz, 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde, Tohumluk Vakfı’nın davetiye Kiraz Yatılı Bölge 
Ortaokulu’na 24 Kasım 2024 tarihinde ziyarete gitti. Öğrenci ve öğretmenler ile bir pazar gününü 
birlikte geçirdiler. Ziyareti sağlayan Tohumluk Vakfı’na ve eğitimi birlikte yaptığımız Hüseyin AKDEMİR 
hocamıza desteği için teşekkür ediyoruz.

Bornova Belediyesi ve ZMO-Genç’ten LÖSEV’e Destek

Bornova Belediyesi, LÖSEV’in talebi üzerine örnek bir dayanışma çalışmasına imza attı. Seferihisar’da 
bulunan LÖSEV Doğal Yaşam Çiftliği’ndeki mandalinalar, Bornova Belediyesi ekipleri ve ZMO-Genç iş 
birliğiyle 6 Aralık 2024 tarihinde hasat edildi.

 “Tarımsal Kalkınmanın Geleceği: Kooperatifler” Toplantısı 
İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası ve Ege Bölgesi Sanayi Odası birlikteliği ile “Tarımsal 
Kalkınmanın Geleceği: Kooperatifler” toplantısı 18 Aralık 2024 tarihinde gerçekleştirildi. Etkinlikte 
Şubemiz adına Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Funda GENÇLER, İzmir’deki kooperatiflerin sürdürülebilirliği 
ile ilgili sunum gerçekleştirdi.

Geçmiş Dönemler İzmir Şube Başkanımız Çetin SELÇUK ve Van İl Temsilcimiz Tekin TURAN’ı 
Andık
TMMOB’a ve Ziraat Mühendisleri Odamızın 
örgütlülüğüne emek vermiş, Şubemizin 1974-
78 yıllarında Şube Başkanlığı’nı yapan Çetin 
SELÇUK’u ve Van İl Temsilcimiz Tekin TURAN’ı 26 
Aralık 2024 tarihinde Şube Lokalimizde yaptığımız 
etkinlik ile andık.

Anma etkinliğimizde Çetin SELÇUK başkanımızın 
eşi Rengigül SELÇUK dostları; Alaettin 
HACIMÜEZZİN, Akın BİRDAL, Kamil Okyay SINDIR 
ve önceki dönem Van Şube Başkanımız Şevket 
AKDEMİR konuşmalar yaptılar.
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TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Van İl Temsilcisi iken, 1994 yılında hayattan kopartılan Tekin 
TURAN’ın 30. ölüm yıldönümünde İzmir Işıkkent Mezarlığı’nda 27 Aralık 2024 tarihinde anma töreni 
gerçekleştirdik.

Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi
Şubemiz tarafından; 93. Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi 18-19-20 Eylül 2024 tarihlerinde, 94. 
Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi 13-14-15 Kasım 2024 tarihlerinde, 95. Biyosidal Ürün Uygulayıcı 
Eğitimi 17-18-19 Aralık 2024 tarihlerinde, ayrıca 18 Ekim 2024 tarihinde Biyosidal Ürün Uygulayıcı 
Yenileme Eğitimi düzenlendi.

KAYSERİ 
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Bitki Koruma Ürünleri Bayi ve Toptancılık Semineri
Kayseri Şubemiz, Bitki Koruma Ürünleri Bayi ve Toptancılık Seminerini 6-10 Kasım 2024 tarihlerinde; 
Mehmet KOÇ ve Murat KARACA’nın anlatımlarıyla gerçekleştirildi. Seminer için konferans salonunu 
bize tahsis eden Kayseri Ticaret Borsası Başkanı Recep BAĞLAMIŞ’a ve Ticaret Borsası çalışanlarına 
teşekkür ederiz.

TMMOB Hatıra Ormanı
Kayseri Şubemiz, “Her Üye Bir Fidan” sloganı ile TMMOB Hatıra Ormanı oluşturuyor. TMMOB Kayseri 
İl Koordinasyon Kurulu olarak 17 Kasım 2024 tarihinde saat 12.30’da Kuşçu mevkiinde “Her Üyeye Bir 
Fidan” sloganıyla fidan dikimi yapıldı.

MERSİN

Alata Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitü Arazileri
2 Eylül 2024 tarihinde yapılan basın açıklamasında, Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. 
Dr. Okan ÖZKAYA, “Alata Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitü arazilerinin kesinlikle 1. Derece Doğal Sit 
Alanı olarak korunması ve geleceğe bu şekilde taşınması hepimizin kırmızıçizgisidir’’ dedi.

Erdemli Belediye Başkanı’nı Ziyaret
17 Eylül Salı günü, Mersin Şube Başkanımız Prof. Dr. Okan ÖZKAYA, II. Başkanımız Kamil İNCE 
Yönetim Kurulu Üyemiz Murat OKŞAR ve Üst Delege Kurul Üyemiz Ali DAĞTEKİN, Erdemli Belediye 
Başkanı Mustafa KARA ve Belediye Meclis üyesi Aşkın ŞAHİN’i makamında hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunuldu.
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Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası
17 Eylül Salı günü, Mersin Şube Başkanımız Prof. Dr. Okan ÖZKAYA, II. Başkanımız Kamil İNCE 
Yönetim Kurulu Üyemiz Murat OKŞAR ve Üst Delege Kurul Üyemiz Ali DAĞTEKİN, Erdemli Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa KARAGÖZ’ü ve Yönetim Kurulu Üyelerini Makamında 
hayırlı olsun ziyaretinde bulunuldu.

Hızlı Tren İçin Görüşme
20 Eylül 2024 tarihinde, TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Sefa APAYDIN, Mersin Şube II. Başkanımız 
Kamil İNCE, Adana Şube Başkanımız Ahencan TAYAKISI ve İKK Başkanı İsmail OĞUZ, Mersin - Adana 
arası yapılacak olan hızlı tren konusunda bir araya gelerek fikir alışverişinde bulundular.

Mersin Büyükşehir Belediye İklim Değişikliği ve Yenilenebilir Enerji Şube Müdürlüğü’nün Ziyareti
11 Ekim 2024 Cuma günü, Mersin Büyükşehir Belediye İklim Değişikliği ve Yenilenebilir Enerji Şube 
Müdürü Dr. Zafer KUŞATAN ve personelleri ile birlikte Şube Başkanımız Prof.Dr. Okan ÖZKAYA’yı 
ziyarete geldiler.
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16 Ekim Dünya Gıda Günü Paneli 
16 Ekim Dünya Gıda Günü, Etik Günü 16 Ekim Çarşamba günü saat 13.00 da Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve Sergi Sarayı’nda, Mersin Büyükşehir Belediyesi, TARGET, Gıda Mühendisleri 
Odası ve Mersin Şubemizin katkılarıyla panel gerçekleştirildi.

Bayi Toplantısı
Mersin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından, BKÜ Toptan ve parekende satılması ve depolanması 
hakkında yönetmelik kapsamında 17 Ekim 2024 Perşembe günü, Mersin Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Okan ÖZKAYA, II. Başkan Kamil İNCE ve Yönetim Kurulu üyemiz Murat OKŞAR’ın katılımıyla AKİB 
toplantı salonunda bayi toplantısı yapıldı.

6. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu
7-9 Kasım 2024 tarihinde Mersin’de yapılan 6. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu düzenleme komitesi 
Mersin Şube Başkanımız Prof Dr. Okan ÖZKAYA katılımıyla 18 Ekim Cuma günü Gıda Mühendisleri 
Odası Mersin Şubesi’nde toplandı.

Mersin Ekonomisi Yol Haritası
6 Kasım 2024 tarihinde yapılan Mersin Ekonomisi Yol Haritası’na Mersin Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Okan ÖZKAYA katıldı.

7 Kasım 2024 Tarihinde yapılan Mersin Ekonomisi Yol Haritası hazırlık toplantısına Mersin Şube 
Başkanımız Prof. Dr. Okan ÖZKAYA katıldı.

Adana TARSİM Bölge Müdürlüğü’nün Ziyareti
8 Kasım 2024 tarihinde, Adana TARSİM Bölge Müdürü Abdulvahap KALAYCIOĞLU, Şube Başkanımız 
Prof. Dr. Okan ÖZKAYA’yı ziyaret etti.

TARSİM Eksperlerinin Ziyareti
8 Kasım 2024 tarihinde, TARSİM Eksperlerimiz Meslektaşlarımız Fatma HORUZ, Deniz Tuncay 
AKKAPILI ve Mezitli Belediye Meclis üyesi Duygu CANPOLAT Şube Başkanımız Prof. Dr. Okan 
ÖZKAYA’yı ziyaret etti.

Genel Merkezimizin Ziyareti
9 Kasım 2024 tarihinde, Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Baki Remzi SUİÇMEZ, 
Başkan Yardımcısı Mehtap ERCAN, Önceki Dönem Yönetim Kurulu üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN Mersin 
Şubemize ziyarette bulunmuştur.

6. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu
Toros Üniversitesi ev sahipliğinde ODA’mız, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası, Mersin Büyükşehir 
Belediyesi ile Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM) iş birliğiyle düzenlenen 
6. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu “Gelenekten Geleceğe: Gıda Mirasımızın Korunması” temasıyla 
7-8-9 Kasım 2024 tarihlerinde gerçekleştirildi.
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Çukurova Üniversite Rektörü
21 Kasım 2024 tarihinde, Adana Şube Başkanımız Ahencan TAYAKISI, Sayman Üyemiz Berna ÜNSAL, 
Mersin Şube Başkanımız Prof. Dr. Okan ÖZKAYA, ll. Başkanımız Kamil İNCE, Çukurova Üniversite 
Rektörü Prof. Dr. Hamit Emrah BERİŞ’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Tarım Arama Toplantısı
Mersin Ekonomi Zirvesi Arama Konferansları Kapsamında 22 Kasım Cuma günü yapılan Tarım Arama 
Toplantısında, Mersin Şube Başkanımız Prof. Dr. Okan ÖZKAYA moderatör olarak görev üstlenmiştir.

Sürdürebilir Tarım ve Tarımın Geleceği Çalıştayı
Tarsus Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından, Sürdürebilir Tarım ve Tarımın Ge-
leceği konulu, uluslararası tarım çalıştayına Şube Başkanımız Prof. Dr. Okan ÖZKAYA,                                                                               
II. Başkanımız Kamil İNCE ve üyelerimiz katıldı.

Gündemin Nabzı Programı
Kanal 33 TV’de yayınlanan Gündemin Nabzı programına 6 Aralık Cuma günü saat 18.00’de Şube 
Başkanımız Prof. Dr. Okan ÖZKAYA canlı yayın konuğu oldu. 

NTV’ye Röportaj
11 Aralık 2024 tarihinde NTV televizyonunda pestisit sebebiyle geri gönderilen ürünler hakkında Şube 
Başkanı Prof. Dr. Okan ÖZKAYA röportaj verdi. 

Akın Özdemir Anma Etkinliği
18 Aralık Çarşamba günü, Akın ÖZDEMİR etkinliği kapsamında Mezarı başında anma etkinliğine Şube 
başkanlarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meslektaşlarımız, dostları, diğer illerden gelen öğrencilerimiz 
ve Belediye Başkanlarımızın katılımıyla gerçekleşmiştir.

Yerli Malı Haftası
Yerli Malı Haftası kapsamında, Akdeniz Ziraat Odası tarafından Ziraat Odası Orta Okulu’nda 20 Aralık 
2024 Cuma günü düzenlenen etkinliğe Şube Başkanımız Prof. Dr. Okan ÖZKAYA katıldı. 

“Yeni Nesil Biopestisitler ve Biyoteknoloji” Konulu Seminer
Mersin Şubemiz tarafından 25 Aralık Çarşamba günü saat 16.30’da Şubemizin Toplantı Salonunda 
Prof. Dr. Umut TOPRAK ile “Yeni Nesil Biopestisitler ve Biyoteknoloji” konulu seminer düzenlendi.  
Katılımın daha çok meslektaşlarımıza ulaşılması için Zoom uygulaması üzerinden katılım sağlandı. 
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SAMSUN

Samsun Büyükşehir Belediyesi ile Toplantı
Samsun Büyükşehir Belediyesi ile Akademik 
Odaların Buluşması adlı toplantıya 22 Ağustos 2024 
tarihinde, Şubemizi temsilen Şube Başkanımız 
Havva YURDUNUSEVEN BAYZAT katıldı. 

Şubemizi Ziyaret
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası önceki dönem 
Genel Başkalarından ve CHP Grup Başkan Vekili 
sayın Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN, CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Erhan ADEM, CHP Parti 
Meclisi Üyesi Nazan GÜNEYSU, CHP Samsun 
Milletvekili Dr. Murat ÇAN, CHP Samsun İl Başkanı 
Mehmet ÖZDAĞ ve CHP İlkadım İlçe Başkanı 
Metin TELATAR 10 Eylül 2024 Salı günü Şubemizi 
ziyaret ettiler.

Ziyarette Şube Başkanımız Havva 
YURDUNUSEVEN BAYZAT, II. Başkanımız Ercan 
YANOĞLU, Şube Yönetim Kurulu Yazman üyemiz 
Eylem AKTAŞ, Sayman üyemiz Veli KEBAPCI, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Selçuk TÜRKMEN, 
Yönetim Kurulu Üyemiz Buket ALTUNPALA 
ÜNYELİ, önceki dönem Şube Başkanlarımızdan 
Prof.Dr. Zeki ACAR, Murat AKAR ve üyemiz 
Selman ÇUBUKCUOĞLU katıldı.

Ziyarette, Samsun tarımını ve Ziraat Mühendisleri 
Odası başta olmak üzere meslek örgütlerinin 
sorunları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Şubemizi Ziyaret
9 Ekim 2024 Çarşamba günü 28. Dönem Saadet 
Partisi Samsun Milletvekili Mehmet KARAMAN, 
Saadet Partisi Samsun İl Başkanı  Salih ŞEN ve 
beraberindeki heyet Şubemizi ziyaret etti.

Ziyarete Şube Başkanımız Havva YURDUNUSEVEN BAYZAT, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Veli 
KEBAPCI, Yönetim Kurulu Üyemiz Önder KURUCU ve Selman ÇUBUKCUOĞLU katıldı.



Haber Bülteni

91

Ziyarette Samsun tarımı, ilimizde ve ülkemizde kahverengi kokarca zararlısı hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.

Samsun 9. Tarım, Hayvancılık ve Teknoloji Fuarı
Samsun Fuar ve Kongre Merkezinde düzenlenen 9. Tarım, Hayvancılık ve Teknoloji Fuarı, 16 Ekim 
2024 tarihinde ziyaretçileri ile buluşmaya başladı, Samsun Şube olarak fuarda yerimizi aldık.

Samsun 9. Tarım Fuarının ikinci gününde Samsun Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığında çalışan ve üyemiz Hicran KANCA’nın aronya bitkisi ile ilgili programına; Şube Başkanımız 
Havva YURDUNUSEVEN BAYZAT, yönetim kurulu sayman üyemiz Atakum Belediyesi Kırsal Hizmetler 
müdürü Eylem AKTAŞ katıldı.

Fuarda Samsun Şube olarak açtığımız standımızı meslektaşlarımız, 19 Mayıs Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi öğrencileri, çiftçiler ve Samsun halkı ziyaret etti.

Kahverengi Kokarca
TMMOB 70.yıl kutlamaları kapsamında, 21 Ekim 2024 Pazartesi günü TMMOB Samsun İl Koordinasyon 
Kurulu (TMMOB Samsun İKK) ve Samsun Şubemizin ortaklaşa düzenlediği; TMMOB Makina 
Mühendisleri Odası Samsun Şubesinde yapılan, son günlerde tarım alanlarında etkili olan bölgemizde 
özellikle fındıkta büyük zararları dokunan Kahverengi Kokarca zararları ve mücadele yöntemleri ile 
Drone ile İlaçlama, Çevresel Etkileri konularını konuşuldu.

Moderatörlüğünü Şube Başkanımız Havva YURDUNUSEVEN BAYZAT’ın yaptığı Kahverengi Kokarca 
konusunda sunumu 19 Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü öğretim görevlisi Doç. 
Dr. İslam SARUHAN, Drone ile İlaçlama, Çevresel Etkileri konusunda Başak DEMİR ÜNALAN sunum 
yaptılar.

Atakum Kent Konseyi Kadın Meclisi Olağan Genel Kurulu
16 Kasım 2024 Cumartesi günü, Hasan Ali Yücel Gençlik Bilim ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen 
“Atakum Kent Konseyi Kadın Meclisi Olağan Genel Kurulu” na, Şubemizi temsilen Şube Başkanımız 
Havva YURDUNUSEVEN BAYZAT ve üyemiz Özgür ZEREN ERTAN katıldı. Olağan Genel Kurulda, 
Başkanlık görevine Asuman GÜNEŞ ve yönetimi, Şube Başkanımız Havva YURDUNUSEVEN BAYZAT 
ise Atakum Kent Konseyi Kadın Meclisi yürütme kuruluna seçildi.

“Tıbbi ve Aromatik Bitkiler” Konulu Panel
12 Aralık 2024 tarihinde, Samsun Büyükşehir Belediyesi ile Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nin birlikte 
düzenlediği “Tıbbi ve Aromatik Bitkiler” konulu panele Samsun Şubemiz adına Şube Başkanımız Havva 
YURDUNUSEVEN BAYZAT katıldı.

Kahverengi Kokarca Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi
Samsun Valiliği öncülüğünde, Samsun İl Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından “Kahverengi Kokarca 
Eylem Planı” kapsamında yürütülen Kahverengi Kokarca mücadelesi ile ilgili olarak, 12 Aralık 2024 
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tarihinde, DSİ 7. Bölge konferans salonunda, “Kahverengi Kokarca Değerlendirme Toplantısı” 
gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Samsun Valisi Orhan TAVLI, 2024 yılında Samsun’da kahverengi 
kokarca ile yapılan mücadele hakkında bilgi verdi.

Toplantıya Şubemizi temsilen Şube Başkanımız Havva YURDUNUSEVEN BAYZAT katıldı.

Atakum Kent Konseyi Kadın Meclisi Toplantısı
12 Aralık 2024 tarihinde, Atakum Belediyesi Ata Sahne’de Atakum Belediyesi Kent Konseyi Kadın 
Meclisi toplantısına Şubemizi temsilen Özgür ZEREN ERTAN katıldı. Toplantıda 2025 yılı Ocak, Şubat, 
Mart aylarında yapılacak olan faaliyetler ve etkinlikler hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Samsun Şubemizin Basın Açıklamaları:
Cankurtaran’da Yapılan Saldırıyı Lanetliyoruz!-4 Eylül 2024

Kahverengi Kokarca- 10 Eylül 2024

TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günümüz Kutlu Olsun!- 19 Eylül 2024 

Sorunlar Yumağında 15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler Günü- 15 Ekim 2024

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 70.Yaşını Kutluyor- 17 Ekim 2024

Yazılı Basında Samsun Şubemiz: 
Hedef Halk Gazetesi: Kokarca Fındığı Tüccara Sattırdı!- 11 Eylül 2024

Samsun Gazetesi: Milyon Dolarlık Zarara Yol Açacak- 11 Eylül 2024

Samsun Gazetesi: Buruk Kutlama- 16 Ekim 2024

Samsungazetesi.com: Samsun’dan Tepki: Tarımda Kadın Emeği Sömürülüyor-15 Ekim 2024

Çağdaş Gazetesi: Sorunlar Yumağında 15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler Günü-15 Ekim 2024

Hedef Halk Gazetesi: ZMO Şube Başkanı Tarladan Mesaj Verdi-16 Ekim 2024

Hedef Halk Gazetesi: Kadına Şiddetin Bahanesi Yok- 25 Kasım 2024

Çağdaş Samsun: ZMO Samsun Şube Başkanı Bayzat’ın Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Günü Açıklaması-26 Kasım 2024

Samsun Gazetesi: Politikalar Değiştirilmeli- 26 Kasım 2024

ŞANLIURFA 
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Şanlıurfa Tarım Kredi Yem A.Ş. Ziyareti
5 Eylül tarihinde Şube Başkanımız Mehmet SÜZEN ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Şanlıurfa Tarım 
Kredi Yem A.Ş. Şube Müdürü Serdar TUNCER’i ve Üyemiz Kadir ERGİN’i ziyaret ettiler.

Şanlıurfa Veteriner Hekimler Odası Olağan Genel Kurulu
14 Eylül tarihinde Şube Başkanımız Mehmet SÜZEN Şanlıurfa Veteriner Hekimler Odası Olağan Genel 
Kurulu’na katıldı.

Şanlıurfa Milletvekillinin Ziyareti
25 Eylül 2024 tarihinde Şubemizi, Adalet ve Kalkınma Partisi Şanlıurfa Milletvekili Mehmet Ali 
CEVHERİ ziyaret etti. Ziyaret sırasında, ilimizin tarımsal soruları, tarım arazilerinin betonlaşması 
ve meslektaşlarımızın sorunları dile getirildi. Ayrıca kendilerine meslektaşlarımızın sorunları ile ilgili 
hazırladığımız raporumuzu takdim edildi.

Yol-İş Sendikası’nın Ziyareti
30 Eylül tarihinde Şubemizi, Yol-İş Sendikası Başkanı Mehmet Emin KUBAT ve Başkan Yardımcısı 
Ömer ŞITIL ziyaret etti. 

Ticaret Sanayi Odası Tarım Grubu’nun Ziyareti
4 Ekim tarihinde Şubemizi, Ticaret Sanayi Odası Tarım Grubu Meclis Üyeleri Mahmut BARUT, Abdullah 
EMİROĞLU, Esat MELİK, Nida YILDIZ ve Abdulaziz GÜVENÇ ziyaret etti.

BKÜ Semineri
7 Ekim- 7 Kasım tarihleri arasında Bitki Koruma Ürünleri Bayilik ve Toptancılık semineri düzenlendi.

Futbol Turnuvası
11 Eylül - 11 Ekim tarihlerinde Şubemiz erkek üyelerine futbol turnuvası düzenlendi. Futbol turnuvası 
sonucunda Birinci Takım: Tokdemir Tarım Spor- Kupa ve altın madalya; İkinci Takım: Mühendisler SK 
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Spor-Kupa ve gümüş madalya; Üçüncü Takım: 
Poler Tarım Spor- Kupa ve bronz madalya ödülleri; 
turnuvanın en iyi oyuncu plaketi Yunus DEMİR’e; 
turnuvanın en değerli oyuncu plaketi Sabri 
TOPRAK’a verildi. Turnuvaya katKı sunan tüm 
takımlarımıza emeği geçen tüm meslektaşlarımıza 
yönetim kurulu olarak teşekkür ederiz. Ayrıca 
Turnuvamıza sponsor olan FERGO firmasına 
Üyemiz Enes TURAP’a çok teşekkür ederiz. 

Nar Üreticileri Buluşması
27 Eylül tarihinde Şube Başkanımız Mehmet 
SÜZEN ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Raz Gıda 
ve Tarım/ Konfrut GAP ile Harran Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi işbirliğiyle düzenlenen nar üreticileri 
buluşmasına katıldılar. 

Mısır Kurutma Tesis Açılışı
27 Eylül tarihinde Şube Başkanımız Mehmet 
SÜZEN ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Kent Yem 
Koşar Tarım Mısır Kurutma Tesislerinin açılışına 
katıldılar.

Veteriner Hekimler Odası’nı Ziyaret
2 Ekim tarihinde Şube Başkanımız Mehmet 
SÜZEN, Veteriner Hekimler Odası Başkanı 
Abdullah AÇIKGÖZ ve Yönetim Kurulu Üyelerine 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

ASKON Şanlıurfa Şube Ziyareti
2 Ekim tarihinde Şube Başkanımız Mehmet SÜZEN, 
ASKON Şanlıurfa Şube Başkanı Abdurrezzak 
DEMİR ve Yönetim Kurulu Üyelerine hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.

Mimarlar Odası Taş Evin Açılış Töreni
3 Ekim tarihinde Şube Başkanımız Mehmet SÜZEN 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz,  Mimarlar Odası taş 
evin açılış törenine katıldı.

Gerçek Sigorta’nın Açılışı 
6 Ekim tarihinde Şube Başkanımız Mehmet 
SÜZEN ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz,  üyemiz 
Murat Şevket YÜKSEL’in açmış olduğu Gerçek 
Sigorta adlı işyerinin açılışına katıldılar.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı’nı 
Ziyaret
7 Kasım tarihinde Şube Başkanımız Mehmet 
SÜZEN ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Kasım 
GÜLPINARI’ı ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında, 
ilimizde bütün zirai ilaç, tohum, gübre bayilerinin 
bir arada olacağı tarım sitesi ile ilgili istişarelerde 
bulunuldu. 
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“Mercimekler Şanlıurfa’dan Türkiye’ye Dağılıyor” Programı
8 Kasım tarihinde Şube Başkanımız Mehmet SÜZEN Şanlıurfa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün 
düzenlemiş olduğu “Mercimekler Şanlıurfa’dan Türkiye’ye Dağılıyor” programına katıldı.

Tarımsal Kuraklık İl Kriz Merkezi Toplantısı
12 Kasım tarihinde Şube Başkanımız Mehmet SÜZEN, Tarımsal Kuraklık İl Kriz Merkezi toplantısına 
katıldı.

DEM Parti’nin Ziyareti
28 Kasım tarihinde Şubemizi, DEM Parti Eş Başkanları Bekir KARAKEÇİLİ, Sema AİŞEOĞLU ve 
Yönetim Kurulu üyelerinden İbrahim ALPAY ve M. Emin YAZAR ziyaret etti.

10. Şanlıurfa Gıda Tarım ve Hayvancılık Fuarı
5-8 Aralık tarihinde 10. Şanlıurfa Gıda Tarım ve Hayvancılık Fuarı düzenlendi. TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası Şanlıurfa Şube olarak standa yerimiz aldık.

Meslek Büyüğümüzün Ziyareti
10 Aralık tarihinde Şubemizi meslekte 61. yılını dolduran 3050 sicil no.lu en kıdemli Üyemiz Mehmet Ali 
UYANIK ziyaret etti. Şube Başkanımız Mehmet SÜZEN kendilerine mesleğimize verdiği emeklerden 
dolayı teşekkür adına plaket takdim edildi.

BEM BİR-SEN’in Ziyareti 
11 Aralık tarihinde Şubemizi, BEM BİR-SEN Sendikası Başkanı Mehmet BAYIK ziyaret etti.

Şanlıurfa Kent Konseyi’nin Ziyareti
12 Aralık tarihinde Şubemizi, Şanlıurfa Kent Konseyi Başkanı Süleyman HARTAVİOĞLU ve Yürütme 
Kurulu üyeleri ziyaret etti.
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Yazılı ve Görsel Basında Şanlıurfa Şubemiz
Ekonomi Gazetesi: Fıstık fiyatları. 5 Eylül 2024 

GAP Gündem: Şube Başkanımız Mehmet SÜZEN, İshak POLAT’ın hazırlayıp sunduğu ‘’Ekonomi 
Gündemi’’ programının canlı yayın konuğu oldu. 20 Eylül 2024

Urfanatik Gazetesi: Beyaz Sinekler – 24 Eylül 2024 (Röportaj)

GTV (Güneydoğu TV): Şube Başkanımız Mehmet SÜZEN, Ali KILIÇ’ın hazırlayıp sunduğu “Gündem 
Özel “ programının canlı yayın konuğu oldu. 1 Ekim 2024

GAP Gündemi: GAP Eylem Planı- 1 Kasım 2024 (Röportaj)

Urfanatik Haber: Tarım Arazilerinin Betonlaşması- 4 Kasım 2024 

GAP Gündemi: Kaçak Bayiler ve Sahte Zirai İlaçlar- 15 Kasım 2024 

GAP Gündemi: Bitki Koruma Ürünleri Bayilik ve Toptancılık Sınavı- 25 Kasım 2024 

İLKHA Haber Ajans: İki Yıl Üst Üste Ekilmeyen Tarım Arazilerinin Kiraya Verilmesine İlişkin Yönetmelik- 
29 Kasım 2024 

GAP Gündemi: 5-8 Aralık Tarihlerinde Düzenlenen Gıda, Tarım Ve Hayvancılık Fuarı- 8 Aralık 2024 

Edessa TV: Şube Başkanımız Mehmet SÜZEN, Fatma CANBEK’in moderatörlüğünü yaptığı “A’dan 
Z’ye Tarım” programının canlı yayın konuğu oldu.

Şanlıurfa Şubemizin Kurumlar ile Yaptığı Anlaşmalar

6 Eylül tarihinde, Özel Lotus Hastanesi ile yapılan sözleşme gereği Üyelerimize ve 1.derece yakınlarına; 
poliklinik hizmetleri, laboratuvar, radyoloji %20 indirim; ameliyat, doğum ve Hsg işlemlerinde %15 
indirim yapılması sağlandı. 

9 Eylül tarihinde, English Time Dil Okulu ile yaptığımız sözleşme gereği üyelerimize ve 1. derece 
yakınlarına kayıt işlemlerinde %50 indirim yapılması sağlandı.

10 Eylül tarihinde, Özel Nev Hospital Hastanesi ile yapılan sözleşme gereği Üyelerimize ve 1.derece 
yakınlarına muayene %15 indirim; ameliyat, doğum-sezaryen, laboratuvar, radyoloji, otelcilik (yatarak 
tedavi) hizmetlerinde %10 indirim yapılması sağlandı.

1 Ekim tarihinde, Ümran Oto Ekspertiz ile yaptığımız sözleşme gereği Üyelerimize araç ekspertizlerinde 
alınacak olan bir paket/paketlerde Ümran Oto Ekspertiz Haliliye Şubesi Bayisinde geçerli olmak üzere 
üyelerimize %20 indirim yapılması sağlandı.

8 Ekim tarihinde, MORVEN Giyim Mağazasıyla yaptığımız sözleşme gereği üyelerimize %30+%10 
kasada net indirim yapılması sağlandı.

22 Ekim tarihinde, Cevheri’s Dental Clinic ile yaptığımız sözleşme gereği üyelerimize diş sağlığı 
hizmetlerinden %15 indirim yapılması sağlandı.

TEKİRDAĞ 
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Karaevli Tarım Fuarı
DLG Fuarcılık tarafından Tekirdağ Karaevli Köyünde gerçekleştirilen Karaevli Tarım Fuarı’na Yönetim 
Kurulumuz adına Şube Başkanımız Onur AKARLAR 5 Eylül 2024 tarihinde katıldı.

“Çocuklara ve Kadına Yönelik Şiddeti Kınama ve Etkin Yasaların Uygulanmasına Yönelik Çağrı” 
Basın Açıklamasına
Tekirdağ Kadın Dayanışma Platformu tarafından ilimiz Hasan Ali YÜCEL Meydanı’nda düzenlenen 
“Çocuklara ve Kadına Yönelik Şiddeti Kınama ve Etkin Yasaların Uygulanmasına Yönelik Çağrı” basın 
açıklamasına, 18 Eylül 2024 tarihinde şubemiz adına geçmiş dönem başkanımız ve Onur Kurulu 
Üyemiz Dr. Cemal POLAT katıldı. 

“19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü” Basın Açıklaması
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu tarafından ilimiz Hasan Ali Yücel Meydanı’nda “19 Eylül Mühendis, 
Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü” sebebiyle 19 Eylül 2024 tarihinde düzenlenen basın 
açıklamasına ODA’mız adına Onur Kurul Üyemiz Dr. Cemal POLAT ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Aziz 
SEZEK ve Onur İNAL katıldı.

Trakya Bölgesinde İklim Değişikliğine Adaptasyon için Nötr Arazi Bozunumu Projesi” Eğitim 
Programı
İlimizde düzenlenen “Trakya Bölgesinde İklim Değişikliğine Adaptasyon için Nötr Arazi Bozunumu (İklim 
Trak) Projesi” eğitim programına 3 Ekim 2024 tarihinde Şube Başkanımız Onur AKARLAR katıldı.

Yem Bitkisi Dağıtım Programı
Büyükşehir Belediyesi tarafından Malkara’da gerçekleştirilen “Baklagil Yem Bitkileri. Ekiliş Alanlarının 
Genişletilmesi Projesi” kapsamında 24 Ekim 2024 tarihinde yem bitkisi dağıtım programına Şube 
Başkanımız Onur AKARLAR katıldı.
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ZMO-Genç Ziyareti
Yeni seçilen ZMO-Genç Yönetimi, Şube Yönetim Kurulumuzu 4 Kasım 2024 tarihinde ziyaret etti. 
Yapılan toplantıda yeni dönem ZMO-Genç aktivite programları görüşülerek fikir alışverişinde bulunuldu. 
Yeni dönemde üniversitede ODA’mızın faaliyetlerini ve üye potansiyelini geliştirmek hedefi ile hareket 
eden ZMO-Genç yönetimine teşekkür ederiz.

“Bitki Koruma Ürünleri ve Bayi Toptancılık” Semineri
Şubemizce 4-17 Kasım 2024 tarihleri arasında “Bitki Koruma Ürünleri ve Bayi Toptancılık” semineri 
düzenlendi. Şubemiz Hizmet Binasında 30 kursiyerimizin katılımı ile gerçekleşen seminerde, eğitimci 
olarak görev alan Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü hocalarımız Prof.Dr. 
Mustafa MİRİK, Prof.Dr. Özgür SAĞLAM, Doç. Dr. N. Desen KÖYCÜ, Dr. Öğr. Üyesi Adnan KARA ve 
Dr. Öğr. Üyesi Tolga AYSAL ‘a emeklerinden dolayı teşekkür ederiz. 

“Kadına Şiddete Hayır!” Yürüyüşü 
İlimizde Kadın Platformları tarafından 25 Kasım 2024 tarihinde düzenlenen “Kadına Şiddete Hayır!” 
yürüyüşüne katılım sağladık.

Eğitim Kurumları ile İndirim Anlaşması 
Nazmi Arıkan Çorlu Fen Bilimleri Çorlu Okulları ve Süleymanpaşa Kurs Merkezi ile 16 Aralık 2024 
tarihinde yıllık indirim protokolü imzalandı.

İL TEMSİLCİLİKLERİMİZ
KIRKLARELİ 
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TMMOB Genel Sekreteri ve TMMOB İKK Sekreterleri Toplantısı
TMMOB Genel Sekreteri ve TMMOB İKK Sekreterlerinin çevrimiçi olarak, 12 Eylül 2024 tarihinde yapılan 
ortak toplantısına, ZMO İl Temsilcimiz ve TMMOB Kırklareli İKK Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN katıldı. İl 
temsilcimiz toplantıda Kırklareli’ndeki genel anlamda faaliyetler ve sorunlar hakkında bilgilendirmelerde 
bulundu.

TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu’nun 17 Eylül 2024, 23 Eylül 2024, 23 Ekim 2024, 14 Kasım 
2024 ve 11 Aralık 2024 tarihlerinde, ZMO İl Temsilcimizin başkanlığında yapılan yönetim kurulu 
toplantılarına katılım sağladık ve gündeme yönelik konularda görüş ve düşüncelerimizi paylaştık.

19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü
19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü nedeniyle, 19 Eylül 2024 tarihinde 
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu etkinliği olarak yapılan açık alan basın açıklamasına bir grup 
meslektaşımızla birlikte katılım sağladık.

Karakoç Köyü’nde Referandum
Kırklareli Merkez Karakoç Köyü’nün kendi içinde yaptığı referandum sonucuna dayalı olarak, Kırklareli 
Merkeze bağlı mahalle olma yönündeki başvuruları ile ilgili değerlendirmelerde bulunmak üzere, 
Kırklareli’ndeki bazı STK temsilcileri ile Kırklareli Üniversitesinden bazı öğretim üyelerinin 24 Eylül 
2024 tarihinde yaptıkları toplantıya ZMO İl Temsilcimiz katıldı ve konuya ilişkin görüş ve düşüncelerini 
paylaştı.

TMMOB Kırklareli Kent Sempozyumu
2025 yılında düzenlenmesi tasarlanan TMMOB Kırklareli Kent Sempozyumu ile ilgili ön görüşmelerde 
bulunmak üzere, TMMOB Kırklareli İKK temsilcileri ile Kırklareli Üniversitesinden bazı öğretim üyelerinin 
26 Eylül 2024 tarihinde yaptıkları ön görüşme toplantısına TMMOB İKK Sekreteri ve ZMO İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN katıldı. 

Ankara Garı Katliamı 9. Yılı

Ankara Garı Katliamının 9. yılında hayatını kaybeden yurttaşlarımızı anmak ve sorumlulardan hesap 
sorulmasını talep etmek amacıyla, 10 Ekim 2024 tarihinde, Kırklareli Emek ve Demokrasi Platformu 
tarafından düzenlenen anma etkinliği ve basın açıklamasına ZMO İl Temsilciliği ve TMMOB İKK adına 
bir kısım mühendis ve mimar katıldı.  

19 Ekim Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Günü 
TMMOB’nin kuruluşunun 70. yılı ve 18-22 Ekim Mühendislik ve Mimarlık Haftası nedeniyle, 19 Ekim 
2024 tarihinde TMMOB Kırklareli İKK etkinliği olarak gerçekleştirilen, Kırklareli Özgürlük ve Demokrasi 
Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı’na TMMOB adına çelenk konulması ve günün anlamına yönelik yapılan 
basın açıklamasına katıldık. Kamuoyu ile paylaşılmak amacıyla hazırlanan basın açıklaması metni İl 
Temsilcimiz tarafından okundu.
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“Kapıdaki Kıtlık” Belgesel Gösterimi
Dünya Gıda Günü ve Mühendislik ve Mimarlık Haftası nedeniyle, 19 Ekim 2024 akşamı, ZMO Kırklareli 
İl Temsilciliği ve TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu ortak etkinliği olarak, “Kapıdaki Kıtlık” isimli 
belgesel filmin gösterimi yapıldı. Ardından da filmin yapımcısı ve proje danışmanı ile söyleşi yapıldı. 

Kamu Çalışanlarının Hak Arama Mitingi
Kamu Emekçileri Sendikaları Merkez Yürütme Kurulu üyelerinin 30 Kasım’da Ankara’da yapılacak 
olan kamu çalışanlarının hak arama mitingine yönelik olarak, 22 Ekim 2024 tarihinde Kırklareli’nde 
sendikalar, meslek örgütleri vb. emek örgütlerin temsilcileri ile yaptıkları bilgilendirme toplantısına 
ve ardından yapılan konuya ilişkin basın açıklamasına TMMOB İKK ve ZMO İl Temsilciliği adına il 
temsilcimiz katıldı.

Trakya Platformu’nun Toplantısı
Trakya Platformu’nun 9 Kasım 2024 tarihinde, Kırklareli Lüleburgaz ilçesinde yapılan yıllık değerlendirme 
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toplantısına İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı ve toplantı gündemine yönelik konularda görüş ve 
düşüncelerini paylaştı. 

Kırklareli İl Toprak Koruma Kurulu
Kırklareli İl Toprak Koruma Kurulu’nun 25 Ekim 2024 tarihinde yapılan Ekim Ayı Olağan Toplantısı’na, 
kurulda ZMO adına yedek üye olan temsilcilik yönetim kurulu üyemiz Arzu BELLİ katıldı ve toplantı 
gündemine yönelik konularda odamız görüşleri doğrultusunda görüş ve düşüncelerini aktardı.

Ata’mızın Vefatının 86. Yılı
Atatürk’ün vefatının 86. yılı nedeniyle düzenlenen resmi anma programına katıldık. 10 Kasım 2024 
sabahı yapılan çelenk töreninde, il temsilcimizin başkanlığında bir heyetle Atatürk Anıtı’na TMMOB 
Kırklareli İKK adına çelenk sunularak saygı duruşunda bulunuldu.

Kırklareli’nin Düşman İşgalinden Kurtuluşu
Kırklareli’nin düşman işgalinden kurtuluşu nedeniyle, 11 Kasım 2024’de, Kırklareli Belediyesi tarafından 
düzenlenen törenlere katıldık. 

Kırklareli Kentsel Gelişim Platformu’nun Toplantısı
Kırklareli Kentsel Gelişim Platformu’nun 13 Kasım 2024, 20 Kasım 2024, 27 Kasım 2024 ve 4 Aralık 
2024 tarihlerinde yapılan toplantılarına İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı. Toplantıların bazılarına 
temsilcilik yönetim kurulu üyemiz Onur Melih ALTINEL de katıldı. 

Kırklareli Belediyesi’nin Toplantısı
Kırklareli Belediyesi’nin 1/1000’lik ve 1/5000’lik imar planları ilgili bilgilendirmelerde bulunmak amacıyla, 
19 Kasım 2024 tarihinde yaptığı toplantıya, TMMOB Kırklareli İKK ve ZMO İl Temsilciliği adına il 
temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı. 

Kırklareli Orman İşletme Müdürü’nü Ziyaret
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu adına, TMMOB İKK Sekreterliğini yürüten ZMO İl Temsilcimiz 
başkanlığında bir heyetle, 21 Kasım 2024 tarihinde, Kırklareli Orman İşletme Müdürü İsmail KARAKAYA’yı 
ziyaret ettik. Yaptığımız nezaket ziyaretinde, kendisi orman mühendisi olan Orman İşletme Müdürünü 
kutlayarak, görevinde başarılar diledik ve meslek alanlarımızla ilgili konularda görüş alış verişinde 
bulunduk. 

Kırklareli Emek ve Demokrasi Platformu’nun Toplantısı
Kırklareli Emek ve Demokrasi Platformu’nun 21 Kasım 2024 tarihinde yapılan toplantısına ZMO İl 
Temsilcimiz katıldı. 

Kırklareli Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü’nü Ziyaret
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu adına, TMMOB İKK Sekreterliğini yürüten ZMO İl Temsilcimiz 
başkanlığında bir heyetle, 22 Kasım 2024 tarihinde, Kırklareli Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürü Hatice ÖZDEMİR’i ziyaret ettik. Yaptığımız nezaket ziyaretinde, kendisi Jeoloji Mühendisi olan 
ÇŞB İl Müdürünü yeni atandığı görev için kutlayarak, başarılar diledik ve meslek alanlarımızla ilgili 
konularda görüş alış verişinde bulunduk. 

25 Kasım Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Günü
Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Günü nedeniyle, 25 Kasım 2024 tarihinde, Kırklareli Kadın Dayanışması 
Platformu tarafından yapılan yürüyüş ve basın açıklamasına katılarak destek verdik. 

Kırklareli İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı’nı Ziyaret
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu adına, TMMOB İKK Sekreterliğini yürüten ZMO İl Temsilcimiz 
başkanlığında bir heyetle, 26 Kasım 2024 tarihinde, Kırklareli İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı 
Yüksel AKIŞ’ı ziyaret ettik. Yaptığımız nezaket ziyaretinde, kendisi İnşaat Mühendisi olan AKIŞ’ı 
kutlayarak, görevinde başarılar diledik ve meslek alanlarımızla ilgili konularda görüş alış verişinde 
bulunduk. 
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Tüm Emekliler Sendikası Kırklareli Şubesi’nin Basın Açıklaması
2021 Tüm Emekliler Sendikası Kırklareli Şubesi’nin 27 Kasım 2024 tarihinde yaptığı 2025 yılı bütçesi 
konulu basın açıklamasına katılarak destek verdik. Aynı gün, aynı konuda Cumhuriyet Halk Partisi 
Kırklareli İl Başkanlığı’nın yaptığı basın açıklamasına da katıldık.

Tarımsal Yayım ve Danışmanlık İl Teknik Komitesi’nin Toplantısı
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık İl Teknik Komitesi’nin 28 Kasım 2024 tarihinde yapılan, 2024 Yılı 3. 
Olağan Değerlendirme Toplantısı’na ZMO adına kuruldaki asil üyemiz olan İl Temsilcimiz Dr. Erol 
ÖZKAN katıldı ve toplantı gündemine yönelik konularda odamız görüşlerini paylaştı. 

Kırklareli Tabip Odası’nın Basın Açıklaması
Kırklareli Tabip Odası’nın ve sendikaların aile hekimlerinin aile hekimliği yönetmeliğinde yapılan 
değişiklikler nedeniyle yaptıkları iş bırakma eylemleri ile ilgili bilgilendirmelerde bulunmak amacıyla, 2 
Aralık 2024 tarihinde yaptıkları basın açıklamasına katılarak destek verdik. 

TMMOB Kırklareli Kent Sempozyumu
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu adına, TMMOB İKK Sekreterliğini yürüten ZMO İl Temsilcimiz 
başkanlığında bir heyetle 3 Aralık 2024 tarihinde, Kırklareli Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek 
Okulu Müdürü Prof. Dr. Orhan ARKOÇ’u ziyaret ettik. Yaptığımız nezaket ziyaretinde, kendisi Jeoloji 
Mühendisi olan müdür ile Kırklareli Kentsel Gelişim Stratejileri Çalıştayı ve 2025 yılında düzenlemeyi 
planladığımız TMMOB Kırklareli Kent Sempozyumu konusunda ön görüşmelerde bulunduk ve meslek 
alanlarımızla ilgili konularda görüş alış verişinde bulunduk. 

Atatürk Toprak, Su ve Tarımsal Meteoroloji Araştırma Enstitüsü Müdürü’nü Ziyaret
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu ve ZMO Kırklareli İl Temsilciliği adına, TMMOB İKK 
Sekreterliğini de yürüten ZMO İl Temsilcimiz başkanlığında bir heyetle, 3 Aralık 2024 tarihinde, Atatürk 
Toprak, Su ve Tarımsal Meteoroloji Araştırma Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Ülviye ÇEBİ’yi ziyaret ettik. 
Yaptığımız nezaket ziyaretinde, kendisi Ziraat Mühendisi meslektaşımız olan ÇEBİ’yi atandığı görev 
nedeniyle kutlayarak başarılar diledik, 2025 yılında düzenlemeyi planladığımız TMMOB Kırklareli Kent 
Sempozyumu konusunda ön görüşmede bulunduk ve meslek alanlarımızla ilgili konularda görüş alış 
verişinde bulunduk. 

Kırklareli Baro Başkanlığı’nı Ziyaret
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu adına, TMMOB İKK Sekreterliğini yürüten ZMO İl Temsilcimiz 
başkanlığında bir heyetle, 4 Aralık 2024 tarihinde, Kırklareli Baro Başkanlığı’nı ziyaret ettik. Yaptığımız 
nezaket ziyaretinde, yeni seçilen baro başkanı sayın Av. Mümin NEŞETOĞLU’nu ve yönetim kurulu 
üyelerini kutlayarak, görevlerinde başarılar diledik ve meslek alanlarımızla ilgili çeşitli konularda görüş 
alış verişinde bulunduk. 

Kırklareli 4. Tarım ve Hayvancılık Fuarı
Kırklareli 4. Tarım ve Hayvancılık Fuarı’nın, 5 Aralık 2024 tarihindeki açılışına yapılan davet üzerine, İl 
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Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, TMMOB Kırklareli l Koordinasyon Kurulu ve ZMO Kırklareli İl Temsilciliği 
adına katıldı.

Kırklareli Kentsel Gelişim Stratejileri Çalıştayı
Kırklareli Kent Konseyi ve Kırklareli Kentsel Gelişim Platformu işbirliği ve Kırklareli Belediyesinin 
destekleri ile 6 Aralık 2024 tarihinde düzenlenen ve odağında Kırklareli Merkez Karakoç Köyü’nün 
mahalle olma talebi olmak üzere, Kırklareli’nin gelişimine yönelik birçok konunun görüşülüp tartışıldığı, 
“Kırklareli Kentsel Gelişim Stratejileri Çalıştayı”na, TMMOB İKK Sekreterliğini de yürüten ZMO İl 
Temsilcimiz çeşitli odalardan birçok mühendis ve mimar ile birlikte katıldı ve çalışmalara katkı verdi.

Tekirdağ Marmara Ereğlisi Belediye Başkanı ile Görüşme
Tekirdağ ve Kırklareli TMMOB İKK’lar ve bazı odaların şube başkanları veya temsilcilerinin katılımı 
ile 10 Aralık 2024 tarihinde, Tekirdağ Marmara Ereğlisi Belediye Başkanı ile basına verdiği SMM 
bürolarına yönelik bir demeçle ilgili görüşme gerçekleştirildi. Görüşme heyetinde ZMO İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN TMMOB Kırklareli İKK Sekreteri olarak yer aldı. 

Kırklareli İl Toprak Koruma Kurulu’nun Toplantısı
Kırklareli İl Toprak Koruma Kurulu’nun 12 Aralık 2024 tarihinde yapılan Aralık Ayı Olağan Toplantısı’na, 
kurulda ZMO adına asil üye olan İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı ve toplantı gündemine yönelik 
konularda odamız görüşleri paralelinde düşüncelerini aktardı.

Marmara Bölge Toplantısı
TMMOB’nin 14 Aralık 2024 tarihinde İstanbul’da yapılan Marmara Bölge Toplantısı’na, TMMOB Kırklareli 
İKK’yı temsilen, ZMO İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN ve ZMO Temsilcilik yönetim kurulu üyemiz Onur 
Melih ALTINEL diğer bazı odaların temsilcileri ile birlikte katıldılar. İl Temsilcimiz ÖZKAN toplantıda 
yaptığı konuşmada, toplantı gündemine yönelik konulardaki görüş ve düşüncelerini Kırklareli’den 
örneklerle de dile getirdi. 

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Kırklareli Şube’nin Anma Etkinliği 
Prof. Dr. Türkan SAYLAN’ın doğum yıldönümü nedeniyle, 15 Aralık 2024 tarihinde, ÇYDD Kırklareli 
Şubesi’nin düzenlediği anma etkinliğine katıldık.

TMMOB Edirne İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı
İmar çalışmalarında, yapıların inşaat aşaması ve sonraki süreçlerindeki ruhsatlandırma uygulamalarında 
yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri ile ilgili olarak, TMMOB Edirne İl Koordinasyon Kurulu tarafından,18 
Aralık 2024 tarihinde Edirne’de düzenlenen çalıştaya, ZMO il temsilcimiz MMO il temsilcisi ile birlikte 
katıldı.

Hayvan Hakları Basın Açıklaması
Kırklareli Sokak Hayvanlarını Koruma Derneği tarafından, 19 Aralık 2024 tarihinde, hayvan hakları ile 
ilgili yapılan basın açıklamasına katılarak destek verdik. 

Atatürk’ün Kırklareli’ne Gelişinin 94. Yıl Dönümü
Atatürk’ün Kırklareli’ne gelişinin 94. yıl dönümü nedeniyle, 20 Aralık 2024 tarihinde, Kırklareli Valiliği 
tarafından düzenlenen çeşitli programlara katılım gösterdik.  

Dayanışma Gecesi 
Atatürkçü Düşünce Derneği tarafından 20 Aralık 2024 akşamı düzenlenen dayanışma gecesine katıldık. 

Kırklareli Kentsel Gelişim Stratejileri Çalıştayı Değerlendirmesi
Kırklareli Kentsel Gelişim Stratejileri Çalıştayı’nın değerlendirmesini yapmak amacıyla, 23 Aralık 2024 
tarihinde yapılan toplantıya ZMO il temsilcimiz, Odamız ve TMMOB İKK adına katılarak görüş ve 
düşüncelerini paylaştı. 
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İsmet İnönü Anma Etkinliği
Batı Cephesi Komutanı, Lozan Kahramanı ve Türkiye Cumhuriyetinin ikinci Cumhurbaşkanı İsmet 
İNÖNÜ’nün ölüm yıldönümü nedeniyle, 25 Aralık 2024 tarihinde, Kırklareli’ndeki anıtı başında 
düzenlenen anma etkinliğine katıldık. 
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YİTİRDİKLERİMİZ
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İSKENDER YAVUZ
Muş’ta 1966 yılında dünyaya gelen, Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü 
1990 yılı mezunu olan 15102 sicil numaralı üyemiz 
İskender YAVUZ, 9 Temmuz 2024 tarihinde 
vefat etmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ABDULLAH ERAY BERKÖZ
Adana’da 1946 yılında dünyaya gelen, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Genel Zirai Bilgiler 
Bölümü 1969 yılı mezunu olan 5602 sicil numaralı 
üyemiz Abdullah Eray BERKÖZ, 17 Eylül 2024 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

SEMİH KÖKSAL
Kahramanmaraş’ta 1949 yılında dünyaya gelen, 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Bilimi 
ve Teknolojisi Bölümü mezunu olan 7544 sicil 
numaralı üyemiz Semih KÖKSAL 19 Eylül 2024 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Prof. Dr. ÜMİT ERDEM
Çanakkale Kilitbahir’de 1945 yılında dünyaya 
gelen, 5392 sicil numaralı üyemiz Prof. Dr. 
Ümit ERDEM 24 Eylül 2024 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. Prof. Dr. Ümit ERDEM, Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı 
Bölümü’nden 1968 yılında mezun olduktan sonra, 
Almanya’da Justus-Lıebıg Üniversitesi’nden 
doktor unvanını aldı, Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü’nden öğretim 
üyesi olarak emekli oldu. Prof. Dr. Ümit ERDEM, 
çevre ve peyzaj mimarlığı alanındaki çalışmalarıyla 
tanınan, aynı zamanda toplumda çevre bilincini 
artırmak adına büyük katkılar sağlayan bir isimdi. 
Müzisyen, şair ve televizyon programcısı olarak 
da tanınan Prof. Dr. ERDEM, geniş bir kitleye hitap 
ederek yalnızca akademik dünyada değil, sanatta 
ve medyada da iz bırakmıştır. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.
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HİDAYET GÜÇ
Muğla’da 1964 yılında dünyaya gelen, Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü 
1986 yılı mezunu olan 16513 sicil numaralı 
üyemiz Hidayet GÜÇ 19 Ağustos 2024 tarihinde 
vefat etmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

MURTAZA YILDIZER
Sivas Kangal’da 1949 yılında dünyaya gelen, 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri 
Yetiştirme ve Islahı Bölümü 1979 yılı mezunu olan 
10034 sicil numaralı üyemiz Murtaza YILDIZER 
vefat etmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ERSİN ATALAR
Gaziantep’te 1939 yılında dünyaya gelen, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü 1967 
yılı mezunu olan 4657 sicil numaralı üyemiz Ersin 
ATALAR 18 Eylül 2024 tarihinde vefat etmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

ABDULLAH KARADAĞ
Hatay’da 1977 yılında dünyaya gelen, Çukurova 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Ziraat Mühendisliği 
Bölümü 2008 yılı mezunu olan 48422 sicil 
numaralı üyemiz Abdullah KARADAĞ 8 Ekim 
2024 tarihinde vefat etmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.
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Prof. Dr. MEHMET AKTAŞ
Malatya’da 1943 yılında dünyaya gelen, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak İlmi Bölümü 
1965 yılı mezunu olan 3919 sicil numaralı üyemiz 
Prof. Dr. Mehmet AKTAŞ 17 Kasım 2024 tarihinde 
vefat etmiştir. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Mehmet AKTAŞ, 
Ankara Üniversitesi Rektör Yardımcı olarak 
da görev almıştır. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

HÜSEYİN CAHİT ALPAY
Gaziantep’te 1955 yılında dünyaya gelen, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Ziraat Ekonomi 
Bölümü 1982 yılı mezunu olan, 10991 sicil 
numaralı üyemiz Hüseyin Cahit ALPAY, 18 Kasım 
2024 tarihinde vefat etmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ERTUĞRUL GAZİ DENER
Hatay Reyhanlı’da 1978 yılında dünyaya gelen, 
Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri 
Bölümü 2002 yılı mezunu olan 29445 sicil numaralı 
üyemiz Ertuğrul Gazi DENER, 17 Kasım 2024 
tarihinde trafik kazası sonucunda vefat etmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

ÜMİT TAŞKIN
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bölümü 
1969 yılı mezunu olan, 5946 sicil numaralı üyemiz 
Ümit TAŞKIN vefat etmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.
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